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                                                                                     SAYI: 103/NİSAN-AĞUSTOS 2013
Haber Bülteni

TMMOB ZİRAAT MÜHENDİSLERİ ODASI  

 ZMO 43. DÖNEM II. DANIŞMA KURULU
TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası 43. Dönem II. Danışma Kurulu, 
3-5 Mayıs 2013 tarihlerinde Rize’de gerçekleştirildi. 

Danışma Kurulu’nun ilk gün çalışmaları kapsamında, TEMA Vakfı 
Yönetim Kurulu Üyesi Nevzat ÖZER tarafından “HES’ler ve Etkileri”; 
ZMO Yönetim Kurulu üyeleri Prof. Dr. Bülent GÜLÇUBUK tarafından 
“Türkiye’nin Unutturulan Yüzü Yoksulluk”, Hamdi ARPA tarafından 
da “Balıkçılık ve Karadeniz” konulu sunumlar yapıldı.

ODA’mız önceki dönem başkanlarından ve Ankara Üniversitesi Önceki 
Dönem Rektörü Prof. Dr. Cemal TALUĞ “Üniversitenin Can Suyu: 
Özgür ve Eleştirel Düşünce” ve ZMO Antalya Şube Başkanı Vahap 
TUNCER “Genç Ziraat Mühendisleri İçin Hazırlanacak İş Ararken 
Projesi” konulu sunumlar gerçekleştirdiler. Ayrıca Antalya EXPO 2016 
tanıtıldı.

Danışma Kurulu toplantısının resmi açılışı, 4 Mayıs 2013 Cumartesi 
günü yapıldı. Açılışta konuşan Rize Şube Başkanımız Muhammet 
PERTEK, Rize, tarım sektörü, Çaykur ve çay üretimi hakkında bilgi 
verdi. PERTEK, Türkiye’ye yılda 50 bin ton kaçak çay girdiğini 
belirterek, buna karşı önlem alınması gerektiğini söyledi. 

ODA Başkanımız Dr. Turhan TUNCER, son 10 yılda uygulanan 
politikalar sonucunda tarımdaki ortalama büyüme hızının, GSYH 
büyüme hızının altında kaldığını kaydetti. Bugün ot ve samanın bile 
dışarıdan alındığını kaydeden TUNCER, şöyle konuştu:

“2013 yılının, sadece Ocak ve Şubat aylarında 27 bin 500 tonluk saman 
karşılığında 6.1 milyon dolar ödenmiştir. İthalatın başladığı Ağustos 
2012’den, Şubat 2013 tarihine kadar toplamda 6.7 milyon dolar 
saman ithalatı yapılmıştır. Peki bu para bizim çiftçimize destek olarak 
verilseydi, kendi ihtiyacımız olan samanı yetiştiremez miydik? Elbette 
yetiştirirdik. Ne yazık ki kendi üreticimiz ekonomik zorluklar içinde 
yaşam mücadelesi verirken, çok değerli ve kıt olan kaynaklarımız başka 
ülkelerin çiftçilerine gitmektedir.”

Tarım ithalatının rekor üzerine rekor kırdığını belirten TUNCER, “Son 
on yıldan yedisinde tarım ürünleri ithalatı ihracatı geçmiştir. 2011 
yılında tarım ürünleri ithalatı Cumhuriyet tarihinin rekorunu kırarak 
17.6 milyar dolara çıkmış, çok övünülen ihracat rakamımız ise 15.3 
milyar dolarda kalmıştır. 2011 yılı tarım ürünleri dış ticaret açığı 2.3 
milyar dolardır. 2012 yılında da ithalata bağımlılık sürmüş, 364 milyon 
dolar açık verilmiştir” dedi.

Türkiye’nin giderek artan nüfusunu besleyebilmesi için tarımsal 
üretimini mutlaka artırması gerekirken aksine, birbiri ardına çıkartılan 
yasalarla verimli tarım arazilerinin yok edildiğini anlatan TUNCER, 
“1990 yılından bu yana son 20 yılda toplam tarım alanı 27.8 milyon 
hektardan, 23.7 milyon hektara inmiştir. Yani 4 milyon hektardan 
(40.000 km2) fazla tarım alanı kaybedilmiştir. Kaybedilen arazi, 39.000 
km2 yüzölçümü ile Türkiye’nin en büyük ili olan Konya’dan bile daha 
büyüktür” diye konuştu.

TUNCER, TBMM’de bulunan Şeker Kanun Tasarısını da eleştirerek, 
düzenlemenin derhal geri çekilmesini istedi. 

Açılış konuşmalarının tamamlanmasının ardından, “Tarımsal Yayım ve 
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Danışmanlık Hizmetleri, Gıda Sektörü, Bitki Koruma Alanı, Meslek 
İçi Eğitim Merkezi Çalışmaları, Özlük Haklarına İlişkin Çalışmalar / 
Mesleki Denetim ve İstihdam Sorunu, ODA Tüzesi, ODA Örgütlenmesi, 
ODA - Üye İlişkileri, Bilirkişilik, Mali İşler, e-ZMO Çalışmaları, 
Türkiye’nin Gündemi ve ODA’mız Politikaları” ele alındı. 

Danışma Kurulu, 5 Mayıs 2013 Pazar günü yapılan Batum gezisi ile 
sona erdi.

43. DÖNEM 2. DANIŞMA KURULU 
SONUÇ BİLDİRGESİ

TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası 43. Dönem 2. Danışma Kurulu’nu 
3-5 Mayıs 2013 tarihleri arasında Rize’de gerçekleştirmiştir. Toplantıda; 
ülkemiz tarımının içinde bulunduğu durum ile mesleki alanımızı 
ilgilendiren güncel gelişmeler tartışılmış, çözüm yolları üzerinde 
durulmuştur.

2000’li yılların başında uygulanmaya başlanan IMF ve Dünya Bankası 
patentli politikalar sonucu; tarımdaki büyüme hızı, gayri safi yurtiçi 
hasıladaki (GSYH) büyüme hızının altında kalmıştır. Bu dönemde 
ekonominin genelinde yıllık ortalama büyüme oranının %4.5 olarak 
gerçekleşmesine karşılık, tarımdaki büyüme hızı %2.4’te kalmıştır. 
Buna karşılık son on yılın sekizinde, tarım ürünleri dış ticareti açık 
vermiştir. Kısaca belirtmek gerekirse tarım, üretim yerine ithalata 
dayalı bir yapıya evrilmiş bulunmaktadır. Üreticimizin cebine girmesi 
gereken ulusal kaynaklarımız ithalat yoluyla yabancı ülke halklarının 
refahına aktarılmaktadır.

Siyasi iktidar tarafından yeterli ölçüde desteklenmeyen çiftçiler, 
2000 yılından bu yana 3 milyon hektardan fazla araziyi işlemekten 
vazgeçmişler; 1.7 milyon tarım emekçisi üretimden koparak kentlerin 
varoşlarına sığınmışlardır. Ülkemizde kişi başına Milli Gelir 10.500 
dolar iken bu rakam tarım kesiminde 3.500 dolar civarında yani ülke 
ortalamasının 1/3 ü kadardır. Ülkemizdeki her 4 kişiden birini oluşturan 
tarım kesimi yoksulluk girdabında yaşamaktadır. Meslek alanımızın 
uygulama alanında yaşanan bu sorun meslektaşlarımıza da doğrudan 
yansımaktadır.

İktidar, Türkiye için dünyanın 7. büyük tarım ekonomisi olduğunu 
belirtmektedir. Buna karşılık çiftçi başına düşen milli gelir Kanada’da 
43, Fransa’da 41, Hollanda’da 33, ABD’de 31, Malezya’da 7 bin dolar 

iken, Türkiye’de 3.500 dolar civarındadır. Bu bağlamda Türkiye kişi başına çiftçi geliri açısından dünyada 22. sıradadır. Diğer yandan 
ABD’nin 120 milyar dolar, Hollanda’nın 77 milyar dolar, Almanya’nın 67 milyar dolar tarım ürünleri ihracatı varken, ülkemiz uygulanan 
tarım politikaları sonucu 15 milyar dolarlık tarım ürünleri ihracatı ile 23. sıraya gerilemiştir.

2001 yılında uygulamaya konan Şeker Kanunu ile şeker üretimine getirilen kota uygulaması sonucu pancardan şeker üretimi kısıtlanmış, 
mısırdan üretilen Nişasta Bazlı Şeker (NBŞ) üretiminin önü açılmıştır. Buna göre Türkiye tek başına AB ülkeleri toplamının yarısına 
yakın NBŞ üretmektedir Nisan ayı başında Meclis gündemine sunulan Şeker Kanunu tasarısı ile NBŞ kotası doğrudan %15 olarak 
uygulanmakta, kurak dönemlerde sadece NBŞ üretimine olanak sağlanmaktadır. Pancar üreticileri ve şeker işçileri için yıkım anlamına 
gelen bu yasa değişikliği geri çekilmeli, şeker fabrikaları özelleştirilmemelidir.  

Son 3 yıldır yapılan ithalat çerçevesinde 2.7 milyon baş civarında canlı hayvan ile kırmızı ete 3 milyar doları aşkın döviz ödenmiştir. 
Bu olumsuzluğa 2012 yılında kaba yem sıkıntısı da eklenmiş, milyonlarca dolar döviz ödenerek sap-saman ithalatına gidilmiştir. Bir 
zamanlar hayvancılıkta ihracatçı ülke olan Türkiye, canlı hayvan ve et ithalatı yanında yem de ithal eder duruma düşmüştür. 

Üç tarafı denizlerle çevrili olan ülkemizde su ürünleri üretimi istenilen düzeye ulaşamamıştır. Su ürünleri kaynaklarının korunmasına 
ve avcılığın sürdürülebilirliğine yönelik politikalara önem ve öncelik verilmeli, su ürünleri stoklarının tespitine, avlanabilir miktarın 
belirlenmesi ve izlenmesine yönelik bir sistem hayata geçirilmelidir.

Kamuoyunda “2B Yasası” olarak bilinen uygulama ile satışa sunulan 2B arazileri, rayiç bedelin yüksekliği nedeniyle orman köylüleri 
tarafından alınamamaktadır. Bu nedenle 2B arazileri, toplumun en yoksul kesimini oluşturan orman köylülerine ücretsiz verilmelidir.

Son günlerde kamuoyunu yakından ilgilendiren GDO’lu pirinçler konusunda ODA’mızın tavrı geçmişten beri bellidir. Ülkemizin 
GDO’lara değil, kendine yeterliliği hedefleyen doğru tarım politikalarına ihtiyaç vardır. Yem amaçlı girse bile sınırlarımızdan içeri 
sokulan GDO’lu ürünlerin hangi alanlarda kullanıldığının takibini yapmak mümkün değildir. GDO’lu pirinçler getirildiği ülkeye geri 
gönderilmeli, halkın tüketimine sunulmamalıdır. TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası halk sağlığının korunması ve gıda güvenliğinin 
sağlanmasına yönelik olarak çabalarını en üst seviyede devam ettirecektir.

Kamuoyuna saygıyla duyurulur.
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RİZE ŞUBEMİZİN HİZMET BİNASI TÖRENLE AÇILDI
Rize Şubemizin yeni hizmet binası 3 Mayıs 2013 Cuma günü törenle açıldı. Açılış kurdelesini, Genel Başkanımız Dr. Turhan TUNCER, 
ODA’mız önceki dönem başkanlarından Prof. Dr. Gürol ERGİN, Prof. Dr. Cemal TALUĞ, Orhan AKBULUT ve Rize Şube Başkanımız 
Muhammet PERTEK birlikte kestiler.  Törene, ODA’mız Yönetim Kurulu Üyeleri, Şube Başkanlarımız ve yöneticileri, kamu kurum ve 
kuruluşları ile sivil toplum örgütlerinin temsilcileri ve meslektaşlarımız katılım sağladı

ODA BAŞKANLARI TOPLANTISI
TMMOB Yönetim Kurulu ve Oda Başkanları, Meclis’te gece 
yarısı Torba Yasa içinde geçirilen 3194 Sayılı İmar Yasası’nın 
değiştirilmesi gündemiyle 10 Temmuz 2013 tarihinde bir araya 
geldi. Toplantıya ODA Başkanımız Dr. Turhan TUNCER katılarak 
görüşlerimizi aktardı.

“TMMOB TORBAYA SIĞMAZ” ETKİNLİĞİ
TMMOB’in Torba Yasa’yla yetkilerinin kısıtlanmasına karşı, 13 
Temmuz 2013 Cumartesi günü Ankara’da “TMMOB Torba’ya 
Sığmaz” etkinliği düzenlendi. Etkinliğe ODA Başkanımız Dr. 
Turhan TUNCER, Genel Merkez Yönetim Kurulu üyelerimiz, 
Şube ve Temsilcilik yetkililerimiz, ODA çalışanlarımız ve 
meslektaşlarımız katıldılar.

TMMOB’NİN YETKİLERİNİ KISITLAYAN DÜZENLEMEYE KARŞI EYLEM
Ankara’da 10 Temmuz 2013 Çarşamba günü TMMOB önünde toplanarak buradan Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’na yürüyen binlerce 
mühendis, mimar ve şehir plancısı taşıdıkları dövizlerle,  sloganlarla yasa değişikliğini ve TMMOB’ye bağlı Odaların İstanbul 
şubelerinin yöneticilerinin gözaltına alınmasını protesto etti. TMMOB üyelerinin Çevre ve Şehircilik Bakanlığı önüne siyah çelenk 
bıraktığı eyleme ODA Başkanımız Dr. Turhan TUNCER katıldı. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı önünde bir açıklama yapan TMMOB 
Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, AKP’nin TMMOB’ye karşı bir darbe yaptığını söyledi. TMMOB üyeleri daha sonra 
Güvenpark’a yürüyerek bir forum düzenledi ve tepkilerini dile getirdi.
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1 – TARIMSAL YAYIM ve DANIŞMANLIK HİZMETLERİ
Tarımsal Yayım ve Danışmanlık Sertifikalarının vizesi konusunda 
yeni bir düzenlemeye gidilerek, tarım danışmanlığını fiili olarak 
yapmayanlar vize zorunluluğundan muaf tutulmalı, ancak bu 
kişiler belgelerini kullanmak istediklerinde vize şartını yerine 
getirilmelidir. Bu yönde bir düzenleme yapılabilmesi için 
girişimlerde bulunulacak ve süreç takip edilecektir. 
Tarımsal yayım ve danışmanlık konusunda tamamlayıcı eğitimler 
açılmaya önümüzdeki dönemde de devam edilecektir. Tarımsal 
yayım ve danışmanlık yapan meslektaşlarımızla görüş alış-
verişinde bulunacaktır.

2 – GIDA GÜVENLİĞİ, GIDA MEVZUATI ve İSTİHDAMI 
ZORUNLU PERSONEL UYGULAMALARI  
Gıda işletmelerinde istihdamı zorunlu personel olarak çalışan 
ODA’mız üyelerinin yaşadıkları sorunların çözümü için hem kamu, 
hem de özel sektör nezdinde girişimlerimiz devam edecektir. 
TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası Su Ürünleri ve Balıkçılık 
Meslek Dalı Ana Komisyonu önümüzdeki günlerde toplanarak, 
yeni görev dağılımını gerçekleştirecek ve çalışmalarına devam 
edecektir.
Biyogüvenlik Kurulu’nun GDO’lu ürünlerin ithal edilmesine izin 
veren kararları izlenecek ve gerekli durumlarda hukuki yollara 
başvurulacaktır. 
Özelleştirme İdaresi Başkanlığı 25 Nisan 2013’te Türk Şeker’e 
ait Samsun, Sinop, Kahramanmaraş, Bayburt, Erzurum, Eskişehir, 
Konya ve Erzurum’daki toplam 29 farklı taşınmazını özelleştirmek 
üzere ihaleye çıkmıştır. Özelleştirilecek taşınmazlar arasında çok 
sayıda arazi ve kantar binası yer almaktadır. ODA’mız özelleştirme 
kararına karşı mücadelesini sürdürecektir.

3 – BİTKİ KORUMA UYGULAMALARI 
Barkod ve reçete uygulamaları ile ilgili gelişmeler, ilaç bayileri 
ve mesai saatlerinin düzenlenmesi konusunda Gıda, Tarım ve 
Hayvancılık Bakanlığı ile görüşmeler yapılarak, meslektaşlarımızın 
mağduriyetinin önüne geçilecektir.
Bayi açan meslektaşlarımızın ZMO’ya üye olması konusu Şube ve 
İl Temsilciliklerimiz tarafından sıkı biçimde takip edilecektir.
Bayilerin sektörel sorunlarını belirlemek, çözüm önerilerini 
tartışmak ve ilgilileri aynı çatı altında bir araya getirmek amacıyla 
düzenlenen Zirai İlaç Bayileri Zirvesi’nin dördüncüsünün İzmir’de 
yapılmasına karar verilmiştir.

4 – MESLEK İÇİ EĞİTİM MERKEZİ (MİEM) ÇALIŞMA-
LARI, ÖZLÜK HAKLARINA İLİŞKİN ÇALIŞMALAR / 
MESLEKİ DENETİM VE İSTİHDAM SORUNU
Meslek İçi Eğitim Merkezimizce yapılan eğitimler etkin bir 
biçimde sürdürülecektir.
Manisa Şubemizin Biyoteknik Yöntemler konusunda yapacağı 
çalışma Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı’na iletilmek üzere 
Genel Merkezimize gönderilecektir.
Genel Merkezimiz ile Bursa, İzmir ve Konya şubelerimiz tarafından 
Biyosidal eğitim verme yetkisi alınmış ve eğitimlere başlanmıştır. 
Adana, Antalya, İstanbul, Tekirdağ ve Diyarbakır şubelerimiz de 
yetki belgesi almak için başvuruda bulunmuşlardır. Bu alandaki 
eğitimlere devam edilecektir.
2B arazilerinin satışına yönelik düzenleme önümüzdeki dönemde 
çok büyük mağduriyetlere yol açacaktır. ODA’mız 2B arazileri 
ve tarım topraklarının korunmasına yönelik sorumluluklarını 
önümüzdeki dönemde de yerine getirmeye devam edecektir. 
Toprak koruma davalarında Bakanlığın CBS altyapısı üzerinden 
veri bankasının kullanılmasına yönelik girişimlerimiz sürmektedir.
Meslektaşlarımızdan gelecek talepler doğrultusunda yetkili eğitim 

merkezleri ile görüşülerek, İş Sağlığı ve Güvenliği Uzmanlığı 
Temel Eğitimleri planlanacaktır.
Meslektaşlarımızın istihdamı konusunda büyük önem taşıyan 
TARGEL Projesi ile ilgili olarak Aydın Şubemizin yaptığı çalışma 
Genel Merkezimize gönderilecek ve ODA’mız web sayfasından 
duyurulacaktır.

5 – ODA TÜZESİ
İstihdamı Zorunlu Personel Tip Sözleşmesi hakkında yapılan 
şikayete karşılık olarak Rekabet Kurumu’nca başlatılan incelemeye, 
ODA’mız, Gıda ve Kimya Mühendisleri Odası ile birlikte yazılı 
olarak itiraz etmiştir. Konu takip edilerek, gelişmeler hakkında 
örgütümüze bilgi verilecektir.

6 – ODA ÖRGÜTLENMESİ, ODA – ÜYE İLİŞKİLERİ 
Gayrimenkul Değerleme Uzmanlığı konusunda Genel Merkezimizin 
yeni bir çalışma yapması, konuyu TMMOB gündemine taşıması 
ve bu alandaki sınav için eğitim verilip verilemeyeceğinin açıklığa 
kavuşturulması kararlaştırılmıştır. 
ODA’mız tarafından tüm yurt genelinde 3’er günlük Bilirkişi 
Eğitimleri gerçekleştirilecek ve eğitim sonunda sınav yapılarak 
başarılı olanlara belge verilecektir.
ODA ve Üye ilişkilerinin güçlendirilmesi açısından işsiz ve öğrenci 
üyelerimize yönelik ücretsiz meslek içi eğitim ve kursların yanı 
sıra toplantı ve söyleşi gibi etkinliklerin düzenlenmesine de önem 
verilecektir. Ayrıca İzmir Şubemiz tarafından öğrenci üyelerimiz 
için gençlik kampı gibi imkanlar araştırılacaktır. 
Periyodik yayınlarımız zamanında ve içeriği o dönemin tarımsal 
ve sosyal içerikli konularıyla ilgili bir şekilde hazırlanıp Şube ve 
Temsilciliklere gönderilecektir.
ODA’mızın Öğrenci Kurultayı’nın 9 uncusu Kasım 2013 tarihinde 
Ankara’da yapılacaktır.

7 –  MALİ İŞLER, e-ZMO ÇALIŞMALARI 
Genel Merkezimiz, Şube Başkanlıkları ve İl Temsilcilikleri 
Çalışmalarına İlişkin Genelge’yi güncellemiştir. Genelge 
önümüzdeki günlerde örgütümüze iletilecektir. Genelgeye 
uygun hareket edilmesi, özellikle belge ve ücretler konusundaki 
uygulamaların tek düzene oturtulması açısından büyük önem 
taşımaktadır.
ODA’mızın yaşadığı mali zorluklar göz önüne alınarak, tüm şube 
ve temsilciliklerimizin harcamalarını minimuma indirmeleri ve 
tasarruf sağlayıcı tedbirler almaları büyük önem taşımaktadır. 
Düzenlenen üyelik belgelerine ait Genel Merkez ödentilerinin 
zamanında ve eksiksiz olarak gönderilmesi konusunda 
Şubelerimizin daha özenli olmaları beklenmektedir. 
Şube ve Temsilciliklerimizin kasa toplamının belirlenen limiti 
aşması halinde, limiti aşan para miktarı aynı gün banka hesabına 
yatırılacaktır. Banka hesaplarında belirtilen limiti aşan miktarlar da 
her ayın sonunda Genel Merkeze gönderilecek ve bu bilgi Gelir-
Gider cetvellerinde görülecektir.
Tüm Şubeler ve İl Temsilcilikleri, demirbaş sayımlarını her 
yıl olduğu gibi bu yıl da, yılsonunda yaparak, Genel Merkez’e 
göndereceklerdir.

8 – TÜRKİYE’NİN GÜNDEMİ, YAŞANAN GELİŞM-
ELER KARŞISINDA ODA’MIZIN TAVRI
ODA’mızın 60. kuruluş yıldönümü kapsamında hazırlanacak 
kitap için, tüm şube ve temsilciliklerimizin tarihçelerini Genel 
Merkezimize iletmelerine karar verilmiştir. 

 3-5 MAYIS 2013 TARİHLERİ ARASINDA RİZE’DE DÜZENLENEN 
43. DÖNEM II. DANIŞMA KURULU TOPLANTISI’NDA ALINAN KARARLAR
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AKP iktidarı, önceki gece yine bir “torba yasa” içinde, TMMOB ve 
bağlı Odalarını hukuk dışı bir şekilde sınırlamaya yönelik bir yasa 
değişikliği yapmıştır. Aynı iktidar üç yıl önce yine bir gece yarısı 
operasyonuyla, yabancı mühendisleri ülkemiz mühendislerinden 
ayrıcalıklı kılacak bir yasa değişikliği yapmış, daha sonra, iki yıl 
önce Kanun Hükmünde Kararnamelerle TMMOB’yi otoriter bir 
tarzda vesayet altına alma yönünde adımlar atmış, bütün ülkeyi 
rant eksenli bir şekilde imara açma politikaları doğrultusunda yeni 
yasa ve yönetmelik değişiklikleri yapmıştır. TMMOB Yasasının 
bütününü değiştirme girişimi ise TMMOB ve Odalarımızın 
yürüttüğü kampanya üzerine bizzat Çevre ve Şehircilik Bakanlığı 
tarafından ertelenmek zorunda kalınmış, daha doğrusu Anayasa 
değişiklikleri dönemine ertelenmiş gibi gösterilmiştir. Fakat 
Taksim’de yapılmak istenen, bilime, tekniğe, mühendislik, 
mimarlık, şehir plancılığına aykırı düzenlemeler karşısında yargıya 
başvuran ve haklılığı yargı tarafından teyit edilen Odalarımız ve 
TMMOB’ye iktidarın duyduğu rant eksenli kin, önceki gece yapılan 
ani değişikliklerle ve TMMOB’ye bağlı Odalarımızın İstanbul 
Şube yöneticilerinin gözaltına alınmalarıyla yansımıştır. İktidarın 
yaptığı bütün mevzuat değişiklikleri, birazdan değineceğimiz 
üzere Anayasa’nın kamu kurum ve kuruluşu niteliğindeki meslek 
odalarıyla ilgili gayet sarih olan hükümlerine aykırıdır, hukuk 
dışıdır ve tarihsel meşruiyeti yoktur. Yapılan değişiklikle Odaların 
yeni talanları önleme gücü hukuken olanaksız hale gelmektedir 
Önceki gece yapılan değişiklikler, özet olarak;  
- Ülke kaynaklarının talanına karşı çıkan meslek odalarını 
işlevsizleştirme,
- Odaların üyeleriyle ilişkisini zayıflatmak ve giderek ortadan 
kaldırmak, 
- Odaların gelirlerine el koymak,   
- Kamusal-toplumsal kaynak ve varlıkların talanını iktidarın elinde 
merkezileştirerek piyasaya açmak, metalaştırmak, 
- Kentsel dönüşüm, kentsel rant programlarının önündeki bilimsel, 
teknik mesleki denetimi ve toplumcu engelleri ortadan kaldırmak,
- Özerk yerinden yönetim kuruşları olan Belediyeler ve Meslek 
Odalarının Anayasal hak, yetki ve görevlerini ellerinden almak, 
- Mimarların Fikir ve Sanat Eserleri Yasası kapsamındaki mimari 
projelerini eser olmaktan çıkarmak, telif haklarına el koymak, 
ve sonuçta teslim alamadığı TMMOB’yi etkisizleştirmek 
istemektedir.
Oysa 1954 yılında 6235 Sayılı Yasa ile kurulan ve 24 Odanın üst 
birliği olan TMMOB, kökleri 1900’lü yılların başına dayanan 
bir örgütlenme ve mücadele geleneğinin ürünüdür. TMMOB ve 
bağlı Odaları, bir yandan meslek-meslektaş haklarını koruyup 
geliştirirken, diğer yandan bilimsel-teknik mesleki bilgi birikimini 
ve örgütsel gücünü kamu ve toplum yararına sunmak için faaliyet 
yürütür, yasal dayanağını Anayasa’nın 123, 124, 135. maddelerinden 
alan kamu kurumu niteliğinde, kamu tüzel kişiliğine sahip meslek 
kuruluşlarıdır ve yerinden yönetim esasına dayanırlar. 
Mühendislik, mimarlık, şehir plancılığı hizmetleri; çevre ve 
kentleşme politikalarının dinamik güçlerinin başında yer alırlar. 
Ciddi bilim-teknik politikaları, olağan koşullar ve toplumsal 
bir kalkınma perspektifi içinde mühendislik, mimarlık, şehir 
plancılığının yeri, konumu v.b. böyledir. Ancak Türkiye’nin 
kalkınma dönemlerinde belirli bir yeri olan meslek disiplinlerimiz 
bugün bilimsel gereklerden hızla uzaklaşan bir tarzda ve çok yönlü 
olarak etkisizleştirilmeye çalışılmakta, mesleki deformasyon, 
işsizlik ve yoksullukla yüz yüze getirilmektedir. 
Meslek disiplinlerimiz neoliberal dönemin doruğa ulaşan ekonomi 
politikalarına bağlı olarak siyasi iktidarlar tarafından ikinci plana 

itilmiş, bazı alanlardaki yetkiler uluslararası sermaye kuruluşlarına 
devredilmiş, bazı alanlar neredeyse ortadan kaldırılmış; 
mühendislik, mimarlık, şehir plancılığı hizmetlerinin ana sektörleri 
kamusal fayda anlayışından çıkarılıp serbestleştirme, özelleştirme, 
ticarileştirmenin arpalıkları haline getirilmiştir. 
Kentler rantlara göre şekillendirilmekte, plansızlık egemen 
kılınmaktadır. Çalışma yaşamı, mühendislik bilimlerinin 
uygulanması gereken işçi sağlığı ve iş güvenliği önlemlerinin 
dışında tutulmaktadır. İnsanca barınma hakkının ve deprem 
gerçeğinin gerektirdiği, yapı denetimi, enerji, tarım, orman, su 
kaynakları ve kentlerin yönetimi gibi alanlarda mühendislik, 
mimarlık, şehir plancılığının mesleki denetim, periyodik kontrol, 
ölçüm v.b. bilimsel-teknik kriterleri devre dışı bırakılmaktadır. 
Son yıllarda yapılan mevzuat değişiklikleri ile meslek 
disiplinlerimizin uygulama alanları adım adım daraltılmıştır. 
Kanun Hükmünde Kararnameler bu saldırılara yeni halkalar 
eklenmiş; kamu yönetiminin tekelci/otoriter nitelikte yeniden 
düzenlenmesinin yanı sıra, mühendislik, mimarlık, şehir plancılığı 
ve TMMOB mevzuatı, Anayasa ve yasalara açıkça aykırılık 
oluşturacak bir şekilde iktidar bürokrasisi tarafından düzenlenir 
hale gelmiştir. 
Bu düzenlemeler, Anayasa ve İdare Hukuku çerçevesinde merkezi 
idare ile özerk yerinden yönetim kuruluşları arasında olması 
gereken “vesayet” denetimini aşan, tekelci, otoriter bir yönetim 
anlayışının ürünü olarak bazı özerk kamu tüzelkişiliklerinin 
özerkliğini ortadan kaldırmakta, bazılarını da doğrudan bakanlık 
bünyesine almaktadır. Ana amaç, mühendislik, mimarlık, şehir 
plancılığı meslek örgütlerinin yürüttüğü kamusal hizmetleri, kamu 
otoritesi yoluyla serbestleştirip, piyasaya sunmak ve rant alanlarına 
dönüştürmektir. 
Yürütme erkinin tahakkümünü her alana yayanlar, meslek 
ve kitle örgütlerinin “apolitik” ve bilim-teknik dışı olmasını, 
bu örgütlenmelerin siyasal iktidarın güdümünde çalışmalar 
yürütmesini, kamu yararını, halk sağlığını ve can güvenliğini 
gözetmemesini, her şeyin sermaye birikim süreçlerine tabi olmasını 
istemektedirler. Ancak bu kapsamlı ve bilime, insana, ülke, kamu, 
halk çıkarlarına düşman olan bu politikalara karşı direnmek, 
bilinmeli ki bizler için bir onurdur. 
Bugünkü TMMOB’yi bizlere miras bırakan, 1974-1980 dönemi 
TMMOB’sinin Başkanı sevgili Teoman ÖZTÜRK’ün 19. ölüm 
yıldönümünde özel olarak belirtmek isteriz ki, hiçbir güç TMMOB 
ve bağlı Odalarını halkçı, toplumcu, kamucu değerlerinden 
uzaklaştıramayacaktır.
İktidar TMMOB’yi geriletemeyecek, mücadelesini asla 
durduramayacaktır.
Mesleğimize, örgütümüze, ülkemizin kamusal zenginliklerine 
sahip çıkmaya devam edeceğiz.
Yaşasın Taksim Gezi Parkı Direnişimiz!
Yaşasın TMMOB!

Bilgisayar Mühendisleri Odası, Çevre Mühendisleri Odası, 
Elektrik Mühendisleri Odası, Fizik Mühendisleri Odası, Gemi 
Makinaları İşletme Mühendisleri Odası, Gıda Mühendisleri 
Odası, Harita ve Kadastro Mühendisleri Odası,İç Mimarlar 
Odası, İnşaat Mühendisleri Odası, Jeofizik Mühendisleri Odası, 
Jeoloji Mühendisleri Odası, Kimya Mühendisleri Odası, Maden 
Mühendisleri Odası, Makina Mühendisleri Odası, Metalurji 
Mühendisleri Odası, Meteoroloji Mühendisleri Odası, Mimarlar 
Odası, Petrol Mühendisleri Odası, Peyzaj Mimarları Odası, Şehir 
Plancıları Odası, Tekstil Mühendisleri Odası, Ziraat Mühendisleri 
Odası 

BASIN AÇIKLAMASI:
İKTİDAR TMMOB’Yİ GERİLETEMEYECEK, MÜCADELESİNİ ASLA DURDURAMAYACAKTIR. 
MESLEĞİMİZE, ÖRGÜTÜMÜZE, ÜLKEMİZİN KAMUSAL ZENGİNLİKLERİNE SAHİP ÇIKMAYA 
DEVAM EDECEĞİZ!..                                                                                                        11.07.2013
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Değerli Basın Mensupları, 

Bilindiği üzere 09.07.2013 tarihinde TBMM Genel Kurulunda kabul edilen “torba yasa” içindeki 3194 sayılı İmar Yasası’nın 8. maddesine 
eklenen (ı), (i) ve (j) bendleri ile, TMMOB ve biz bağlı Odalarına yönelik kapsamlı bir operasyon daha yapılmıştır. 

Yine AKP iktidarı tarafından üç yıl önce ve yine bir gece yarısı operasyonuyla ve yine bir “torba yasa” içinde yapılan değişiklikle, yabancı 
mühendisler ülkemiz mühendislerinden ayrıcalıklı kılınmıştır. İktidar, iki yıl önce de Kanun Hükmünde Kararnamelerle TMMOB’yi 
otoriter bir tarzda vesayet altına alma yönünde adımlar atmış, bütün ülkeyi ranta dayalı bir şekilde imara açma politikaları kapsamında 
yeni yasa ve yönetmelik değişiklikleri yapmıştır. 

6235 sayılı TMMOB Yasası’nın bütününü değiştirme girişimi ise TMMOB ve Odalarımızın yürüttüğü kampanya üzerine bizzat Çevre ve 
Şehircilik Bakanlığı tarafından ertelenir gibi gösterilmiş ancak çok önemli bir düzenleme, Gezi Parkı direnişinin ardından intikamcı bir 
tarzda, İmar Yasası içinde yapılan bir değişiklikle gündeme gelmiştir. 

İmar Yasası’nın 8. maddesine eklenen (ı) bendi, biz Odaların çok önemli bazı yasal yetkilerini ortadan kaldırmakta; (i) bendinde, ilim 
ve edebiyat eseri sayılan imar planlarının değiştirilmesinde plan müellifinin izninin alınmaması getirilmekte; (j) bendi ise Fikir ve Sanat 
Eserleri Yasası’nda bilim eseri olarak tanımlanan mimari projelerin eser olup olmadığını Bakanlık bünyesindeki bir Estetik Kurul’un 
keyfiyetine bırakmaktadır. Bu kurulun kimlerden oluşacağı, hangi kriterlere bağlı olarak çalışmalarını yürüteceğinin belirlenmemiş 
olması ise hukuk devleti ilkesine aykırıdır. Belirlilik ve öngörülebilirlik özellikleri taşımayan, hukuki güvenlik sağlamayan bu gibi 
kurallar Anayasa’nın 2. maddesi ile bağdaşmamaktadır.

Söz konusu (i) ve (j) bendlerindeki düzenlemelerin 5846 sayılı Fikir ve Sanat Eserleri Yasası, 4117 sayılı Edebiyat ve Sanat Eserlerinin 
Korunmasına Dair Bern Sözleşmesi’nin Kabulüne Dair Yasa ile Anayasa’ya aykırı olarak; mimarların İnsan Hakları Evrensel 
Beyannamesinden de kaynaklanan en doğal ve evrensel bir hak olan eser sahipliği hakkını, İmar Yasası yoluyla ortadan kaldırmaya 
yönelik olduğu görülmektedir. 

İmar Yasası’nın 8. maddesine eklenen (ı) bendi ise tam olarak şöyledir: “Harita, plan, etüt ve projeler; idare ve ilgili kanunlarında açıkça 
belirtilen yetkili kuruluşlar dışında meslek odaları dahil başka bir kurum veya kuruluşun vize veya onayına tabi tutulamaz, tutulması 
istenemez. Vize veya onay yaptırılmaması ve benzeri nedenlerle müelliflikler veya bunlara ait kuruluşların büro tescilleri iptal edilemez 
veya yenilenmesi hiçbir şekilde geciktirilemez. Müelliflerden bu hükmü ortadan kaldıracak şekilde taahhütname talep edilemez.”

Bu bend, öncelikle, Anayasa’da tanımlanan kamu kurum ve kuruluşu niteliğindeki, kamu tüzelkişiliği bulunan, yerinden yönetim özerk 
kuruluşları olarak tanımlanan ve bu nitelikleriyle Türkiye’nin kamu idari yapısı içinde yeri bulunan, kamu adına üyelerinin ve kamunun 
yetki devri ile verdiği hizmetlerin mesleki denetimini yapan biz Odaların ve üst Birliğimiz TMMOB’nin Anayasal-yasal dayanaklarının 
hukuk dışı bir şekilde ihlali anlamına gelmektedir. 

İmar Yasası’nın 8. maddesine eklenen bendlerle yapılan değişiklikler, özetle; 

-Ülke kaynaklarının talanına karşı çıkan Meslek Odalarını ve TMMOB’yi işlevsizleştirmeyi,

-Odaların üyeleriyle ilişkisini zayıflatmayı, giderek ortadan kaldırmayı, 

-Odaların gelirlerine el koymayı,  

- Kamusal-toplumsal yeraltı-yerüstü kaynak ve varlıkların talanını iktidarın elinde merkezileştirerek piyasaya açmayı, metalaştırmayı, 

-Kentsel dönüşüm, kentsel rant programlarının önündeki bilimsel, teknik mesleki denetimi ve toplumcu engelleri ortadan kaldırmayı,

-Birbirinden farklı özerk yerinden yönetim kuruşları olan Meslek Odaları ve Belediyelerin Anayasal hak, yetki ve görevlerini ellerinden 
almayı, 

-Mimarların Fikir ve Sanat Eserleri Yasası kapsamındaki mimari projelerini eser olmaktan çıkarmayı, telif haklarına el koymayı, 

amaçlamakta ve ele geçirilemeyen, rant politikalarına karşı duran TMMOB’yi etkisizleştirmeyi amaçlamaktadır. 

Bilindiği gibi bugünkü iktidar, sermaye birikim ve rant sürecini, büyük oranda, kentsel-kırsal alanlar ve koruma altındaki alanların 
dönüşüm programlarına bağlamıştır. AKP iktidarı her şeyi metalaştırma, piyasalaştırma peşindedir. TMMOB ve bağlı Odaları ise söz 
konusu yasa bendinde anılan “harita, plan, etüt ve projeleri”, mühendislik, mimarlık, şehir plancılığı disiplinlerinin bilimsel-teknik 
gerekleri ve kamu-toplum yararını gözeterek denetlemektedir. Ancak bu son operasyonla Odalar ve TMMOB’nin Anayasal ve yasal 

CUMHURBAŞKANI, TMMOB VE ODALARININ ANAYASAL YETKİLERİNİ ORTADAN KALDIRAN 
DÜZENLEMEYİ ONAYLAMAMALIDIR!

MESLEK ODALARINDAN  
CUMHURBAŞKANI’NA ÇAĞRI...

TMMOB’ye bağlı odaların yönetim kurulu başkanları 30 Temmuz 2013 Salı günü 
İstanbul’da bir basın toplantısı düzenleyerek, TMMOB’nin meslek alanlarına 
hükümetin müdahalesi ve onay için Cumhurbaşkanlığı’na gönderilen Torba 
Yasa ile ilgili kamuoyuna bilgi verdiler. Toplantıya ODA Başkanımız Dr. Turhan 
TUNCER katıldı. 

Oda başkanları basın toplantısından sonra Gezi Parkı’nı ziyaret ederek 
incelemelerde bulundular. Basın açıklaması aşağıdadır:
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mesleki denetim yetkileri elinden alınmakta, sınırsız bir talanın önü açılmaktadır. 

Kentsel, kırsal, yeraltı ve yerüstü doğal kaynakların talanına karşı çıkan meslek odalarını işlevsizleştirmenin, Odalar ile üyelerini, üyelerin 
projelerini mesleki denetim ilişkisi dışına çıkarmanın sonucu, bilim dışı piyasa keyfiyeti ve serbestisini egemen kılmak olacaktır. 

Ayrıca Odalarımızca gerçekleştirilen mesleki denetim uygulamaları sonucunda, sahte lisans diplomaları ve/veya sahte diploma denklik 
belgeleriyle kayıt olan, kayıt olmak üzere başvuran birçok sahte mimar-mühendis olduğu tespit edilmiştir. Bugüne kadar tespit edilen bu 
kişiler hakkında sahte resmi belge düzenlemek ve kullanmak ile 3458 sayılı Yasaya muhalefetten dolayı suç duyurusunda bulunulmuş, 
yapılan yargılamalar sonucunda 21 kişi hakkında mahkûmiyet kararı verilmiş olup, diğerleri ile ilgili takibat devam etmektedir. 

İmar Yasası’nda yapılan değişiklikle Meslek Odalarının denetim yetkilerinin budanması, böylesi sahteciliklerin tespit edilmesini de 
engelleyerek, kamusal denetimin önünü tıkayacak ve halkımızı sahte mimar ve mühendislerle karşı karşıya bırakacaktır. 

Bu değişiklik, iki yıl önceki, TMMOB’yi ve yerinden yönetim özerk kuruluşları olan meslek kuruluşlarını otoriter bir tarzda vesayet altına 
almaya yönelik Kanun Hükmünde Kararnamelerle yapılan düzenlemelerin devamı niteliğindedir ve Anayasa’nın başta 135. maddesi 
olmak üzere 2, 5, 123, 124, 138. maddelerine açık bir şekilde aykırılık oluşturmaktadır. 

Söz konusu değişiklik önergesinin TBMM Genel Kuruluna sunuluş biçimi de yanlıştır. Zira 6235 sayılı TMMOB Yasası, İmar Yasası’nda 
değişiklik kapsamında ele alınamaz. Bu husus Meclis İçtüzüğü’nün 87. maddesine açıkça aykırılık oluşturmuştur. Ayrıca 6235 sayılı 
TMMOB Yasası’nı ilgilendiren bir konuda TMMOB ve bağlı Odaların görüşlerinin alınmamış olması da mevzuat hazırlama usul ve 
esaslarına aykırıdır. 

Değerli Basın Mensupları, 

Biz Odalar ve TMMOB, tam bir birlik içinde, ülke, kamu, halk çıkarları, mühendislik, mimarlık, şehir plancılığının bilimsel teknik gerekleri 
doğrultusundaki çalışmalarımızı sürdüreceğiz. Bunu hiçbir antidemokratik güç ve düzenleme engelleyemeyecek, durduramayacaktır. 

Yukarıda belirttiğimiz nedenlerle Anayasal tabanı bulunmayan bu düzenlemenin Cumhurbaşkanınca onaylanmaması, reddedilmesi 
gerektiği açıktır. 

Kuvvetler ayrılığı ile özerk kamusal, mesleki ve toplumsal yapıları ortadan kaldıran antidemokratik düzenlemelerin devamı olan bu 
konunun Cumhurbaşkanınca ele alınışı, AKP’nin uyguladığı neoliberal politikaların ulaştığı nokta açısından, duyarlı herkese yeni bir 
değerlendirme olanağı da sunacaktır. 

Demokrasi, kuvvetler ayrılığı, yerinden yönetim özerk kuruluşlarının görev ve yetkileri, Türkiye’nin imarında mühendislik, mimarlık, 
şehir plancılığının yeri ve rant politikaları gibi, kamuoyunun önem verdiği son derece önemli konular, Cumhurbaşkanını bu konu 
özgülünde önemli bir karar vermenin eşiğine getirmiştir. 

Cumhurbaşkanı’nı, TBMM’nin 09.07.2013 tarihli 135. birleşiminde görüşülen “Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde 
Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun” içindeki 3194 sayılı İmar Yasası’nda değişiklik yapılmasına dair düzenlemeyi, Cumhurbaşkanı’nın 
görev ve yetkileri kapsamında onaylamaması yönünde kamuoyu önünde duyarlılığa davet ediyoruz. 30.07.2013
Bilgisayar Mühendisleri Odası, Çevre Mühendisleri Odası, Elektrik Mühendisleri Odası, Fizik Mühendisleri Odası, Gemi Makinaları 
İşletme Mühendisleri Odası, Gıda Mühendisleri Odası, Harita ve Kadastro Mühendisleri Odası,İç Mimarlar Odası, İnşaat Mühendisleri 
Odası, Jeofizik Mühendisleri Odası, Jeoloji Mühendisleri Odası, Kimya Mühendisleri Odası, Maden Mühendisleri Odası, Makina 
Mühendisleri Odası, Metalurji Mühendisleri Odası, Meteoroloji Mühendisleri Odası, Mimarlar Odası, Petrol Mühendisleri Odası, 
Peyzaj Mimarları Odası, Şehir Plancıları Odası, Tekstil Mühendisleri Odası, Ziraat Mühendisleri Odası

TÜSEMKOM’DAN  
ODA’MIZA ZİYARET

Türkiye Sebze ve Meyve Komisyoncuları 
Federasyonu (TÜSEMKOM) Başkanı 
Yüksel TAVŞAN, 11 Nisan 2013 
Perşembe günü ODA Başkanımız Dr. 
Turhan TUNCER’i ziyaret ederek, görüş 
alışverişinde bulundu

PROF. CEMAL TALUĞ 
ODA’MIZI ZİYARET ETTİ

Ankara Üniversitesi eski Rektörü ve 
ODA’mız önceki dönem başkanlarından 
Prof. Dr. Cemal TALUĞ, 11 Nisan 2013 
Perşembe günü ODA Başkanımız Dr. 
Turhan TUNCER’i ziyaret ederek, görüş 
alışverişinde bulundu.

GELENEKSEL GIDALAR 
SEMPOZYUMU TOPLANTISI

IV. Geleneksel Gıdalar Sempozyumu 
hazırlık toplantısı, 24 Nisan 2013 Çarşamba 
günü ODA’mızda yapıldı. Toplantıya, 
ODA’mız adına Başkanımız Dr. Turhan 
TUNCER, Yönetim Kurulu Üyemiz Murat 
ASLAN ve Dr. Meftune EMİROĞLU, 
Gıda Mühendisleri Odası Başkanı Petek 
ATAMAN ve Yönetim Kurulu Üyesi Şennur 
ÖZKAYA ile Gıda Tarım ve Hayvancılık 
Bakanlığı TAGEM’den Şube Müdürü 
Cemal KAYGISIZ ve Gıda Mühendisi 
Ahmet BUDAKLIER katıldı
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BİYOSİDAL ÜRÜN UYGULAYICI EĞİTİMİ
ODA’mızca 4-6 Nisan ve 25-27 Nisan 2013 
tarihleri arasında Biyosidal Ürün Uygulayıcı 
Eğitimleri (Halk Sağlığına Yönelik İlaçlama 
Eğitimi) gerçekleştirildi. Eğitimlerin açılışına 
Genel Sekreterimiz Kamil BAYRAM katılarak, 
kursiyerlere kısaca bilgi verdi. 3 gün süreli 
eğitim, Prof. Dr. İbrahim ÇİLİNGİR, Prof. Dr. 
Cem ÖZKAN, Prof. Dr. Ergin DURSUN, Dr. 
Mehmet ASRİ ve Özden GÜNGÖR tarafından 
verildi.

İKİLİ KONFERANS: GIDA 
GÜVENLİĞİ VE TÜRK 

TARIMINDAKİ GELİŞMELER

Düzce İl Temsilciliğimizce düzenlenen 
“Gıda Güvenliği ve Türk Tarımındaki 
Gelişmeler” konulu etkinlik kapsamında, 
ODA Başkanımız Dr. Turhan TUNCER ve 
Gıda Mühendisleri Odası Başkanı Petek 
ATAMAN, 6 Nisan 2013 Cumartesi günü 
Düzce Gençlik Merkezi’nde konferans 
verdiler. İlgiyle izlenen etkinliğe İl 
Temsilcimiz Hakan ÇETİN de katılım 
sağladı. ODA Başkanımız TUNCER 
ile GıdaMO Başkanı ATAMAN, Düzce 
temasları kapsamında Düzce Ticaret 
Odası’nı ve bir yemek fabrikasını da 
ziyaret ettiler.

ANKARA İKK, CHP’Lİ MİLLETVEKİLLERİ İLE BULUŞTU
TMMOB Ankara İKK temsilcileri ana 
muhalefet partisine mensup mühendis,  
mimar milletvekilleri ile bir araya 
gelerek, iktidarın TMMOB’ye yönelik 
işlevsizleştirme politikalarına karşı 
görüş alışverişinde bulundu. Ankara 
İKK tarafından ODTÜ Vişnelik 
Tesisleri’nde 3 Nisan 2013 tarihinde 
gerçekleştirilen kahvaltılı toplantıya; 
CHP Genel Başkan Yardımcısı ve 
önceki dönem ODA Başkanımız 

Gökhan GÜNAYDIN, CHP Bursa Milletvekili ve önceki dönem Bursa Şube Başkanımız 
İlhan DEMİRÖZ, CHP’li milletvekilleri Musa ÇAM, Aylin NAZLIAKA, Oğuz OYAN, 
Süleyman ÇELEBİ, Tolga ÇANDAR, Kemal EKİNCİ ve Ali SARIBAŞ ile TMMOB 
Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet SOĞANCI ve ODA yöneticileri katıldı. Toplantıda 
ODA’mızı Yönetim Kurulu Üyemiz Murat ASLAN temsil etti.

 
GAZİPAŞA  

TARIM FUARINA KATILDIK
Oda Başkanımız Dr. Turhan TUNCER, Antalya Şube Başkanımız Vahap TUNCER, 
Antalya Şubesi Yönetim Kurulu Üyemiz Ali KAYNAK ve Gazipaşa İlçe Temsilcimiz 
Hidayet BİLGİÇ Gazipaşa Tarım Fuarını ziyaret etti. Oda yöneticilerimiz fuara katılan 
firmaların stantlarını ziyaret ederek tarım sektörü ve meslektaşlarımızın sorunları hakkında 
bilgi alışverişinde bulundular.

1 MAYIS’I COŞKUYLA 
KUTLADIK

1 Mayıs’ı ODA Başkanımız Dr. Turhan 
TUNCER, Yönetim Kurulumuz, Genel 
Merkez yöneticilerimiz, çalışanlarımız ve 
üyelerimizin katılımıyla Ankara Sıhhiye 
Meydanı’nda kutladık.

ZMO GENÇ TANIŞMA TOPLANTISI
ODA’mıza yeni üye olan Ankara Üniversitesi 
Ziraat Fakültesi öğrencilerinin Yönetim 
Kurulumuz ile tanışması ve kaynaşması 
amacıyla, 9 Mayıs 2013 Perşembe günü 
yemekli bir toplantı düzenlendi. 
Toplantıya, II. Başkanımız Prof. Dr. Melahat 
AVCI BİRSİN, Yönetim Kurulu üyelerimiz 
Özden GÜNGÖR ve Prof. Dr. Bülent 
GÜLÇUBUK, Genel Sekreterimiz Kamil 
BAYRAM ve Genel Sekreter Yardımcımız 
Bülent TORUNBALCI katılım sağladı. 
Toplantıda öğrenci üyelerimizin ODA kimlik kartları dağıtıldı. 
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KONFERANS:  
İŞ YAŞAMINDA VE SİYASETTE 

KADIN GİRİŞİMCİLİĞİNİN 
ÖNÜNDEKİ GÜÇLÜKLER

TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası’nın 
“İlkbahar Konferansları” etkinliği 
kapsamında, CHP Ankara Milletvekili 
Aylin NAZLIAKA, 18 Mayıs 2013 
Cumartesi günü “İş Yaşamında ve 
Siyasette Kadın Girişimciliğinin Önündeki 
Güçlükler” konulu bir konferans verdi. 
Konferansın açılışında ODA Başkanımız 
Dr. Turhan TUNCER tarafından konuşma 
yapıldı. ZMO Mehmet Yüceler Eğitim 
Salonu’ndaki konferans ilgiyle izlendi.

AOÇ BİLİRKİŞİ KEŞFİ İÇİN 25 BİN LİRA İSTENMESİNE TEPKİ!
TMMOB Mimarlar Odası Ankara Şubesi’nde 22 Mayıs 2013 
Çarşamba günü basın toplantısı yapılarak, Atatürk Orman Çiftliği 
(AOÇ) için açılan davada Danıştay tarafından 25 bin liralık 
bilirkişi ücreti istenmesine tepki gösterildi. 

Basın toplantısına ODA Başkanımız Dr. Turhan Tuncer, Mimarlar 
Odası Ankara Şube Başkanı Ali Hakkan, Ankara Şube Sekreter 
Üyesi Tezcan Karakuş Candan ve Peyzaj Mimarları Odası Genel 
Sekreteri Redife Kolçak katıldı. 

Meslek Odaları yöneticileri bilirkişi keşfini anlatırken, “yedi 
kocalı Hürmüz”e benzetilen planlama sürecini eleştirerek, bilirkişi 
ücretlerine itiraz ettiler.  

Mimarlar Odası Ankara Şube Başkanı Ali Hakkan, mahkemenin 
karar verdiği bilirkişilik rakamlarının yüksek olduğuna dikkat çekerek, şunları söyledi:

“Uzunca bir zamandır planlama süreçleri ile ilgili müdahalelerle bulunuyoruz. Meslek örgütleri olarak planlama süreçlerini yakından 
izliyoruz. Atatürk Orman Çiftliği’nde ikinci kez bilirkişi keşfi yapıldı. AOÇ’de keşif sırasında gezerken bir anda kaybolduk, yapılanlar 
Çiftlikten hiçbir eser kalmadığını gösteriyor. Yakında kuşlar bile kalmayacak. Bir kısım arazisi de ABD’ye devrediliyor. AOÇ tamamen 
devreden çıkmış durumda ipler Büyükşehir Belediyesi’nin elinde. Odaların gelirleri AKP’nin uygulamalarıyla % 50’lilere varan oranlarda 
kısılırken, bilirkişi ücretleri çok sıkıntılı. Ücretler çok yüksek meslek odaları içinde ödenemeyecek bir hal alıyor.” 

Mimarlar Odası Ankara Şube Sekreter Üyesi Tezcan Karakuş Candan, 25 bin liralık rakamı reddettiklerini belirterek, “Bize AOÇ’ye 
dava açmayın demek istiyorlar. 25 bin lira ödeyecek gücümüz yok ama bu mücadeleyi yürütecek yüreğimiz var. AOÇ için verdiğimiz 
mücadelenin parasal karşılığı yoktur. Mücadelemiz devam edecektir” dedi.  

Ziraat Mühendisleri Genel Başkanı Dr. Turhan Tuncer, Atatürk Orman Çiftliği’nin isminin yok edilmek istediğini söyledi. AOÇ’de 
kesilen ağaçlara tepki gösteren Tuncer, şöyle konuştu:

“AOÇ’de ağaçlar kesiliyor yerine ağaç dikileceği söyleniyor. Daha önce de Ankara’da dikilmek üzere satın alınan ağaçlardan örnekler 
aldık, köklerinde hastalık çıktı. Dikilen ağaçların %1’i tuttu diğerlerinin hepsi kurudu. Türkiye’de bir üretim mekanizması var, kendi 
üreticimizi bırakarak İtalya’dan ağaç getirmenin hiçbir anlamı yok. Son on yılda, Türkiye’de Konya’nın yüzölçümü kadar tarım toprağı 
katledildi. AOÇ Çiftlik olmaktan çıkmış ve hukuk çok geç ilerliyor, her şey yok oluyor. Bir yıl sonra davayı kazansak bile yapılanlar 
bitmiş oluyor. Geriye dönüş mümkün olmuyor. Odalar olarak hukukla ilgili endişelerimiz var. Bilirkişi ücretleri de bazı davalarda 
anormal rakamlara çekildi. Sonuçta bizler ticari kurumlar değiliz. İlk kez bu kadar yüksek bir rakam karşımızda.  Bizi dava açmamaya 
yönlendiriyorlar.”
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ABD BÜYÜKELÇİLİĞİNE SİYAH ÇELENK!
Başkent Dayanışması bileşenleri, AOÇ arazisi üzerinde yapılması planlanan ABD 
Büyükelçilik binasını protesto etmek amacıyla 6 Haziran 2013 günü ABD Büyükelçiliği’ne 
yürüyerek, siyah çelenk bıraktı. 
Eyleme ODA Başkanımız Dr. Turhan TUNCER, II. Başkanımız Prof. Dr. Melahat AVCI 
BİRSİN, Yönetim Kurulu üyelerimiz Hamdi ARPA, Özden GÜNGÖR, Murat ASLAN ve 
Caner AKSAKAL, Yönetim Kurulu yedek üyelerimiz Vuslat ULUSOY, Mehtap ERCAN 
BİLGEN, Özgür SELVİ ve Demet IRMAK, Genel Sekreterimiz Kamil BAYRAM, Genel 
Sekreter Yardımcımız Bülent TORUNBALCI ve üyelerimiz katılım sağladı. 
Konur Sokak’ta Mimarlar Odası Ankara Şubesi’nin önünde toplanan grup, siyah tişörtler 
giyerek, alkış ve sloganlar eşliğinde yürüyüşe geçti. Taksim Gezi Parkı için direnenlere de 
selam gönderilen yürüyüş sırasında, yoldan geçen arabalar korna çalarak, bazı yurttaşlar 
da işyerlerinin camlarından tencerelere vurarak desteklerini gösterdiler. 
Polisin grubun tamamının büyükelçilik önüne gitmesine izin vermemesi üzerine, Çankaya 
Belediyesi Çağdaş Sanatlar Merkezi önünde basın açıklaması yapıldı. Daha sonra Başkent 
Dayanışması bileşenlerinin temsilcileri, ABD Büyükelçiliği önüne siyah çelenk bıraktı.
Başken Dayanışmasının açıklamasında, AOÇ’deki Başbakanlık Sarayından ve AOÇ 
topraklarının talanından vazgeçilmesi istendi.

İŞYERİ TEMSİLCİLERİ 
TOPLANTISI

43. Dönem İşyeri Temsilcileri ile 8 Haziran 
2013 tarihinde ODA’mızda bir toplantı 
yapıldı. Toplantıya, ODA Başkanımız Dr. 
Turhan TUNCER, Yönetim Kurulu asıl 
ve yedek üyelerimiz ile Genel Merkez 
yöneticilerimiz katıldı. Toplantıda, 
ODA’mızın son dönemde yaptığı çalışmalar 
ile önümüzdeki dönemde yapılması 
planlananlar hakkında İşyeri Temsilcileri 
bilgilendirildi. Görüş alışverişinde 
bulunulan toplantıda, üyelerimizin 
ODA’mızdan beklentileri de dile getirildi.

KONFERANS:  
ÇİFTÇİNİN ARTAN KREDİ 

BORÇLANMASI VE RİSKLER
TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası’nın 
“İlkbahar Konferansları” etkinliği 
kapsamında, 8 Haziran 2013 Cumartesi 
günü Prof. Dr. Metin ARTUKOĞLU 
tarafından, “Çiftçinin Artan Kredi 
Borçlanması ve Riskler” konulu bir 
konferans verildi. Konferansın açılışında 
ODA Başkanımız Dr. Turhan TUNCER 
tarafından konuşma yapıldı. ZMO Mehmet 
Yüceler Eğitim Salonu’ndaki konferans 
ilgiyle izlendi.

YAZA ŞİİRLE ‘MERHABA’
ODA’mızca düzenlenen “Yaza Şiir ve Türkülerle Merhaba” etkinliği 24 Mayıs 2013 
Cuma günü gerçekleştirildi. Etkinliğin açılışında ODA Başkanımız Dr. Turhan TUNCER 
konuşma yaptı.

Daha sonra şairler Serdar Koç, Osman Namdar, Murat Koçak ve M. Mahzun Doğan kendi 
şiirlerinin yanı sıra, Türk şiirinin ustalarından sevdikleri eserleri seslendirdiler.

Büyük ilgi gören etkinlikte ayrıca, Serdar Şengün sazıyla, Fikri Akbin akordeonuyla usta 
şairlerin şiirlerinden bestelenmiş türküleri sanatseverlerle buluşturdular.

ANKARA ÜNİVERSİTESİ  
ZİRAAT FAKÜLTESİ 

MEZUNİYET TÖRENİ
Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
Mezuniyet Töreni 20 Haziran günü 
yapıldı. Törene Oda Başkanımız Dr. 
Turhan Tuncer katıldı.
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DETAYLI TOPRAK ETÜT VE HARİTALAMA EĞİTİMİ 
ODA’mızca Gaziantep’te 3-13 Haziran 2013 tarihleri arasında “Detaylı Toprak Etüt ve Haritalama Eğitimi” düzenlendi.
Arazi toplulaştırma, tarla içi geliştirme, arazi sınıflandırma ve arazi etütlerinde çalışacak ziraat mühendislerine yönelik olarak düzenlenen 
eğitim 11 gün sürdü. Eğitim,  Prof. Dr. Suat ŞENOL, Prof. Dr. Mehmet Ali ÇULLU, Prof. Dr. Mustafa SARI, Prof. Dr. Yusuf KURUCU, 
Bursa Şube Başkanımız, Doç. Dr. Ertuğrul AKSOY ve Doç. Dr. İlhami BAYRAMİN tarafından verildi.  Fıstık Araştırma İstasyonu 
Binası Toplantı Salonu’nda yapılan eğitimin tamamlanmasının ardından, ODA Başkanımız Dr. Turhan TUNCER ve Gaziantep Şube 
Başkanımız Kenan SEÇKİN’in de katıldığı törenle kursiyerlere sertifikaları dağıtıldı.

GAZİANTEP VALİSİ’NE ZİYARET
ODA Başkanımız Dr. Turhan TUNCER ve beraberindeki heyet, Gaziantep Valisi Erdal ATA’yı ziyaret ederek görüş alışverişinde 
bulundu. Ziyarette, Gaziantep Şube Başkanımız Kenan SEÇKİN, Bursa Şube Başkanımız Doç. Dr. Ertuğrul AKSOY, Malatya Şube 
Başkanımız Fevzi ÇİÇEK, Prof. Dr. Mustafa SARI ve Osmaniye İl Temsilcimiz Özkan BAYRAK yer aldı.

GTHB GIDA VE KONTROL  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ’NDE TOPLANTI

Toplantıda, 5996 Sayılı Veteriner Hizmetleri, Bitki Sağlığı, Gıda ve Yem Kanunu’na bağlı olarak çıkarılan; Bitki Koruma Ürünlerinin 
Reçeteli Satış Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik, Bitki Koruma Ürünlerinin Uygulama Usul ve Esaslarına Dair Yönetmelik 
ve Bitkisel Üretimde Kullanılan Bitki Koruma Ürünlerinin Kayıtlarının Tutulması ve İzlenmesi Hakkında Yönetmeliklerin tek bir 
yönetmelikte birleştirilmesi konusu ele alındı. 

Gıda Kontrol Genel Müdür Yardımcısı Nevzat BİRİŞİK ve Bitki Koruma Ürünleri Daire Başkanı Kadir MELAN’ın başkanlık ettiği 
toplantıya Oda Başkanımız Dr. Turhan TUNCER, Yönetim Kurulu Üyemiz Özden GÜNGÖR, Adana Şube Başkanı Şahin YETER,  
Antalya Şube Başkanı Vahap TUNCER, Bursa Şube Başkanı Doç. Dr. Ertuğrul AKSOY, Manisa Şube Başkanı İbrahim DEMRAN, 
Şanlıurfa Şube Başkanı Ali Rıza ÖZTÜRKMEN, İzmir Şube Başkanı Ferdan ÇİFTÇİ ve Konya Şube Başkanı Özkan TAŞPINAR 
katılarak konu ile ilgili ODA’mız görüşlerini aktardılar. Toplantıda, bayii meslektaşlarımızın sorunları da dile getirildi.

GIDA KONTROL GENEL 
MÜDÜRLÜĞÜ ZİYARETİ

ODA Başkanımız Dr. Turhan TUNCER ve 
Antalya Şube Başkanımız Vahap TUNCER 
22 Ağustos 2013 günü Gıda, Tarım ve 
Hayvancılık Bakanlığı Gıda Kontrol Genel 
Müdür Yardımcısı Nevzat BİRİŞİK ve 
Bitki Koruma Ürünleri Daire Başkanı Kadir 
MELAN’ı ziyaret ettiler.
Yürürlülüğe girecek olan “Bitki Koruma 
Ürünlerinin Reçeteli Satışı, Uygulanması 
ve Kayıt İşlemleri Hakkında Yönetmelik ve 
bayilerin sorunları ile ilgili ODA görüşümüz 
dile getirildi.

GTHB TOPRAK REFORMU GENEL MÜDÜRLÜĞÜ’NDE 
TOPLANTI

25 Haziran Salı günü GTHB Toprak Reformu Genel Müdürü Gürsel KÜSEK başkanlığında 
düzenlenen toplantıya; Oda Başkanımız Dr. Turhan TUNCER, Yönetim Kurulu Üyemiz 
Hamdi ARPA, Adana Şube Başkanı Şahin YETER, Antalya Şube Başkanı Vahap 
TUNCER, Bursa Şube Başkanı Doç. Dr. Ertuğrul AKSOY, Şanlıurfa Şube Başkanı Ali 
Rıza ÖZTÜRKMEN ve İzmir Şube Başkanı Ferdan ÇİFTÇİ katıldı. Toplantıda, arazi 
toplulaştırması, Miras Kanunu ve özlük haklarımız konularında ODA’mız görüşlerini 
belirterek, bayii meslektaşlarımızın sorunlarını dile getirdik.
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ÜÇ ODA BAŞKANI BİR 
ARAYA GELDİ

ODA Başkanımız Dr. Turhan TUNCER, 
Gıda Mühendisleri Odası Başkanı Petek 
ATAMAN ve Kimya Mühendisleri Odası 
Başkanı Mehmet BESLEME,  20 Haziran 
ve 26 Ağustos 2013 tarihlerinde bir araya 
geldiler. Toplantılarda, Dünya Gıda Günü 
etkinlikleri, 2. Ulusal Bağcılık, Şarapçılık 
Sempozyumu, İZP Belgesi düzenleme ile 
ilgili sorun alanları ve özlük hakları ile 
ilgili konular görüşüldü.

SİVAS KATLİAMI LANETLENDİ
2 Temmuz 1993’te yaşanan Sivas 
katliamı Ankara’da geniş bir katılımla, 
birlik ve mücadele mesajları ile bir 
kez daha lanetlendi. Mitinge ODA’mız 
Yönetim Kurulu Üyesi Murat ASLAN, 
Genel Sekreterimiz Kamil BAYRAM, 
çalışanlarımız ve üyelerimiz katıldı.

ÇANAKKALE MURATLAR 
KÖYÜ’NE ZİYARET

ODA Başkanımız Dr. Turhan TUNCER, 
Çanakkale Şube Başkanımız Hicri 
NALBANT ve İstanbul Şube Başkanımız 
Ahmet ATALIK, Çanakkale Muratlar 
Köyü’nü ziyaret ederek, incelemelerde 
bulundular.

İZMİR’DE BÖLGE TOPLANTISI
ODA Başkanımız Dr. Turhan TUNCER, 
6 Temmuz 2013 Cumartesi günü İzmir’de 
Bölge Toplantısı düzenledi. Toplantıya İzmir 
Şube Başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ, Manisa 
Şube Başkanımız İbrahim DEMRAN, 
Aydın Şube Başkanımız Mahmut Nedim 
BARIŞ, İzmir Şube II. Başkanı Ahmet 
TOMAR ve Sayman Fatih ZOR katılım 
sağladı. Toplantıda ODA’mızca yürütülen 
çalışmalar ve gelecek dönemde yapılacak 
faaliyetler ele alındı.  

II. ULUSAL BAĞCILIK VE 
ŞARAPÇILIK SEMPOZYUMU

Denizli’de 31 Ekim - 2 Kasım 2013 tarihleri 
arasında gerçekleştirilmesi planlanan II. 
Ulusal Bağcılık ve Şarapçılık Sempozyumu 
ile ilgili olarak 13 Ağustos 2013 Çarşamba 
günü bir toplantı yapıldı. Toplantıya, ODA 
Başkanımız Dr. Turhan TUNCER ve Denizli 
Şube Başkanımız Kadir ÇETİNKOL; Gıda 
Mühendisleri Odası’ndan II. Başkan Bediha 
DEMİRÖZ ve Denizli İl Temsilcisi Esin 
AYSAN; Kimya Mühendisleri Odası’ndan 
da Sekreter Üye Halil KAVAK ve Denizli 
Şube Başkanı Şeyda YEŞİL katılım sağladı.

“GENÇ ZİRAAT 
MÜHENDİSLERİ İÇİN İŞ 

YAŞAMINA GEÇİŞ PROJESİ” 
TOPLANTISI

“Genç Ziraat Mühendisleri için İş 
Yaşamına Geçiş Projesi” değerlendirme 
toplantısı 22 Ağustos 2013 tarihinde; 
II. Başkanımız Prof. Dr. Melahat AVCI 
BİRSİN, Yönetim Kurulu üyemiz Prof. 
Dr. Bülent GÜLÇUBUK, Antalya Şube 
Başkanımız Vahap TUNCER ve üyemiz 
Argun ŞAHİN’in katılımıyla yapıldı. 
Ziraat fakültelerinin son sınıf öğrencileri 
ve genç ziraat mühendisi meslektaşlarımıza 
yönelik olarak hazırlanan proje taslağı 
üzerinde değerlendirmelerde bulunuldu ve 
taslağın T.C Gençlik ve Spor Bakanlığı ve 
TÜBİTAK ile paylaşılmasına karar verdi.

SİVAS BAKIRTEPE ÇEVRE PLATFORMU TOPLANTISI
Sivas Bakırtepe Çevre Platformu, 8 Temmuz 2013 Pazartesi günü ODA’mızda bir 
toplantı yaptı. 
ODA’mız adına Genel Sekreter Yardımcımız Bülent TORUNBALCI’nın katılım 
sağladığı toplantıda, Sivas Bakırtepe’deki altın madeni projesi için verilen olumlu ÇED 
kararı ve bu kararın iptali için açılan dava görüşüldü. 
Toplantıya, Ankara Barosu, Çevre Mühendisleri Odası, Kimya Mühendisleri Odası, 
Metalurji Mühendisleri Odası, Ziraat Mühendisleri Odası, Türk Tabipleri Birliği, DİSK 
Dev Maden-Sen, Pir Sultan Abdal Derneği, Cemevi Derneği, Divriği Derneği, KDF, 
Artvin Çevre Platformu, Eğricek Köyü, Dışlık Köyü ve Elkondu Köyü temsilcileri 
katıldı. 



13

“SU ÜRÜNLERİ MÜHENDİSLERİNİN SEKTÖRDEKİ ROLÜ VE MESLEKİ SORUNLAR” ÇALIŞTAYI 
Su Ürünleri Meslek Dalı Komisyonumuz ve Ege Üniversitesi Su Ürünleri Fakültesi’nin 
birlikte düzenlediği Su Ürünleri Mühendislerinin Sektördeki Rolü ve Mesleki Sorunlar 
Çalıştayı, 10 Mayıs 2013 tarihinde İzmir’de yapıldı. Çalıştay İzmir Şube Başkanımız Ferdan 
ÇİFTÇİ ve Su Ürünleri Meslek Dalı Komisyonu Başkanımız Prof. Dr. Cengiz Metin’in 
açılış konuşmaları ile başladı. Çalıştaya Genel Merkez Yönetim Kurulu Saymanımız Hamdi 
ARPA, İstanbul Üniversitesi Su Ürünleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Meriç ALBAY, E.Ü. Su 
Ürünleri Fakültesi Emekli Öğretim Üyesi Atila ALPBAZ, Sahil Güvenlik Komutanlığından 
Ejbel Duruer Çıra, İzmir Su Ürünleri Kooperatifleri Birliği Başkanı Kemal YILMAZ, İzmir 
Büyükşehir Belediyesi Balık Hali Müdürü İrfan ATAOĞUZ, Su Ürünleri Mühendisi Fatih 
Başaran ve Ela Demirtaş katıldı. 

TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası 
İzmir Şubesi ve Ege Üniversitesi Su 
Ürünleri Fakültesi ile ortaklaşa, TMMOB 
Ziraat Mühendisleri Odası Su Ürünleri 
Meslek Dalı Komisyonu sekretaryasında 
düzenlenen “Su Ürünleri Mühendislerinin 
Sektördeki Rolü ve Mesleki Sorunlar” 
konulu çalıştay 10 Mayıs 2013 tarihinde 
Ege Üniversitesi Ziraat Fakültesi Feyzi 
ÖNDER Konferans Salonu’nda başarıyla 
tamamlanmıştır. 
Çalıştaya kamu, özel sektör, üniversite 
ve meslek odası temsilcileri katılmıştır. 
Yapılan sunum ve tartışmalarla sektörün 
durumu, su ürünleri mühendislerinin 
sektördeki yeri yaşadıkları sorunlar ve 
çözüm önerileri ortaya konmuştur. 
Buna göre,
Su ürünleri sektörü Türkiye’nin önde 
gelen ve geliştirilmesi gereken temel 
sektörlerindendir. Ülkemizin protein 
ihtiyacını karşılamada önemli rolü olan, 
Avrupa’ya ihracat yapabildiğimiz sektörün 
sağlıklı gelişmesini sürdürebilmesi için Su 
Ürünleri Mühendisleri sektörde hak ettiği 
yeri almalıdır.
Su Ürünleri Mühendisliği Eğitimi 1982 
Yılında Ege Üniversitesi’nde Su Ürünleri 
Yüksek Okulu olarak başladığı eğitim 
serüveninde 31 Yılı tamamlamıştır.
Dünya’da su ürünleri yetiştiriciliğinde 70’e 
yakın farklı tür bulunmaktadır. Ülkemizde 
de yetiştiriciliği yapılan türlerin sayısı 
arttırılmalıdır.
Su Ürünleri Fakültelerinde altyapısı 
hazırlanmadan uygulanan isim 
değişiklikleri farklı müfredat ve unvanda 
mezunlar yaratacak bu da sektörde 
mühendislerin rolüne önümüzdeki yıllarda 
olumsuz etki yaratacaktır.
Su ürünleri yetiştiriciliğinde projeli 
ve sistemli çalışmalardaki eksiklik 
giderilmelidir. 
Balıkçılık, tarım alanında yapılan bir 
mühendislik hizmetidir. Bu hizmet, Balıkçı 
gemilerinde Su Ürünleri ve Balıkçılık 
Teknolojisi Mühendislerinin istihdam 
edilmesini önemli bir zorunluluk haline 
getirmektedir.
Denizlerimizdeki balık stoklarının tahmin 
edilmesi, avlanabilecek balık miktarının 
belirlenmesi için yapılacak çalışmalarda 
Su Ürünleri Mühendislerinin istihdam 
edilmesi zorunlu hale getirilmelidir.
Su Ürünleri Kooperatiflerinde, doğru kayıt 
sistemini geliştirme adına, sözleşmeli Tarım 
Danışmanı olarak Su Ürünleri Mühendisleri 

görevlendirilmelidir. 
Balıkçılık yönetiminde kota uygulamaları, 
kota belirlemeleri ve bunların kayıt 
ile denetim süreçlerinde Su Ürünleri 
Mühendisleri yetkilendirilmelidir.
Su Ürünleri Nakil Belgesi hazırlanmasında 
tek yetkili Su Ürünleri ve Balıkçılık 
Teknolojisi Mühendisleri olmalıdır.
Su Ürünleri Mühendisleri su ürünleri 
yetiştiriciliği ve hastalıkları konusunda 
tek yetkin meslek grubu olmasına rağmen 
Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı’nca 
çıkarılan ‘‘5996 Sayılı Veteriner Hizmetleri, 
Bitki Sağlığı Gıda ve Yem Kanunu ‘‘ ve 
yönetmeliklerinde yetkilendirilmemişlerdir. 
Bu durumun yarattığı mağduriyet 
giderilmeli kanun ve yönetmeliklerde Su 
Ürünleri Mühendisleri uzmanlık alanı olan 
konularda yetkilendirilmelidir.
Balıkçılık ve Su Ürünleri Genel 
Müdürlüğü’nün görev tanımında olması 
gereken ancak diğer Genel Müdürlüklere 
verilmiş birçok yetki düzenlemeler ile 
Balıkçılık ve Su Ürünleri Genel Müdürlüğü 
görev tanımına alınmalıdır.
17 Aralık 2011 tarihli Resmî Gazete ve 
28145 sayılı Canlı Hayvanlar ve Hayvansal 
Ürünlerde Belirli Maddeler İle Bunların 
Kalıntılarının İzlenmesi İçin Alınacak 
Önlemlere Dair Yönetmelik Madde 4 – (1) 
c)  bendinde yer alan “su kültürü hayvanları” 
ve Bölüm 5 – (1) ‘de bahsi edilen “Yüzgeçli 
balık çiftlik ürünleri” ifadeleri hiçbir 
terminolojide bulunmamakta olup kabul 
edilemez.
31 Ocak 2012 tarihli Resmî Gazete 
ve 28190 sayılı “Su hayvanlarının” 
Sağlık Koşulları İle Hastalıklarına Karşı 
Korunma ve Mücadele Yönetmeliğinde 
geçen  “su hayvanları” diye bir terminoloji 
bulunmamakta olup kabul edilemez.
8 Ekim 2011tarihli Resmî Gazete ve 28078 
sayılı Ev Ve Süs Hayvanlarının Üretim, 
Satış, Barınma Ve Eğitim Yerleri Hakkında 
Yönetmelik’te Su Ürünleri Mühendislerine 
yer verilmezken, süs balığı yetiştiren 
işletmelerde sorumlu bir Veteriner 
Hekim bulundurması istenmektedir. Bu 
yönetmelikteki Su Ürünleri Mühendislerinin 
mağduriyeti ivedilikle giderilmeli ve Su 
Ürünleri mühendisleri yetkilendirilmelidir.
19.06.2002 tarihli Resmî Gazete ve 24790 
sayılı Su Ürünleri Toptan Ve Perakende 
Satış Yerleri Yönetmeliği ile Su Ürünleri 
Mühendisleri dışındaki diğer meslek 
gruplarına verilen yetkilerle Su Ürünleri 
Mühendisleri yetiştirdikleri balıkları 

kontrol edemez duruma getirilmişlerdir. 
Su Ürünleri Mühendislerinin bu alanda 
da yetkileri verilerek mağduriyetleri 
giderilmelidir.
Kamuda istihdam edilen Su Ürünleri 
Mühendisi sayısı 600-650 kişidir. Kamu 
kurumlarına yapılan mühendis atamalarında 
ise 3 tarafı deniz ile çevrili ve iç su 
kaynakları yaygın olan ülkemizde her atama 
sürecinde 20 ve 30’lu sayılarda mühendis 
ataması yapılmaktadır. Bu rakam diğer 
meslek örgütleri ile karşılaştırılmayacak 
kadar düşük bir sayıdır ve arttırılmalıdır.
Su Ürünleri Mühendisleri, eğitimleri 
süresince su ile ilgili konularda (Göl, 
akarsu, lagün, sulak alanlar ) en yoğun 
şekilde eğitim alan tek meslek dalıdır.  Bu 
yönleri ile özellikle Çevre ve Şehircilik 
Bakanlığı, Orman ve Su işleri Bakanlığı 
gibi Bakanlıklarda yeterli sayıda istihdam 
edilmeleri gerekmektedir.
Türkiye’nin AB’ye üyelik sürecinde 
13.Fasıl olan Balıkçılık faslı ile ilgili 
verilen sözler yerine getirilmelidir.
İç Sularda Sportif Balıkçılıkta, göl ve 
göletlerin denetim ve kayıt altına alınması 
bağlamında Su Ürünleri Mühendisleri 
istihdam edilmelidir.
Ülkemizde alt yapısı tamamlanmadan ve 
yetkin eğitim kadrosunu oluşturmadan 
açılan Su Ürünleri Fakülteleri mezunları 
sektöre zarar verecektir. 
Özel sektörde Su Ürünleri Mühendisleri 
düşük ücretlerle, esnek mesai saatleriyle, 
elverişsiz çalışma sahalarında, istikrarsız 
çalışma periyotları ile çalışmakta, firma 
politikaları gereği devamlı mühendis 
rotasyonuna gidilmesi nedeni ile işsiz 
kalmaktadırlar. Su Ürünleri Mühendisleri 
Ziraat Mühendisleri Odası tarafından 
belirlenen asgari ücret tarifesinin 
uygulanması konusunda oda ile birlikte 
hareket etmelidir. 
Su Ürünleri Mühendisleri örgütlü 
şekilde mücadele etmeli TMMOB Ziraat 
Mühendisleri Odası’na üye olup Su 
Ürünleri Meslek dalı Komisyonu içerisinde 
aktif çalışarak hep birlikte mesleki 
yetkinliklerini kazanma, örgütlülüklerini 
geliştirme yönünde mücadele etmelidirler.
Kamuoyuna saygılarımızla.

Su Ürünleri Mühendislerinin Sektördeki Rolü Ve Mesleki  Sorunlar  Çalıştayı  Sonuç Bildirgesi
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BASIN AÇIKLAMALARI
  

9. PLAN DÖNEMİNDE TARIMSAL ÜRETİM DÜŞTÜ, ÇİFTÇİ YİNE YOKSULLAŞTI!.. 
3 Ağustos 2013 

Onuncu Kalkınma Planı (2014-2018) 6 Temmuz 2013 tarihinde Resmî Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe girmiştir. 9. Kalkınma Planı 
döneminde, yani 2007-2013 yılları arasında tarım sektörünün analizine de yer verilen belgede, “büyüme - gelişme (!)” iddiasıyla sunulan 
birçok verinin gerçekçi biçimde değerlendirilmesi gerekmektedir.  

Örneğin planda tarımsal destekleme ödemelerinin 2006 yılında 4,8 milyar TL iken 2013 yılı bütçesi itibarıyla 9 milyar TL’ye yükseltildiği 
belirtilmektedir. Cari fiyatlarla yapılan bu değerlendirme, propagandadan başka bir anlam ifade etmemektedir. 2006 yılında çıkan 5488 
sayılı Tarım Kanunu’na göre “Tarımsal destekleme için Bütçeden ayrılacak kaynak, gayrisafi millî hasılanın yüzde birinden az olamaz” 
hükmü getirilmesine karşın, son 7 yılda tarımsal transferler GSYH’nın binde 6’sını dahi geçememiştir. Hükümet kendi çıkardığı yasayı 
uygulayamamıştır. 

TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası’nın, Onuncu Kalkınma Planında yer alan 9. Plan dönemine ilişkin saptamalar konusundaki 
değerlendirmeleri özetle aşağıdadır: 

• Planda 2007-2012 döneminde tarım sektörünün yıllık ortalama yüzde 2,1 olarak büyüdüğü belirtilmektedir. Oysa bu dönemde GSYH 
yıllık ortalama büyüme oranı yüzde 3,3 olmuştur. Bu veri uygulanan politikaların sektörde istikrarsızlığa yol açtığını; bu nedenle tarımın 
büyüme hızının GSYH’deki büyüme hızının oldukça altında kaldığını ortaya koymaktadır.

• Planda gıda fiyatlarının olağanüstü artmasına ve dalgalanmasına yol açan faktörler arasında pazardaki spekülasyon ve özellikle Avrupa 
Birliği’nin ihracat sübvansiyonları sayılmamaktadır. Oysa bu faktörler nüfus artışı, iklim değişikliği, girdi fiyatlarındaki artışlar, ürün 
stoklarındaki azalma ve tarım arazilerinde biyoyakıt için üretim yapılması kadar önemlidir.

• Planda tarım işletmelerin küçük olmasının sorun olduğu belirtilmektedir. Bu nedenle IMF ve Dünya Bankası öncelikle köylüye verilen 
desteklerin kaldırılmasını dayatmışlardır. Küçük işletmelerin bilgi, teknoloji ve girdi desteğiyle çok daha düşük maliyetle, tüm ülkeyi 
doyuracak üretimi yapması teorik olarak olanaklıdır. Böyle bir üretim yapısının aynı zamanda daha dengeli bir ekonomik yapı, daha 
istikrarlı, iyi eğitilmiş, çağdaş kültürlü ve dolayısıyla daha demokratik bir toplumun oluşmasına yapacağı katkı da ortadadır.

• Planda tarım işletmelerinde bütünlüğün sağlanacağı, arazi parçalanmasının önüne geçileceği ve iyi işleyen bir tarım arazisi piyasasının 
oluşturulacağı belirtilmektedir. Halen Meclisin gündeminde olan “Toprak Koruma ve Arazi Kullanımı Kanunu Tasarısı” da bunun için 
hazırlanmıştır. Oysa bu kanunun esas amacı, küçük ölçekli işletmelerin tasfiyesi, tarım arazilerinin merkezileşmesi ve tarımda şirketlerin 
hâkimiyetinin sağlanmasıdır.

• Plana göre, işletmeye açılan net sulama alanı 2006 yılı sonunda 2,53 milyon hektar iken, 2012 sonu itibarıyla 2,81 milyon hektara 
çıkmıştır. Yani bu plan döneminde işletmeye açılan net sulama alanı 280 bin hektardır. Bu rakam bir başarıyı değil, son yıllarda sulama 
yatırımlarının ciddi anlamda ihmal edildiğini göstermektedir. Sadece 7. Kalkınma Planı (1996-2000) döneminde, 4 yılda sulamaya açılan 
toplam alanın 354 bin hektar olması da bunun kanıtıdır.

• Plana göre; 2007-2012 döneminde ülke nüfusu toplamda yüzde 7,1 artarken, kırsal nüfus yüzde 8,8 oranında azalarak yaklaşık 22,9 
milyondan 20,9 milyon kişiye düşmüştür. Böylece kırsal nüfusun toplam içindeki payı yüzde 32,5’den yüzde 27,7’ye gerilemiştir. Bu veri 
AB’ye uyum çerçevesinde nüfusun kırsal alanlardan kopartılması planının sürdürüldüğünü ortaya koymaktadır.

• Aynı şekilde tarımın GSYH içindeki payı, Plan dönemi başında yüzde 8,3 seviyesindeyken 2012 yılı sonuna gelindiğinde yüzde 7,9’a 
gerilemiştir. Bu durum tarımın milli gelirden aldığı paydaki erimenin sürdüğünü göstermektedir.

• Dokuzuncu Plan Döneminde özellikle mısır, pirinç ve ayçiçeğinde üretim artışları olduğu belirtilmektedir. Aslında üretim artışı yalnız 
bu ürünlerde gerçekleşmiştir. Son 10 yıllık dönemde diğer ürünlerde üretim istikrarsızdır, kendini tekrarlama veya üretim düşüşleri söz 
konusudur.

• Planda tarımsal ürünler dış ticaretine ilişkin veriler gerçeği yansıtmamaktadır. Dış Ticaret Müsteşarlığı rakamlarına göre; Dokuzuncu 
Plan Dönemindeki tüm yıllarda DTÖ tanımına göre tarımsal ithalat ihracattan fazla olmuş; 2011 yılında 17,6 milyar dolar ithalat ve 15,3 
milyar dolar ihracatla Cumhuriyet tarihi rekoru kırılmış; tarımsal dış ticaret açığı 2,3 milyar dolara ulaşmıştır. TÜİK’e (Uluslararası 
standart sanayi sınıflamasına) göre aynı yıl tarımsal dış ticaret açığı 3,6 milyar dolar olmuştur. Dünyada dış ticaret verileri bu iki sisteme 
göre yayımlanmaktadır. Rakamları çarpıtmak sonucu değiştirmeyecektir. Türkiye gıda egemenliğini çokuluslu şirketlere devretmiştir. 
Tarım ürünleri dış ticaretinde net ithalatçıdır ve tarım alanında da dışa bağımlılık sürekli artmaktadır.

• Planda kırsal yoksulluğun önemini koruduğu belirtilmekte,  kırsal alandaki geçimlik işletmelerin yoksulluk ve göç sorunlarını tetiklediği 
belirtilmektedir. Yoksulluğun nedeni geçimlik işletmeler değil; tarımda girdi, kredi, destekleme ve örgütlenme politikalarının yoksullar 
lehine düzenlenmemesidir.

Tarımda “tozpembe bir tablo” yaratma çabalarından artık vazgeçilmeli ve gerçekler kamuoyuyla paylaşılmalıdır. TMMOB Ziraat 
Mühendisleri Odası olarak hükümeti, biran önce ülke çıkarlarını ön planda tutan, doğal kaynaklarımızın talanını önleyen ulusal bir tarım 
politikasını yürürlüğe koymaya çağırıyoruz.

Saygılarımızla 

Dr. Turhan TUNCER

Başkan
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TARIM “CAN” DERDİNDE, AKP RANT PEŞİNDE!
TÜRKİYE “İTHAL (!)” SAMANA MUHTAÇKEN; UCUZ YEM KAYNAĞI 
MERALAR İMARA AÇILIYOR...

12 Temmuz 2013

AKP iktidarı, bir kez daha anayasa, yargı, meslek hukuku ve etik kuralları yok sayarak, kamu yararına hizmet eden TMMOB ve bağlı 
odalarını işlevsizleştirmeye ve böylece haksız uygulamalarına karşı yükselen muhalif sesleri susturmaya çalışmaktadır. 

Odaların üyeleriyle ilişkisini zayıflatmak ve giderek ortadan kaldırmayı hedefleyen iktidar, tarım, orman, su kaynakları ve kentlerin 
yönetimi gibi alanlarda mesleki denetim, periyodik kontrol, ölçüm gibi bilimsel-teknik kriterleri devre dışı bırakmaktadır. Odaların 
yeni talanları önleme gücünü elinden almaya çalışan iktidarın yaptığı mevzuat değişiklikleri, Anayasa’nın kamu kurum ve kuruluşu 
niteliğindeki meslek odalarıyla ilgili hükümlerine de aykırıdır.

Bilindiği üzere meslek odaları ve sivil toplum örgütleri doğal varlıkların korunması konusunda yürüttükleri hukuki mücadeleler ile büyük 
başarılar elde etmişlerdir. AKP iktidarı döneminde TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası’nca açılan davalar sonucunda, Adana, Afyon, 
Antalya, Balıkesir, Bolu, Bursa, Çanakkale, Düzce, İstanbul, İzmir ve Muğla’da yüzlerce hektar tarım arazisinin yapılaşmaya açılması 
engellenmiştir.

Hatırlanacağı üzere, 17.8.2011 tarihinde çıkartılan 648 sayılı KHK ile İmar Kanunu’na bir madde eklenerek, “Mera, yaylak ve kışlakların 
uygun görülen kısımlarının, tapuda Hazine adına tescillerinin yapılması ve kamu hizmetleri için gerekli olanlar dışındakilerin, talep 
sahiplerine bedeli karşılığında 29 yıla kadar tahsis edilmesine” olanak sağlanmıştı. Ayrıca, mera, yaylak ve kışlakların turizm merkezleri 
ile kültür ve turizm gelişim bölgeleri kapsamında kalan kısımlarının, 2634 sayılı Turizmi Teşvik Kanunu çerçevesinde kullanılmak ve 
değerlendirilmek üzere Kültür ve Turizm Bakanlığına tahsis edilmesi öngörülmüştü. Aynı KHK ile 3194 sayılı İmar Kanunu’nun 27 nci 
maddesi değiştirilerek, köylerde inşa edilecek yapılarla ilgili olarak daha önce sadece köy nüfusuna kayıtlı ve köyde sürekli oturanlar için 
geçerli olan “yapı ruhsatı aranmamasına” yönelik istisna, herkesi kapsayacak şekilde genişletilmişti. 

Ana muhalefet partisinin başvurusu üzerine Anayasa Mahkemesi, 29 Kasım 2012 tarihinde, her iki düzenlemeyi de iptal etmiştir. 
Mahkemenin kararı, Resmi Gazete’nin 28606 sayılı mükerrer sayısında, 2 Nisan 2013 tarihinde yayımlanmıştır. Ancak yargı kararlarına 
rağmen rant odaklı politikalarından vazgeçmeyen AKP, doğal varlıklarımızı katledecek yeni bir uygulamaya imza atmıştır. TBMM’de 
önceki gece yarısı verilen bir önergeyle, mera, yaylak ve kışlakların kiralama yöntemiyle imara açılmasına olanak sağlanmıştır. Buna 
göre Hazine adına tescil edilen meralar, yaylak ve kışlaklar Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’nın gözetiminde kiralama ve geçici imara konu 
olacaktır.

Bu düzenleme mera, yaylak ve kışlakların hayvancılık amacı dışında kiralanıp yapılaşmaya açılmasına ve beton yığınlarına dönüşmelerine 
yol açacaktır. Hükümet üyelerinin çizdikleri pembe tablolar ve yaptıkları “rekor” açıklamalarına karşın, Türkiye tarımsal üretim ve ihracatta 
bırakın “rekor kırmayı”, bugün samanı bile ithal etmek zorunda kalan bir ülkedir. Hal böyleyken bedava yem kaynağı meralarını amacı 
dışında kullanarak beton yığınına çeviren Türkiye, ithalata devam edecek ve dövizlerini o ülkelerin halklarının refahı için kullanacaktır. 

Aynı yasaya eklenen bir başka maddeyle de, köylerde inşa edilecek yapılar ile ilgili yapı ruhsatı aranmaması istisnasının, “köyde oturma” 
şartı olmadan yine herkesi kapsaması sağlanmıştır. Bu uygulama tarım arazilerinin hızlı bir şekilde tahribine yol açacaktır. Özellikle kıyı 
şeridindeki köy yerleşim alanları ve çevreleri, tarım arazilerinin özellikleri dikkate alınmaksızın tümüyle ranta açılacaktır.

Artan nüfusumuzu beslemek için mutlak gerekli olan tarım arazilerimiz ile geliştirmeye çalıştığımız hayvancılığımız için büyük öneme 
sahip meralarımız amacı dışında kullanılmamalı, betonlaştırılmamalıdır.

TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası olarak, AKP hükümetini Türkiye’yi felaketlere sürükleyebilecek uygulamalardan vazgeçmeye davet 
ediyoruz. 

Bu doğrultuda, kültürel ve doğal varlıklarımızı yok edecek düzenlemeler derhal geri çekilerek hayati bir yanlışın önüne geçilmelidir.

Kamuoyuna duyurulur. 

 

Dr. Turhan TUNCER

Başkan

(Yönetim Kurulu Adına)
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REYHANLI’DAKİ TERÖRİST SALDIRIYI 

KINIYORUZ!
13 Mayıs 2013

Hatay Reyhanlı’daki saldırı, yalnızca bu hain pusuda yaşamını 
yitiren ve yaralanan yurttaşlarımıza yönelik değil, insanlığa karşı 
işlenmiş bir suçtur. Bu kirli ve alçakça saldırıyı nefretle kınıyor; 
yaşamını yitiren yurttaşlarımızın yakınlarına sabır ve başsağlığı, 
yaralananlara acil şifalar diliyoruz... 

Emperyalist odakların uzun zaman önce yürürlüğe koydukları 
senaryo ile ülkemiz Suriye’deki iç savaşa dahil olurken, Hatay 
da ne yazık ki lojistik bir üs gibi kullanılmıştır. Pek çok işareti 
önceden görünmesine karşın önlem alınmaması nedeniyle meydana 
gelen bu saldırı, aynı zamanda içeride ve dışarıda izlenen devlet 
politikasının yanlışlığını göstermektedir. 

Atatürk’ün «Yurtta Barış, Dünyada Barış» ilkesinin önemi bugün 
daha da iyi anlaşılmaktadır. Ulusal çıkarlarımız doğrultusunda 
antiemperyalist ve bağımsızlıkçı politikalar derhal yürürlüğe 
konulmalı ve Türkiye içinde bulunduğu coğrafyada bilimin ve 
aydınlanmanın ışığında yol gösteren ülke konumunu yeniden 
kazanmalıdır. 

Topluma korku ve panik salmaya yönelik karanlık çabalara en 
uygun yanıt, bu topraklarda yüzyıllardır kök salmış kardeşliği daha 
da pekiştirmektir.  

Barış, demokrasi ve hukukun egemen olduğu, eşitlik - özgürlük - 
kardeşlik temelinde yükselen bir Türkiye dileğiyle, her türlü terörist 
saldırıya karşı duracağımızı bir kez daha kamuoyuna duyururuz. 

Saygılarımızla

Dr. Turhan TUNCER

Başkan

 BASKIYA, VURGUNA, ÇEVREYE YAPILAN 
TALANA KARŞI ÇIKAN HALKIN EYLEMİ; 

“YETER ARTIK” DİRENİŞİDİR! 
3 Haziran 2013 

Bireyin özel yaşamına ve toplumsal hayata karşı giderek artan 
müdahaleler; toprağı, suyu, doğayı katleden uygulamalar; 
Cumhuriyetin temel değerlerine karşı söylemler, “ileri demokrasi” 
adı altında vicdanları rahatsız eden ve toplumsal duyarlılıkları hiçe 
sayan kararlar sonunda yurttaşlarımızı isyan noktasına getirmiştir. 

Taksim Gezi Parkı’nın Alışveriş Merkezi’ne dönüştürülme girişimini 
protesto etmek amacıyla başlayan, ancak polisin orantısız güç 
kullanarak yaptığı insanlık dışı müdahale ve saldırısı ile hükümete 
karşı direnişe dönüşen eylemler kısa süre içinde tüm Türkiye’ye 
yayılmıştır. Yaşanan olaylarda yüzlerce kişi yaralanmış, binlerce 
yurttaşımız gözaltına alınmış, pek çok kentimizde büyük maddi 
hasarlar meydana gelmiştir. 

Baskı ve korku ortamı yaratılmasına, farklı her tür sesin susturulmasına, 
en küçük demokratik hak ve eylemin şiddetle bastırılmasına rağmen, 
iktidarın kentleri ve doğayı talan eden ve farklı düşünen insanları 
yok sayan ve ötekileştiren baskıcı politikalarına karşı gelişen barışçıl 
halk protestosu, polisin sert müdahalesiyle bastırılmaya çalışılmış, 
ancak protesto eylemleri bir çığ gibi tüm ülkeye yayılmıştır. 

Tüm bunlar olurken, kamuoyunu bilgilendirmekle görevli olan 
ana akım medya halkımızın haber alma hürriyetine hizmet etmek 
yerine, yaşanan olayları görmezden gelerek kötü bir sınav vermiş, 
objektifliğine ve oto-sansürcü yaklaşımlarına ilişkin duyulan 
kuşkuları daha da artırmıştır. 

TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası olarak ağır polis şiddetini 
kınıyor, olayların daha da büyümesini engellemek adına hükümeti, 
baskıcı ve dayatmacı tavrından vazgeçerek, demokratik haklarına 
sahip çıkan insanlarımızın sesini duymaya ve duyarlı olmaya 
çağırıyoruz.

Dr. Turhan TUNCER

Başkan

4 Çanakkale Lapseki’de 33 dekar alanın tarım dışı kullanılmasına 
ilişkin Bakanlık işlemi, ODA’mızın açtığı dava üzerine Çanakkale 
İdare Mahkemesi tarafından 25.7.2013 tarihinde iptal edildi.
4 Çanakkale Biga’da 5,9 hektar alanın tarım dışı amaçla 
kullanılmasına ilişkin Toprak Koruma Kurulu kararı, ODA’mızın 
açtığı dava üzerine, Çanakkale 1. İdare Mahkemesi tarafından 
5.8.2013 tarihinde iptal edildi.
4Uşak’ta tarım arazisi üzerinde akaryakıt istasyonu kurulmasına 
izin veren Manisa 1. İdare Mahkemesi’nin kararı, ODA’mızın 
yaptığı
temyiz başvurusu üzerine Danıştay 10. Dairesi tarafından 27.6.2013 
tarihinde bozuldu.
4İstanbul Arnavutköy’de 100 hektar arazinin tarım dışına 
çıkartılması işlemine karşı dava açtık.
4Kütahya’da 43 hektarlık tarım arazisinin organize sanayi 
bölgesine ilave edilmek üzere tarım dışına çıkartılması işlemine 
karşı açtığımız davada, Eskişehir 1. İdare Mahkemesi tarafından 
11.7.2013 tarihinde yürütmenin durdurulması kararı verildi.
4Danıştay 10. Dairesi, Erzurum Teknik Üniversitesi’nin Atatürk 
Üniversitesi Ziraat Fakültesi’ne tahsisli tarım arazisi üzerinde 
kurulmak istenmesine karşı açtığımız davayı reddeden Erzurum 
1. İdare Mahkemesi’nin kararını bozarak, 2.7.2013 tarihinde 
yürütmenin durdurulmasına hükmetti.
4İstanbul Beykoz’da 86 dekarlık tarım arazisinin Türkiye 
Basketbol Federasyonu tarafından tesis yapılması amacıyla tarım 
dışına çıkartılmasına yönelik işlemi iptal eden mahkeme kararına 
yönelik temyiz başvurusu, Danıştay 10. Dairesi tarafından 16 Nisan 
2013 tarihinde reddedildi.
4Danıştay 10. Dairesi, Antalya Selimiye ve Kovanlık köylerinde 
112 hektarlık sulu mutlak tarım arazisi üzerinde doğalgaz yakıtlı 
termik kombine çevrim ünitesi kurulmasına onay veren Antalya 2. 

İdare Mahkemesi’nin kararını, 29.3.2013 tarihinde bozdu.
4Sivas İdare Mahkemesi, Sivas-Kangal-Eğricek Köyü Bakırtepe 
Altın Madeni Projesi ÇED Raporunun yürütmesini 30.5.2013 
tarihinde durdurdu.
4Danıştay 8. Dairesi, Edirne-Merkez-Sazlıdere köy sınırlarında 
bulunan mera vasıflı taşınmazların yol inşaatı için tahsis edilmesine 
izin veren mahkeme kararını 8.2.2013 tarihinde bozdu. 
4Danıştay İdari Dava Daireleri Kurulu, Gıda Tarım ve 
Hayvancılık Bakanlığı’nın, toprak koruma proje eğitimleri 
konusunda ODA’mız lehine verilen mahkeme kararına karşı yaptığı 
temyiz başvurusunu, 7.11.2012 tarihinde reddetti.
4Danıştay 14. Dairesi, Su Kirliliği Kontrolü Yönetmeliği 
Havzalarda Özel Hüküm Belirleme Çalışmalarına İlişkin Usul ve 
Esaslar Tebliği’nin, meslektaşlarımızın özlük haklarını yok sayan 
hükümlerini 10.1.2013 tarihinde iptal etti. 
4ODA’mızca açılan dava üzerine Bursa 1. İdare Mahkemesi, 
1/100.000 ölçekli Bursa 2020 Yılı Çevre Düzeni Plan Değişikliğini 
22.4.2013 tarihinde iptal etti.  
4Kuzey Marmara Otoyolu ile ilgili plan değişikliğinin iptali için 
dava açtık.
4Danıştay İdari Dava Daireleri Kurulu, Peyzaj Mimarları 
Odası’nın ODA’mız Ana Yönetmeliği’ne karşı açtığı davada temyiz 
istemini de, 17.09.2012 tarihinde reddetti.
4Danıştay İdari Dava Daireleri Kurulu, Peyzaj Mimarları 
Odası’nın MİEM yönetmeliğimize karşı açtığı ancak kaybettiği 
dava için yaptığı temyiz başvurusunu, 19.11.2012 tarihinde 
reddetti.
4Danıştay İdari Dava Daireleri Kurulu, Mimarlar Odası’nın 
tarımsal yapılar konusundaki yetkimizi onaylayan mahkeme 
kararına karşı yaptığı temyiz başvurusunu, 19.11.2012 tarihinde 
reddetti.

HUKUKİ ÇALIŞMALARIMIZ
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GDO’LU PİRİNCİN BEDELİNİ KİM ÖDEYECEK?
ÜRETİCİ Mİ, TÜKETİCİ Mİ, İTHALATÇI MI, YOKSA BAKANLIK MI?

18.4.2013

Nisan ayı başında, basında yer alan “Mersin’de GDO’lu pirinç yakalandı” haberleri ülkemizdeki GDO tartışmalarını yeniden başlattı. 
Ülkemize giren tarım ürünlerinin GDO’lu olup olmadığını kontrol ile yükümlü olan Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı’nın rutin 
kontrolünde değil de Emniyet güçlerinin inisiyatifinde gerçekleştirilen ve GDO’lu olduğu saptanan pirinçler, kurumlar arasındaki bir 
rekabeti de gündeme getirdi. Bakan Mehdi Eker, konuya ve krize hiç de hakim olmadığını gösteren beyanlarda bulundu. 

Önce bunun aynı gemi yada konteyner ile taşınan GDO’lu soya yada mısırdan bulaşmış olabileceğini öne süren yetkililer daha sonra 
yaptıkları açıklamalarda dünyada GDO’lu pirinç üretimi olmadığını, daha sonra da GDO’nun çeltik kavuzunda olup içindeki pirinçte 
bulunmadığını iddia ettiler. Yani bu süreçte Bakanlık, emniyet güçlerinin laboratuvarlarda yaptırdıkları ve GDO’lu olduklarını söyledikleri 
pirincin GDO’lu olduğunu itiraf etmekten her nedense hep kaçındı. Hatta Bakan Eker bu pirinci gönül rahatlığı ile tüketin bunda GDO 
yoktur beyanında bulundu. Halbuki sorumlu bir bakanın gönül rahatlığı ile tüketmeyi önerdiği pirinç, bu ülke topraklarında yetişen pirinç 
olmalıydı, yoksa ithal edilen ve GDO’lu olduğu saptanan pirinç değil.  

Öncelikle dünyada ticari olarak tescil edilmiş GDO’lu pirinç üretimi olmadığını belirtmek gerekir. Ancak bu, dünyada GDO’lu pirinç 
üretilmediği anlamına gelmez. Bunun somut örnekleri şunlardır:

Bayer CropScience tarafından geliştirilen yabancı ot ilacına toleranslı GDO’lu iki pirinç çeşidine 1999 yılında, GDO’lu bir pirinç çeşidine 
de 2006 yılında ABD’de tarımsal amaçlı üretim izni verilmiştir.

İran’da Tarımsal Biyoteknoloji Araştırma Enstitüsü’nün geliştirdiği haşerelere dirençli GDO’lu pirinç çeşidi için 2004 yılında tarımsal 
üretim izni alınmış ve İran sadece 2005 ve 2006 yıllarında 20.000 hektarlık arazide ticari amaçlı GDO’lu pirinç üretmiştir.

 Japonya’da Ulusal Agrobiyoloji Bilimleri Enstitüsü’nün geliştirdiği besin içeriğini zenginleştirmeyi amaçlayan GDO’lu pirinç çeşidine 
2007 yılında tarımsal üretim izni verilmiştir.

Çin’de Huazhong Tarım Üniversitesi’nin geliştirdiği haşerelere dirençli GDO’lu iki pirinç çeşidine 2009 yılında tarımsal üretim izni 
verilmiştir. (http://www.isaaa.org) 

Bu izinler verilmiş olsa da, bu ülkelerin günümüzde ticari amaçlı GDO’lu pirinç ürettiklerine dair resmi bir bilgi yoktur. 

GDO’lu pirinç skandalları dünyanın birçok ülkesinde yaşanmış ve yaşanmaya da devam etmektedir. Örneğin 2006 yılında Almanya, 
Fransa ve İngiltere’de market raflarında GDO’lu pirince rastlanmıştır. Aynı dönemde ABD’de pirinç üreticilerinin tarlalarında GDO’lu 
pirinç bulaşıklıkları tespit edilmiş ve AB, ABD’den aldığı pirinçlerde GDO olmadığına dair belge istemiştir. 

2006 da Bayer’in henüz ticari olarak yasallaşmamış sadece deneme üretimleri yaptığı LL601 isimli GDO’lu pirincin normal pirinçlere 
karışması nedeniyle pirinç borsalarını allak bullak ettiği skandalın faturası 1,2 milyar dolar olarak hesaplanmıştır. 

Geçtiğimiz yıl AB ülkelerinde GDO’lu pirinç ve pirinç ürünleriyle ilgili aşağıdaki vakalar tespit edilmiştir;

Belçika: 8 Mart , 15 Mart 2012, Çin orijinli GDO’lu pirinç eriştesi tespit edildi ve ülkeye sokulmadı.

Çek Cumhuriyeti: 6 Haziran 2012, Çin’den gelen GDO’lu pirinç eriştesi ülke sınırında yakalandı.

Fransa: 20 Nisan, 14 mayıs, 27 Haziran 2012, Çin’den gelen GDO’lu pirinç erişteleri sınırdan geri çevrildi.

Almanya: 22 Ağustos, 5 Eylül 2012, Filipin orijinli GDO’lu pirinç eriştesi tespit edildi ve raflardan toplatıldı.

Norveç: 10 Mayıs 2012, Çin’den gelen GDO’lu pirinç eriştesi tespit edildi ve sınırdan geri çevrildi, 30 Ağustos 2012, Çin orijinli GDO’lu 
pirinç sınırda yakalandı.

İtalya: 26 Mart, 10 Ekim, 19 Ekim 2012 Çin orijinli GDO’lu pirinç ve pirinç ürünlerine sınırda el kondu.

Portekiz: 23 Mart, 16 Mayıs, 8 Kasım 2012 Çin orijinli GDO’lu pirinç ve pirinç ürünleri tespit edildi ve sınırdan geri çevrildi.

Hollanda: 13 Eylül, 2 Ekim, 7 Kasım 2012, Çin orijinli GDO’lu pirinç ürünleri tespit edildi ve sınırdan geri çevrildi. (Kaynak: http://
www.gmcontaminationregister.org/ )

Görüldüğü üzere GDO’lu olduğu tespit edilen hiçbir pirinç ve pirinç ürünleri Avrupa ülkelerinin sınırından giremezken, Tarım Bakanı 
Mehdi Eker yapılması gerekenleri yapmak yerine GDO’lu pirinçleri biz tüketicilere şirin göstermeye çalışmaktadır.

Bakanın inandırıcı olmayan ve çelişkili açıklamaları GDO’lu gıda tüketmek istemeyen halkımızda tedirginlik yaratmakta, halkımızın 
Tarım Bakanlığı’na olan güvenini sarsmaktadır. Bu nedenledir ki, halkımız Bakanlık bürokratlarının bu gibi konulardaki açıklamalarını 
inandırıcı bulmamaktadır. 

Bakanlık gereğinin yapılacağı ve GDO’lu pirincin ya da çeltiğin derhal imha edileceği yönünde bir açıklama yapmalıdır. Bu yapılmadığı 
takdirde yerli pirinç üreticimizi de olumsuz yönde etkileyecek olan bir pirinç protestosunun  vebali bakanlığın üzerinde olacaktır. Zira 
halkımız pilav yemekten, marketten aldığı pirinci yemeğine katmaktan korkar olmuştur. 

Ülkemizde GDO’lu tohumla üretim yapmak yasaktır. Bu nedenle diğer tarım ürünlerimiz gibi yerli pirincimizde de GDO yoktur. Halkımız 
yerli pirince yönelince, bu sefer de fiyatları artıran tefecilerin eline düşmek gibi bir olayla karşı karşıya kalınacaktır.

 Sayın Tarım Bakanı, duruma derhal el koyun! GDO’lu pirinci ya da çeltiği derhal piyasadan çekerek imha edin! Halkımızı tedirgin 
edip korkuya sürüklemeyin! Çeltik üreticisi çiftçimizi mağdur etmeyin!  Osmancık 97 ve Gala gibi çeltik çeşitlerimizi geliştirerek pirinç 
üretimimizi iki katına çıkaran Trakya Tarımsal Araştırma Enstitümüzün çalışmalarını yürüttüğü Tarım arazilerinin TOKİ’ ye kurban 
edilmesine engel olun!

 *GDO’ya Hayır Platformu

 *GDO’ya Hayır Platformu, 2004 yılından bu güne seksenden fazla kurumsal üyesiyle çevre, ekoloji, biyoçeşitlilik, insan ve hayvan 
sağlığını koruma mücadelesini, bilgilendirme ve bilinçlendirme çalışmalarını yılmadan sürdürmektedir.



18

NBŞ LOBİSİ YİNE İŞ BAŞINDA!
 Doğal ve sağlıklı şeker pancarından üretilen şeker yerine, ithalatçı olduğumuz mısırdan üretilen NBŞ’ler kapımızda! 

17 Nisan 2013 

Hükümet tarafından hazırlanarak TBMM’ye gönderilen Şeker Kanunu 
Tasarısı’nda, “pancar dışı kaynaklardan (!)” elde edilen şekerin 

halen yüzde 10 olan kotası yüzde 15’e çıkartılmaktadır. 
İthalatçı olduğumuz mısırdan elde edilen Nişasta Bazlı 

Şeker’e (NBŞ) karşı kamuoyunda oluşan tepkilerden 
kaçınmak için NBŞ ifadesinin kullanılmadığı tasarı, 

içerdiği kelime oyunlarıyla daha en başta gizli 
hedefleri olduğunu ortaya koymaktadır. 

Bilindiği üzere Türkiye’nin yüzde 10 olan NBŞ 
kotası hemen hemen her yıl Bakanlar Kurulu 
kararıyla yüzde 50 oranında artırılmaktadır. 
Şeker pancarı sektörü, fabrikalarda çalışanlar, 
tarım işçileri ve üretici ailelerle birlikte 
8 milyonu aşkın insanı doyurmaktadır. 
Türkiye’nin yıllık şeker gereksinimi 2.5 milyon 

tondur. Bunun yüzde 85’i şeker pancarından, 
yüzde 15’i ise NBŞ’den karşılanmaktadır. NBŞ 

fabrikaları, içerden ve dışarıdan aldıkları mısırı 
işleyerek fruktoz ve glukoz şurubu üretmektedirler.

 Mısır şurubundaki yüksek fruktozun pek çok sağlık 
sorununa neden olduğu belirtilmektedir. Ayrıca NBŞ 

fabrikaları yurtiçi üretimlerinde yerli mısır kullanmak zorunda 
olsalar da, her yıl binlerce ton mısır ithalatı yapılması ve NBŞ 

kotasının yükseltilmesiyle bu ithalatın daha da artacak olması, beraberinde 
GDO riskini de getirmektedir. Ülkemizde yaygın olarak tarımı yapılan ve üretiminde dünya dördüncüsü olduğumuz şeker pancarında ise 
GDO yoktur. 

Türkiye pancardan şeker üretiminde Avrupa ülkeleri arasında Fransa ve Almanya’dan sonra üçüncü sırada gelmektedir. Birinci sıradaki 
Fransa üretiminin tamamını şeker pancarından sağlamaktadır; NBŞ üretimi yoktur. İkinci sıradaki Almanya’nın NBŞ üretimi, toplam 
şeker üretiminin sadece %2,5’tir. Polonya’nın NBŞ kotası %3,9 iken, onun arkasından gelen İngiltere ise üretimini tamamıyla şeker 
pancarından elde etmektedir. Görüldüğü üzere Avrupa şeker pancarına sahip çıkmakta ve üreticisini korumak için NBŞ kotalarını düşük 
tutmaktadır. 

Şeker pancarı sektörümüz tümüyle ulusaldır, dolayısıyla üretilen katma değer de ülke içinde kalmaktadır. Oysa ülke mısırda dışa 
bağımlıdır, başka bir deyişle yapılan dışalım ile yurtdışına kaynak aktarılmaktadır. NBŞ sanayi piyasasının % 75’ine çokuluslu şirketler 
egemendir, üretilen katma değer de bunlara transfer edilmektedir. 

Pancar tarımı buğdaya göre 13, mısıra göre 8, ayçiçeğine göre 5 kat daha fazla istihdam sağlamakta ve bu yönüyle kırsal alandan kentlere 
göçü de önlemektedir. Yan ürünleri olan pancar posası ve melas ile pancarın baş ve yaprak kısmı hayvan yemi olarak kullanılmaktadır. 
Şeker pancarı sanayi yılda yaklaşık 3 milyar dolar katma değer yaratmaktadır. Bulundukları birçok ilde tek sanayi tesisi olma özelliği 
taşıyan şeker fabrikaları 20 binden fazla insana istihdam sağlarken, 6 NBŞ fabrikası sadece 1.000 kişiyi istihdam etmektedir.

Bugün gazozdan çikolataya ve hamur tatlılarına dek uzanan pek çok şekerli üründe kullanılan NBŞ’ler bir yandan toplum sağlığını 
olumsuz yönde etkilerken, diğer yandan da ülkemizde önemli bir geçim kaynağı olan şeker pancarı tarımının gerilemesine neden 
olmaktadır. Türkiye şekerini şeker pancarından üretmeli, sadece gıda dışı sektörlerin ihtiyacını karşılamak amacıyla NBŞ kotası %1 veya 
%2’lere düşürülmelidir. 

Tasarı ile gıda dışı amaçla sanayide kullanılmak üzere kotasız şeker üretimi de öngörülmektedir. Oysa herhangi bir denetim eksikliğinde 
bu şekerlerin piyasaya sürülmesi tehlikesi her zaman için vardır. Özetle TBMM gündeminde bulunan tasarı, yarattığı inanılmaz rant ile 
“siyaset-iş dünyası” ilişkisini yeniden kurgulayan şeker sektöründe, üreticiler, tüketiciler ve kısaca tüm halkımız aleyhine işleyecek bir 
sürece işaret etmektedir. Bu kapsamda TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası olarak AKP hükümetini, çokuluslu şirketler yerine kendi 
halkının yanında yer almaya ve tüm halkımızı da şeker sektöründeki oyunlara artık “dur” demeye çağırıyoruz. 

Kamuoyuna saygı ile duyurulur.

 

Dr. Turhan TUNCER

Başkan
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GÖRSEL BASINDA ODAMIZ
KANAL B: ODA Başkanımız Dr. Turhan TUNCER, 15 Ağustos 2013 Perşembe günü 
Kanal B’de yayınlanan Sormak Gerek programına katılarak, tarım sektörünün durumu ve 
son gelişmeler hakkında ODA görüşlerimizi dile getirdi.

ODA Başkanımız Dr. Turhan TUNCER, 18 Nisan 2013 tarihinde Kanal B Televizyonuna 
konuk olarak, Şeker Kanunu Tasarısı, Mersin’de yakalanan GDO’lu pirinçler ve ODA’mızın 
GDO’ya bakışı ile ilgili görüşlerimizi dile getirdi.

ODA Başkanımız Dr. Turhan TUNCER, Mersin’de yakalanan GDO’lu pirinçler ve 
ODA’mızın GDO’ya bakışı ile ilgili olarak 4 Nisan 2013 tarihinde Kanal B muhabirine 
açıklamalar yaptı.

BLOOMBERG TV: ODA Başkanımız Dr. Turhan TUNCER ve Antalya Şube Başkanımız 
Vahap TUNCER, 26 Haziran 2013 Çarşamba günü Bloomberg TV’nin  yayınına telefon ile 
bağlanarak, Türkiye’de tarım genel durumu ve 
uygulanan tarım politikaları konusunda ODA 
görüşlerimizi aktardılar.

ODA Başkanımız Dr. Turhan TUNCER, 7 Haziran 2013 Cuma günü Bloomberg TV’nin 
yayınına konuk olarak, Buğday fiyatları konusunda ODA görüşlerimizi aktardı.

TRT ANKARA RADYOSU: ODA Başkanımız Dr. Turhan TUNCER, 17 Mayıs 2013 
Cuma günü TRT Ankara Radyosu’nun yayınına katılarak, şeker sektörü konusunda soruları 
yanıtları ve görüşlerimizi dile getirdi.

A HABER: ODA Başkanımız Dr. Turhan TUNCER, 12 Nisan 2013 Cuma günü A Haber’de 
yayınlanan Deşifre programına katılarak, Mersin’de yakalanan GDO’lu pirinçler ve 
ODA’mızın GDO’ya bakışı ile ilgili açıklamalar yaptı.

ULUSAL KANAL: ODA Başkanımız Dr. Turhan TUNCER, 11 Nisan 2013 Perşembe 
günü Ulusal Kanal’ın yayınına telefon bağlantısı ile katılarak, Mersin’de yakalanan GDO’lu 
pirinçler ve ODA’mızın GDO’ya bakışı ile ilgili açıklamalarda bulundu.

• ÇEVRE LAFLA KURTULMUYOR-CUMHURİYET-24.9.2013
• TARIM SEKTÖRÜ GENEL DEĞERLENDİRME-HARMAN 
DERGİSİ-EYLÜL-2013
• İŞTE AKP’NİN TOZPEMBE TABLOSU - ODA TV-
06.08.2013 
• ZMO BAŞKANI TUNCER: TOZPEMBE BİR TABLO 
YARATMA ÇABALARINDAN VAZGEÇİLMELİ-
EVRENSEL-05.08.2013 
• TÜRKİYE GIDA EGEMENLİĞİNİ ÇOK ULUSLU 
ŞİRKETLERE DEVRETTİ!-SOL-05.08.2013 
• ZİRAAT MÜHENDİSLERİNDEN HÜKÜMETE ÇAĞRI – 
SÖZCÜ-05.08.2013 
• GDO’YA KAPIYI AÇAN TOHUMCUYA EVİ VERİR!-
EVRENSEL-01.08.2013 
• BU İKTİDAR NE DENİZ, NE AĞAÇ VE DE MERA 
BIRAKTI-HÜRRİYET-17.07.2013 
• YETER SÖZ MİLLETİN-HÜRRİYET-14.07.2013 
• TARIM CAN DERDİNDE AKP RANT PEŞİNDE- 
ORTADOĞU-13.7.2013
• KENT BİTTİ SIRA KÖYLÜYE GELDİ-ODATV-13.07.2013 
• ABD ELÇİLİĞİNE SİYAH ÇELENK-HÜRRİYET-7.7.2013
• BÜYÜKELÇİLİK ARAZİSİNE SİYAH ÇELENKLİ TEPKİ-
MİLLİYET-7.7.2013
• TARGEL ÇALIŞANLARININ ÇÖZÜLMEYİ BEKLEYEN 
BİRÇOK SORUNU VAR-HARMAN DERGİSİ-HAZİRAN-2013
• AOÇ’DE ABD ELÇİLİĞİ YAPILMASIN EYLEMİ-
MİLLİYET-10.6.2013
• ÇİFTÇİ ÜRETİMDEN VAZGEÇTİ-AYDINLIK-10.6.2013
• EKMEĞE ŞİMDİLİK ZAM YOK-YURT-9.6.2013
• BİZİ TÜCCARA ESİR ETTİNİZ ELİMİZDE BUĞDAY MI 
KALDI?-AYDINLIK-8.6.2013
• BUĞDAY FİYATI YETTİ EKMEĞE ZAM YOK-MİLLİYET 

- 08.06.2013 
• YAŞLI AĞAÇLARIN TAŞINMASINDA RİSK VAR-
29.5.2013
• MAYINLI ARAZİLER TEMİZLENİP TARLA OLUYOR-
ZAMAN-27.05.2013 
• 103 BİN MEZUNA HER YIL ORTALAMA 4 BİN ZİRAAT 
MÜHENDİSİ DAHA EKLENİYOR-HÜRRİYET İK-26.05.2013 
• AOÇ’DE BİLİRKİŞİ MALİYETİ 25 BİN TL -HÜRRİYET- 
22.05.2013 
• MİRASA AİLE MERAYA ÖZEL ŞİRKET HAZIRLIĞI - 
CUMHURİYET-24.05.2013 
• ZİRAAT MÜHENDİSLERİNİN GÖZÜYLE TARIM- 
DÜNYA-09.05.2013 
• TABİAT VE BİYOLOJİK ÇEŞİTLİLİĞİ KORUMA KANUNU 
RÖPORTAJI - KÖY KOOP DERGİSİ-MAYIS 2013-07.05.2013 
• ZEHİRLİ ŞEKERİMİZ “NEREDEN” GELİYOR?-AKŞAM- 
27.04.2013 
• ŞEKER YASASI TARIMSAL ÜRETİMİ YOK EDİYOR-
YURT-26.04.2013 
• “SIFIR TOLERANS” DİYE DİYE GDO ŞEKERİNİ 
YEDİRECEKLER!.-DÜNYA-23.04.2013 
• GAZOZA GDO KATACAKLAR!-EVRENSEL-18.04.2013  
• PANCAR ŞEKERİNE KARŞI, NİŞASTA BAZLI ŞEKERİN 
TEŞVİĞİNE ELEŞTİRİ-STARGÜNDEM-18.04.2013 
•DİKKAT GAZOZUNUZA GDO KATACAKLAR!-SOL- 
18.04.2013 
•PANCAR ŞEKERİNE KARŞI, NİŞASTA BAZLI ŞEKERİN 
TEŞVİĞİNE ELEŞTİRİ-BUGÜN-17.04.2013 BAKANLIK 
GDO’DA ŞEFFAF OLSUN-EVRENSEL-15.04.2013 
•GDO’DA SORU İŞARETLERİ-MİLLİYET-12.04.2013 
•EKMEKTEN VAZGEÇTİLER-CUMHURİYET-4.4.2013

YAZILI BASINDA ODAMIZ
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ADANA
Ziraat Mühendisleri Odası Adana 
Şubesi Öğrenci Kolu’nun düzenlediği 
“Mühendisler Öğrencilerle Buluşuyor” 
paneli, 4 Nisan 2013 Perşembe günü İ. Akif 
Kansu Toplantı Salonu’nda gerçekleştirildi. 
Açılış konuşmasını Şube Başkanımız 
Şahin YETER’in yaptığı panele kamu 
sektörü adına Şube II. Başkanımız Ayten 
DOLANÇAY,  özel sektör adına Hüseyin 
AKSOY ve akademisyen olarak Araştırma 
Görevlisi Burhan ÖZALP katıldı.
Tarım danışmanı meslektaşlarımıza yönelik 
olarak 13 Nisan 2013 günü Şubemiz 
toplantı salonunda “Yumuşak Çekirdekli 
Meyve Türlerinde Yeni Gelişmeler, Bakım 
ve Mücadele” konusunda eğitim semineri 
yapıldı. Eğitim, ÇÜ. Ziraat Fakültesi Bahçe 
Bitkileri Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Ali KÜDEN tarafından verildi.
‘1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü’nde 
kavurucu sıcağa rağmen binlerce Adanalı 
sokağa çıkıp emeğin bayramını kutladı. 
TMMOB İl Koordinasyon Kurulu’nun 
“Yaşasın 1 Mayıs” pankartı arkasında 
yürüdüğümüz mitinge Şube Başkanımız 
Şahin YETER, Şube Yönetim Kurulumuz 
ve üyelerimiz katıldılar. 2. Adnan Yücel 
Edebiyat ve Sanat Festivali 12 Mayıs 
Pazar günü Adana’da başladı. Etkinlik 
kapsamında panel-forum ve dinletiler 
Adana Valiliği Kültür Sanat Merkezi’nde 
(Eski Kız Lisesi) gerçekleştirildi. Festivale 
Şube Başkanımız Şahin Yeter, Yönetim 
Kurulu Üyemiz Burak ÖZTORNACI ve 
üyelerimiz katıldılar.
Ziraat Mühendisleri Odası Adana Şubemiz 
Türk Halk Müziği Ekin Korosu, 13 Mayıs 
2013 Pazartesi günü Adana Büyükşehir 
Belediyesi Tiyatro Salonu’nda yılın ilk 
konserini verdi. Şef Mustafa Sonsuz 
yönetimindeki Ekin Korosu’nun sevilen 

türküleri seslendirdiği konser ayakta 
alkışlandı.
Hatay’ın Reyhanlı ilçesinde gerçekleşen 
katliamı ve AKP’nin savaş yanlısı dış 
politikalarını protesto etmek için 14 Mayıs 
2013 günü saat 18.30’da Adana Büyükşehir 
Belediyesi önünde toplanan DİSK, KESK, 
TMMOB, TTB, TKP, ÖDP, EMEP ve 
Halkevleri’nin de aralarında bulunduğu 
gruba polis müdahale etti.
Adana il sınırları içerisinde çalışma yürüten 
Özel Toprak-Bitki Analiz Laboratuarları 
yetkilileri Şube Başkanımız Şahin 
Yeter’in katılımı ile 25 Mayıs 2013 günü 
Şubemizde toplandı. Yapılan toplantıda; 
Toprak-Bitki Analiz Laboratuarları’nda 
çalışan meslektaşlarımızın ve Analiz 
Laboratuarları’nın sorunları tartışıldı.
Şube Başkanımız Şahin Yeter, Başkent TV 
Çukurova Bölge Temsilcisi Gazeteci Sema 
Erdoğan ile bir röportaj yaparak, 2013 yılı 
buğday hasadını değerlendirdi. 
Taksim Gezi Parkı’nın AVM’ye 
dönüştürülmesine karşı onurlu bir direniş 
sergileyen yurttaşlara Şube Başkanımız 
Şahin Yeter de destek oldu. AKP iktidarının 
kar hırsıyla kentleri, doğayı ve insanı yok 
sayan anlayışına karşı, günlerdir direnen 
yurttaşlara destek olmak için İstanbul’a 
giden Şube Başkanımız Şahin Yeter ve 
önceki dönem Şube Başkanlarımızdan 
Ayhan Barut yeşil alanların AVM ve 
ranta açılmasına karşı yükselen sese ortak 
oldular. Taksim Gezi Parkı eylemlerini 
protesto eden yurttaşlara polisin sert 
müdahalesi ile başlayan tepki eylemleri 
Adana halkını sokaklara döktü. Olayların 
başladığı günden bu yana sokakta Adana 
halkı ile omuz omuza mücadele eden 
Mimar, Mühendis ve Şehir Plancıları da 
polis şiddetine maruz kaldı. Pazar günü 
Atatürk Parkı’na atılan gaz bombalarından 

etkilenen yurttaşlar Oda’mıza sığındı. 
Yakına atılan gaz bombaları rüzgarın da 
etkisiyle ZMO Adana Şubesine doldu. 
Yoğun gazdan etkilenen üyelerimizin çoğu 
solunum sıkıntısı yaşadı. 
Adana’daki eylemlere destek veren emek 
ve meslek örgütleri Atatürk Parkı’nda 
buluşup ortak basın açıklaması yaptılar. 
TMMOB Adana İl Koordinasyon Kurulu, 
Adana Tabip Odası,  DİSK ve KESK Adana 
Şubeler Platformu yöneticileri eylemcilerin 
haklı taleplerinin dikkate alınması gerektiği 
görüşünde birleştiler.
Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Ziraat Fakültesi 
Araştırma ve Uygulama Çiftliği’nde 
hasat bayramı kutlamaları 6 Haziran 2013 
tarihinde yapıldı. Hasat Bayramı törenine, 
Adana Vali Yardımcısı Halis Arslan, Rektör 
Prof. Dr. Mustafa Kibar, Rektör Yardımcıları 
Hasan Fenercioğlu, Seyhan Tükel ve Yaşare 
Aktaş Arnas, Ziraat Fakültesi Dekanı Halil 
Elekçioğlu, Şube Başkanımız Şahin Yeter 
ve İl Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürü 
Hamit Aygül katıldı.
Ziraat Mühendisleri Odası Adana Şubesi, 
Adana Tabip Odası, Adana Barosu ve Doğu 
Akdeniz Çevre Dernekleri 3 Temmuz 2013 
tarihinde, EPDK’nın termik santrallere 
karşı açılan davaların önünü kesmek için 
çıkardığı yönetmeliğe karşı iptal davası 
açtı. 
Adana’da Atatürk Parkı’nda 8 Temmuz 
2013 günü toplanan mühendisler, iktidarın 
ve YÖK’ün teknik öğretmenlerin mühendis 
olmalarına olanak tanıyan uygulamasını 
diplomalarını yırtarak ve mesleki 
malzemelerini kırarak dile getirdiler. 
Makine Mühendisleri Odası Adana 
Şubesi’ne bir saldırganın çift taraflı bahçe 
çapası bırakarak tehdit etmesi olayına 
TMMOB’ne bağlı Odalar tepki göstererek, 
saldırıyı kınadı.
TMMOB Adana İKK tarafından 18 
Temmuz 2013 günü bir basın açıklaması 
yapılarak, İmar Kanunu’ndaki yasa 
değişikliğinin Cumhurbaşkanı tarafından 
TBMM’ye iade edilmesi istendi. Basın 
açıklamasına  Şubemiz Yönetim Kurulu 
Üyesi Can KARADEMİR katıldı.
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ANTALYA
DİSK, KESK ve TMMOB tarafından 
gerçekleştirilecek 1 Mayıs kutlamalarının 
kamuoyuna duyurulması için 16 Nisan 
2013 tarihinde Ziraat Mühendisleri Odası 
Antalya Şube Başkanı ve TMMOB İKK 
Sekreteri Vahap TUNCER tarafından basın 
açıklaması yapıldı. TUNCER, Antalya’daki 
Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları ile 
tüm yurtsever meslektaşları, aydınları 
mitinge katılmaya çağırdı.

Şube Başkanımız Vahap Tuncer 22 
Nisan 2013 tarihinde, ART ve VTV 
televizyonlarına nişasta bazlı şekerin 
kotasının yükseltilmesi ve şeker 
fabrikalarının özelleştirilmesi girişimleri 
ile ilgili açıklamalarda bulundu.

22 Nisan 2013 tarihinde Ulusal Egemenlik 
ve Çocuk Baramı etkinlikleri kapsamında, 
Ulusal Egemenlik Yürüyüşüne ve 23 Nisan 
2013 tarihinde Atatürk Anıtı’na çelenk 
sunma törenine katıldık.

TMMOB Antalya İKK tarafından Haziran 
ayında yapılacak Kadın Çalıştayı hazırlık 
etkinlikleri kapsamında, 27 Nisan 2013 
tarihinde Yıldız Teknik Üniversitesi İ.İ.B.F 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Meryem Koray, 
“Günümüz Dünyasında Çalışma Hayatı ve 
Kadın” konulu bir konferans verdi.

1 Mayıs Birlik, Mücadele ve Dayanışma 
Günü, şube yöneticilerimiz ve üyelerimiz 
ile birlikte diğer meslek odalarının 

temsilcilerinin de katılımıyla kutlandı. 
DİSK, TMMOB ve KESK tarafından 
düzenlenen yürüyüş ve mitingde Şube 
Başkanımız ve TMMOB Antalya İl 
Koordinasyon Kurulu Sekreteri Vahap 
TUNCER bir konuşma yaparak iş ve 
çalışma hayatı ile ülkemizin içinde 
bulunduğu siyasal konjektüre bağlı olarak 
Oda görüşlerimizi açıkladı.

ODA’mızın 3-5 Mayıs 2013 tarihlerinde, 
Rize’de gerçekleştirilen 43. Dönem 2. 
Danışma Kurulu’na Şube Başkanımız Vahap 
TUNCER, 2. Başkan Dursun BÜYÜKTAŞ 
ve Yazman Üye Köksal AYDINŞAKİR 
katıldı. Şube Başkanımız Vahap TUNCER 
genç ziraat mühendislerinin istihdamına 
yönelik İş Yaşamına Geçiş Projesi ve 
tarım danışmanlarının yaşadığı sorunlarla 
ilgili Oda görüşlerimizi açıkladı. Danışma 
Kurulu öncesi gerçekleştirilen Şube Hizmet 
Binasının açılışına da katılım sağlandı.

TMMOB Gençlik Evi ve Sosyal Tesisleri 
ile ilgili bağış kampanyası konusunda 14 
Mayıs 2013 tarihinde yapılan toplantıda 
alınan karar doğrultusunda, kampanya 
ilgili Odalar tarafından tüm üyelerine 
duyurulmuştur.

18 Mayıs 2013 tarihinde, Genç ziraat 
mühendisleri ve Ziraat Fakültesi son sınıf 
öğrencileri için düzenlenen “Tarımda 
Satış Teknikleri Eğitimi” Şubemizde 
gerçekleştirildi.  Meslektaşımız Argun 
ŞAHİN tarafından verilen eğitime 22 kişi 
katıldı.

KESK ve DİSK’in 5 Haziran 2013 tarihinde 
Taksim Gezi Parkı için yaptığı greve 
TMMOB olarak destek verdik.

Antalya Meslek Odaları Eşgüdüm Kurulu 
tarafından Taksim Gezi Parkında yapılan 
direnişe destek olmak için 6 Haziran 2013 
tarihinde basın açıklaması yapıldı.

THM Koromuzun Bahar Konseri 11 
Haziran 2013 tarihinde AKM Perge 
Salonu’nda gerçekleştirildi. Hisarlı 
Ahmet anısına yapılan konserde koromuz 
Kütahya yöresinin türkülerini seslendirdi. 
Konserimize üyelerimizin yanı sıra çok 

sayıda davetli katıldı.

14 Haziran 2013 tarihinde 22.Meslek 
Odaları Futbol Turnuvasında Ziraat 
Mühendisleri Odası genç takımı Harita 
Ve Kadastro Mühendisleri Odası’nın genç 
takımını 11-5 yenerek üçüncülük kupasını 
kazanmıştır.

17 Haziran 2013 tarihinde; Aydın Kanza 
Parkı’nda başlayan yürüyüşte üyelerimiz 
TMMOB pankartı altında toplandı. 
Yürüyüş sonrası Cumhuriyet Meydanı’nda 
Şube Başkanımız Vahap TUNCER Taksim 
direnişi sürecine ilişkin TMMOB görüşünü 
açıkladı.

Şube Başkanımız Vahap TUNCER 27 
Haziran 2013 tarihinde, Antalya VTV 
televizyonuna Mecliste görüşülmekte olan 
Toprak Reformu ve domates fiyatlarında 
yaşanan yükseliş ile ilgili Oda görüşlerimizi 
açıkladı.

TMMOB Antalya İKK YÖK’ün teknik 
öğretmenlere mühendis unvanı vermesini 
protesto etmek amacıyla 27 Haziran 2013 
tarihinde; Attalos Heykeli önünde toplanıp 
Cumhuriyet Meydanı’na bir yürüyüş 
gerçekleştirdi. Cumhuriyet Meydanı’nda 
Antalya İKK Sekreteri Vahap TUNCER 
tarafından düzenlemeyi protesto eden 
basın açıklamasının okunmasının ardından 
eyleme katılanlar diplomalarını yırtıp, 
T cetvellerini kırarak YÖK’ün kararını 
protesto ettiler.

Şube Başkanımız ve Antalya İKK Sekreteri 
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Vahap TUNCER 28 Haziran 2013 tarihinde; atv Ana Haber Bülteni’nde, teknik öğretmenlere mühendis unvanı verilmesi konusunda 
görüşlerimizi aktardı.

Şube Başkanımız Vahap TUNCER, 4 Temmuz 2013 tarihinde; Akdeniz TV’de canlı yayınlanan Hukuk ve Siyaset Programına katıldı. 
Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Prof. Dr. Mustafa Akaydın, SPO Antalya Şube Başkanı Haşim Dikencik, HKMO Antalya Şube 
Başkanı Ramazan Eciş ve Kırcami Dernek Başkanı Mustafa Çiviler’in konuk olduğu programda Şube Başkanımız Antalya’da kentsel 
dönüşüm kapsamında planlanan Kepez Santral Mahallesi ve Kırcami bölgesinin imara açılması ile ilgili oda görüşlerimizi açıkladı.

Şube Başkanımız Vahap Tuncer, 9 Temmuz 2013 tarihinde; Ekonomist Türk Akdeniz Bölge Temsilcisi Hüseyin Yalçın Akça ile röportaj 
yaptı. 

Şube Başkanımız ve Antalya İKK Sekreteri Vahap TUNCER, 10 Temmuz 2013 tarihinde Antalya VTV’nin yayınına katılarak, bir gece 
yarısı operasyonu ile mecliste kabul edilen ve “Harita, plan, etüt ve projeleri TMMOB’nin denetimi dışına çıkaran yasayı” değerlendirdi.

Antalya Şube Başkanı ve TMMOB Antalya İKK Sekreteri Vahap TUNCER, 15 Temmuz 2013 tarihinde Akdeniz TV’nin ana haber 
bülteninde, Torba Yasa ile TMMOB’nin yetkilerinin kısıtlanmasına karşı açıklama yaptı.

Şube Başkanımız 18 Temmuz 2013 tarihinde; Kanal 7’de yayınlanan Çiftçi Kulübü programına katılarak Tuta absoluta (domates güvesi) 
mücadelesine ilişkin oda görüşlerimizi açıkladı.

Şube Başkanımız Vahap TUNCER, Akdeniz Gerçek Gazetesi’ne tarım topraklarının korunması ve kent planlamasının yanı sıra TMMOB 
yasa değişikliği ve tarım arazilerinin korunmasıyla ilgili açıklamalarda bulundu.

Şube Başkanımız 2 Ağustos 2013 tarihinde Torba Yasa kapsamında çıkarılan TMMOB’ye ilişkin düzenlemeler ve meslek odalarının 
kamusal görevlerine ilişkin Kaktüs Dergisi’nin sorularını yanıtladı.

Şube Başkanımız ve TMMOB Antalya İKK Sekreteri Vahap TUNCER 13 Temmuz 2013 tarihinde, TMMOB tarafından Ankara’da 
düzenlenen yürüyüş ve basın açıklamasına katılarak eyleme destek verdi.

Temmuz ayında Serik, Manavgat, Alanya, Gazipaşa, Kumluca, Demre, Kaş ve Antalya merkez ilçede danışma kurulu toplantıları 
gerçekleştirildi. Toplantıda Gıda Tarım Ve Hayvancılık Bakanlığı’nca hazırlanan  “Bitki koruma ürünlerinin reçeteli satışına ilişkin 
yönetmelik taslağı” ve meslektaşlarımızın sorunları görüşüldü.
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AYDIN

Gıda, Tarım ve Hayvancılık İl Müdür yardımcılığına atan Odamızın üyesi Selçuk Bora 
YILMAZ 4 Nisan 2013 günü ziyaret edilerek başarılar dilendi.

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nı kutladık. Ziraat Mühendisleri Odası 
Aydın Şubemizin, Yürütme Kurulu’nda yer aldığı etkinlikler yoğun katılım ve coşku içinde 
gerçekleştirildi.

Şube Başkanımız Mahmut Nedim BARIŞ, 24 Nisan 2013 Çarşamba günü Kuyucak ilçesi 
Bucaklar köyü çiftçilerine Basınçlı Sulama sistemleri hakkında bilgi verdi. Şube Başkanımızın 
sunumu çiftçiler tarafından ilgiyle izlendi. Eğitim sonunda çiftçiler karşılaşabilecekleri 
sorunlar hakkında sorular sormuş ve bu tür etkinliklerin devamını talep etmişlerdir.       

Ziraat Mühendisleri Odası Aydın Şubesi ile Tarım OR-KAM SEN’in birlikte düzenledikleri 
“Dünyada ve Türkiye’de Tarımsal Yayım ve Danışmanlık Sistemleri, T.C Gıda Tarım ve 
Hayvancılık Bakanlığınca Yürütülen TARGEL Projesinin Dünü, Bugünü ve Sorunları” 
konulu Çalıştay, 27 Nisan 2013 Cumartesi günü gerçekleştirildi.

ADÜ Ziraat Fakültesi Dekan Yrd. Doç. Dr. Ferit ÇOBANOĞLU, Gıda, Tarım ve Hayvancılık 
İl Müdür Vekili Adem KAPLAN, Tarım Or-kam Sen Muğla Yön. Kurulu üyeleri, üyelerimiz 
ve Aydın ili TARGEL çalışanlarının katıldığı çalıştay, Şube Başkanımız Mahmut Nedim 

BARIŞ ve protokolün konuşmaları ile başladı. Çalıştayı yöneten Şubemiz 2. Başkanı Doç. Dr. Göksel ARMAĞAN, “Kamu Yayımının 
Önemi”, ODA’mız Yönetim Kurulu Üyesi Murat ASLAN “Türkiye’de Tarımsal Yayım Politikaları”, Tarım Or-kam Sen Muğla Şb Y.K. 
üyesi Dr. Zeki OYMAK “Çalışan Gözüyle TARGEL Projesinin Sürdürülebilirliği” ve TARGEL çalışanı Zir. Yük. Müh. Tuğrul TOMBA 
“TARGEL Projesine İçeriden Bir Bakış” konulu sunumlar yaptılar.

Reyhanlı’da meydana gelen olayları kınamak amacıyla 14 Mayıs 2013 günü yapılan basın açıklamasına katılım sağladık. 

Aydın Valisi Kerem AL, Belediye Başkan Yardımcısı Şefika ÇOBAN, Gıda Tarım ve Hayvancılık İl Müdürü Salih KÖKSAL, Ziraat 
Odaları Başkanları ve çiftçilerin katılımı ile 14 Mayıs 2013 günü Aydın Ziraat Odası toplantı salonunda Çiftçiler Günü kutlandı. 
Konuşmalar yapıldıktan sonra keşkek ikramında bulunuldu. 

Şubemizce 27-31 Mayıs 2013 tarihleri arasında Toprak Koruma  Projesi eğitimi yapıldı. ADÜ Ziraat Fakültesi Toprak Bölümü öğretim 
üyeleri  Prof. Dr. Gönül AYDIN ve Yrd. Doç. Dr. Levent ATATANIR’ın verdiği eğitime, Van, Trabzon, Kocaeli, Yalova, Denizli ve 
Aydın illerinden  meslektaşımız katıldı. Eğitim programı çerçevesinde teorik derslerin yanı sıra, Söke TAYEM arazileri ve laboratuarında 
da uygulamalı dersler gerçekleştirildi. Eğitim bitiminde yapılan sınavda tüm meslektaşlarımız başarılı olarak, sertifika almaya hak 
kazandılar.

Şubemizde 3 Haziran 2013 Pazartesi günü ilaç bayileri toplantısı yapıldı. Aydın ilinde yetiştirilen ürünlerden Domates ve Pamuk zararlıları 
hakkında bilgi verilirken alınacak önlemler anlatıldı. Şube Başkanımız Mahmut Nedim BARIŞ üyelerimize görüş ve düşüncelerini 
söyledi. Dilekler belirtildikten sonra toplantı sona erdi.
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BALIKESİR
Gıda Tarım ve Hayvancılık İl Müdürlüğü’nün 
1 Nisan 2013 günü düzenlediği “Tarım ve 
İnsan” konulu fotoğraf sergisine Şubemizi 
temsilen II. Başkanımız katıldı.

Hal Hakem Heyeti toplantısına Şube II. 
Başkanımız katılım sağladı.

TMMOB’nin 6 Nisan 2013 tarihinde düzenlediği “Odalarımızın Dünü, Bugünü ve Yarını” konulu panel TMMOB Başkanı Mehmet 
Soğancı, Tabipler Birliği Başkanı Ahmet Özdemir Aktan ve Türk Barolar Birliği Yönetim Kurulu üyesi Celal Ülgen’ in katılımı ile 
gerçekleştirildi. Aynı gün TMMOB İl Koordinasyon Kurulunca düzenlenen Dayanışma Gecesinde, 30. yılını dolduran ODA’mız üyelerine 
plaketleri verildi. 

Tabip Odasında 9 Nisan günü yapılan Sağlık Hakkı Meclisi toplantısına Yönetim Kurulu üyemiz Hüseyin Toker katıldı. Belediye Kent 
konseyi Tarım ve Hayvancılık Komisyonu toplantısına da Şube Başkanımız ve II. Başkanımız katılım sağladı.

Gıda Tarım Ve Hayvancılık Müdürlüğünce 17 Nisan günü düzenlenen “Koyunculuk ve Sürü Yönetimi” konulu panele Şubemizi temsilen 
II. Başkanımız katıldı.

23 Nidan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı etkinlikleri coşku ile gerçekleştirildi.İKK toplantılarına Şube Başkanımız katılım sağladı. 

Rize’de 3-5 Mayıs tarihlerinde düzenlenen Danışma kurulu toplantısına Şube Başkanımız ve II. Başkanımız katıldı.

Atatürkçü Düşünce Derneği Balıkesir Şubesinin 10 Mayıs günü gerçekleştirdiği Türk halk Müziği Korosu “Ulusal Egemenlik” Konserine 
Şube Başkanımız katılım sağladı.

Dünya Süt Günü nedeniyle Gıda Tarım ve Hayvancılık İl Müdürlüğü, Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliği ve Balıkesir Valiliği’nin Ali 
Hikmet Paşa Meydanında düzenlediği etkinliklere katıldık. Gıda Tarım ve Hayvancılık İl Müdürlüğünce dağıtımı yapılan saanen keçisi 
teke dağıtım törenine de katılım sağladık.

Dayanışma Gecemize rahatsızlığı nedeniyle katılamayan üyemiz İsmet ÖZAYDIN Şube Başkanımız, Şube II. Başkanımız ve önceki 
dönem Yönetim Kurulu üyemiz Şükrü Yarış ile birlikte evinde ziyaret edilerek, 30.yıl plaketi kendisine sunuldu.

30 Mayıs günü İKK toplantısı Şubemizde yapıldı.

Balıkesir Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odasının 1 Haziran günü yapılan Genel Kuruluna Şube Başkanımız katıldı.

Balıkesir Belediyesinin düzenlediği sergide şubemizi Başkanımız temsil etti.

5 Haziran Dünya Çevre günü etkinliklerine Şube Başkanımız ve II. Başkanımız katıldı.

Devlet Hava Meydanları İşletmesinin 80. Kuruluş Yıldönümü nedeni ile düzenlenen resepsiyona Şube Başkanımız katılım sağladı.

Şube Başkanımız ve II. Başkanımız 10 Haziran günü Gıda Tarım ve Hayvancılık İl Müdürlüğünü ziyaret ettiler.

Akademik Odalar Birliği SMMOB Yeni Dönem Yönetim Kurulu ile tanışma ve gezi parkı protestoları hakkında yapılan toplantıya Şube 
Başkanımız ve II. Başkanımız katıldı.

Kadın Çiftçiler Yarışıyor Türkiye Finali’nde Şubemizi Başkanımız ve II. Başkanımız temsil etti.

Toprak Haftası nedeniyle 15 Haziran günü düzenlenen yürüyüş ve kahvaltıya Şube Başkanımız ve II. Başkanımız katıldı.

TMMOB ve Akademik Odalar ilimizde yapılması planlanan otel ve hal binası hakkında 24 ve 26 Haziran tarihlerinde bir araya geldiler. 
Toplantılara Şube Başkanımız, II. Başkanımız ve Yönetim Kurulu Üyemiz Hüseyin Toker katıldı.

Gıda Tarım Ve Hayvancılık İl Müdürlüğünün düzenlediği iftar yemeğine Şube Saymanı ve Yönetim Kurulu üyeleri katıldı.

Ankara 13 Temmuz günü yapılan Torba Yasa ve Taksim Gezi parkı protestosu için yürüyüş ve basın açıklamasına Şube Yönetim Kurulu 
Üyesi Hüseyin Toker katıldı.

TMMOB ile ilgili yasa hakkında 15 Temmuz günü basın açıklaması düzenlendi. Açıklamaya şubemizi temsilen II. Başkanımız ve 
Yönetim Kurulu üyemiz katıldı.

Jeofizik Mühendisleri Odasının 24 Temmuz günü düzenlediği Balıkesir’de depremselliğin dünü bugünü konulu panele şubemizi temsilen 
II. Başkanımız katılım sağladı.

Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliğinin düzenlediği iftar yemeğine Şube Başkanımız katıldı.
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BURSA

TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası Bursa 
Şubemiz öğrenci kolu ZMO Genç’in de 
düzenleyicilerinden olduğu III. Uludağ 
Mühendislik Günleri, 1-3 Nisan 2013 tarihleri 
arasında gerçekleştirildi. Şube Başkanımız 
Doç. Dr. Ertuğrul AKSOY etkinliğin 
açılışında ve “Nilüfer Çayı” başlıklı panelde 
birer konuşma yaptı. Etkinliğe, Şube II. 
Başkanımız Orhan SARIBAL, Şube Saymanımız Dr. Fevzi ÇAKMAK, Şube Yönetim 
Kurulu Üyemiz Dr. Barış Bülent AŞIK, Bursa Şube ZMO Genç Temsilcimiz Ulaş UYSAL 
ile birçok üye ve öğrenci üyemiz katıldı.

TMMOB Bursa İKK Futbol Turnuvası, 2011 yılında kaybettiğimiz Uludağ Üniversitesi 
Ziraat Fakültesi Tarla Bitkileri Bölümü öğretim üyesi değerli hocamız ve üyemiz Prof. Dr. 
Zeki Metin TURAN anısına düzenlendi. 

Odamızın bileşeni olduğu Bursa GDO’ya Hayır Platformu 18 Nisan 2013 günü BAOB 
Yerleşkesi toplantı salonunda Mersin’de yakalanan GDO’lu pirinçlerle ilgili basın açıklaması düzenledi. Basın açıklamasını platform 
adına EKODER (Ekolojik Yaşam Derneği) Başkanı Arca ATAY okudu. Basın metninin okunması sonrası Şube Başkanımız Doç. Dr. 
Ertuğrul AKSOY basın mensuplarının sorularını yanıtladı. Basın açıklamasına Şube II. Başkanımız Orhan SARIBAL, Yönetim Kurulu 
üyemiz Ekrem LİZÖR ve üyelerimiz de katıldı.

Nükleer Karşıtı Platform (NKP) Çernobil felaketinin yıldönümünde, platformun bulunduğu illerde basın açıklamaları ve etkinlikler 
düzenleyerek, 26 Nisan 2013 günü Ankara’da TBMM Dikmen kapısı önünde yapılacak açıklama ve 27 Nisan 2013 günü Mersin’deki 
etkinliğe katılım çağrısında bulundu. Basın açıklamasına Şube Başkanımız Doç. Dr. Ertuğrul AKSOY ve bazı üyelerimiz katıldı.

Bursa Şubemizce 26-28 Nisan ve 21-23 Haziran 2013 tarihleri arasında Biyosidal Ürün Uygulayıcı Eğitimleri düzenlendi. Eğitimler, 
Uludağ Üniversitesi Ziraat Fakültesi’nden Tarımsal Enerji Sistemleri Ana Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Kamil ALİBAŞ, Bitki Koruma 
Bölümü öğretim üyeleri Doç. Dr. Orkun Barış KOVANCI, Dr. Serdar CEYLAN ve Halk Sağlığı ve Haşere Kontrolü Derneği Saymanı 
ve Şube Yönetim Kurulu üyemiz İlker DURMUŞ tarafından verildi.

Bursa’da 1 Mayıs Emekçi Bayramı TMMOB, DİSK, KESK ve Bursa Tabip Odası’nın ortak düzenlediği yoğun katılımlı miting ile 
kutlandı. Mitinge Şube Başkanımız Doç. Dr. Ertuğrul AKSOY, Şube II. Başkanımız Orhan SARIBAL, Şube yazmanımız Taner GÜLER, 
Yönetim Kurulu üyemiz Ekrem LİZÖR ve Bursa ZMO Genç Temsilcimiz Ulaş UYSAL ile birçok üyemiz ve öğrenci üyemiz katıldılar.

Oda’mızın 3-5 Mayıs 2013 tarihlerinde Rize’de gerçekleştirilen 43. Dönem II. Danışma Kurulu’na Şube Başkanımız Doç. Dr. Ertuğrul 
AKSOY, Saymanımız Dr. Fevzi ÇAKMAK ve Dr. Necdet ORAL katıldı.

Dünyanın en kaliteli enginarlarının yetiştirildiği Hasanağa bu yıl 7. kez Enginar Festivali’ne ev sahipliği yaptı. Geleneksel hale gelen 
festival 26 Mayıs 2013 Pazar günü Bursa’nın Nilüfer İlçesi Hasanağa Beldesi’nde gerçekleşti. Festival kapsamında düzenlenen “En İyi 
Enginar Üreticisi Yarışması”nda Şubemizi temsilen Yönetim Kurulu üyemiz Veli KOÇ jüri üyesi olarak görev aldı.

Bursa Akademik Odalar Birliği bileşenleri 4 Haziran 2013 tarihinde, Taksim Gezi Parkı’na yapılan müdahale ile başlayan ve tüm ülkeye 
yayılan protesto eylemleri nedeniyle basın açıklaması yaptı. Basın açıklamasına Şube Başkanımız Doç. Dr. Ertuğrul AKSOY, Şube II. 

Başkanımız Orhan SARIBAL, Şube Saymanımız Dr. Fevzi ÇAKMAK ve üyelerimiz katıldı. 
BAOB bileşenleri, 6 Haziran 2013 tarihinde de konuyla ilgili bir toplantı yaptı. Toplantıda 
Şube II. Başkanımız Orhan SARIBAL görüşlerimizi aktardı. Toplantının tamamlanmasının 
ardından katılımcılar BAOB önünden Nilüfer İlçesi ‘Üç Fidan Parkı’na yürüdü.

5 Haziran Dünya Çevre Günü’nde yürüyüş ve basın açıklaması gerçekleştirildi. Yürüyüşe 
mermer ve taş ocakları nedeniyle kullanım ve içme sularının kirlenmesi ile mücadele 
eden Orhaneli İlçesi Başköy köylüleri, Nilüfer Çayı’nın kirliliği nedeniyle sağlık ve 

tarımsal üretim sorunları ile mücadele eden 
Karacabey İlçesi Çayönü ve Seyran köylüleri 
ile vadilerine termik santral kurulmaması için 
mücadele eden Keles İlçesi Kozağacı Vadisi 
köylüleri yoğun katılım sağladı. Etkinlikte 
Şube Başkanımız Doç. Dr. Ertuğrul AKSOY, 
II. Başkanımız Orhan SARIBAL, çok sayıda 
üyemiz yer aldı.
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TMMOB Bursa İl Koordinasyon Kurulu IV. Kent Sempozyumu 7-8 Haziran 2013 tarihlerinde BAOB Yerleşkesi’nde yapıldı. 
Sempozyumun açılışında TMMOB Bursa İKK Sekreteri Fikri DÜŞÜNCELİ, TMMOB Genel Başkanı Mehmet SOĞANCI, Bursa 
Milletvekili,  TMMOB Bursa İKK eski dönem Sekreteri ve önceki dönem Şube Başkanımız İlhan DEMİRÖZ ile Ankara Milletvekili ve 
TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası Önceki Dönem Başkanı Doç. Dr. Gökhan GÜNAYDIN konuştular.

Sempozyumun 7 Haziran 2013 günü yapılan ‘Bursa’da Doğal Kaynaklar ve Çevre Sorunları’ başlıklı oturumunu Şube Başkanımız 
Doç. Dr. Ertuğrul AKSOY yönetti. Sempozyum kapsamında aynı gün ‘Bursa’da Tarım Gıda ve Hayvancılık’ oturumu gerçekleştirildi. 
Başkanlığını Bursa milletvekili İlhan DEMİRÖZ’ün üstlendiği oturumda Şube Başkanımız, ‘Bursa Kentinde Arazi Kullanım Kararları 
ve Tarım Arazilerine Etkileri’ başlıklı bir sunumda bulundu. Sempozyuma ayrıca Şube II. Başkanımız Orhan SARIBAL, Saymanımız Dr. 
Fevzi Çakmak, Yazmanımız Taner GÜLER, Yönetim Kurulu Üyemiz Doç. Dr. Erkan YASLIOĞLU ve üyelerimiz katıldı.

Meslektaşlarımızla bir araya geldiğimiz Geleneksel Bahar Yemeğimiz 8 Haziran 2013 günü yapıldı.

Uludağ Üniversitesi Ziraat Fakültesi 2012-2013 eğitim-öğretim yılı mezuniyet töreni 28 Haziran 2013 tarihinde yapıldı. Ziraat Fakültesi 
2012-2013 döneminde dereceye giren öğrencilere Şube Başkanımız Doç. Dr. Ertuğrul AKSOY ve Şube II. Başkanımız Orhan SARIBAL 
tarafından hediye ve plaket verildi. Mezuniyet törenine ayrıca Saymanımız Dr. Fevzi ÇAKMAK, Yönetim Kurulu üyelerimiz Doç. Dr. 
Erkan YASLIOĞLU ve Dr. Barış Bülent AŞIK katıldı.

29 Haziran 2013 günü BAOB Yerleşkesi’nde düzenlenen II. TMMOB Bursa İKK Yerel Çalıştayı TMMOB’li Kadın Fotoğrafçılardan 
“Kadının Objektifinden Kadın” fotoğraf sergisi ile başladı. Daha sonra “Kadın Mücadelesinin Bugünü ve TMMOB’de Kadın Örgütlülüğü” 
başlıklı panel düzenlendi. Panelde ODA’mız Üyesi ve TMMOB Bursa İKK Kadın Komisyonu Başkanı Esen OCAK tarafından sunum 
yapıldı.

TMMOB Bursa İl Koordinasyon Kurulu (İKK) bileşenleri tarafından YÖK’ün ‘teknik öğretmenlere mühendislik unvanı verilmesini’ 
sağlayacak “mühendislik tamamlama programı” uygulamasına karşı 4 Temmuz 2013 günü basın açıklaması yapıldı. Basın açıklamasına 
Şube Başkanımız Doç. Dr. Ertuğrul AKSOY, Şube II. Başkanımız Orhan SARIBAL ve Dr. Necdet ORAL katıldı.

AKP’nin gece yarısı operasyonuyla TMMOB’nin yetkilerini kısıtladığı yasaya karşı binlerce mühendis, mimar ve şehir plancısı 13 Temmuz 
2013 tarihinde Ankara’da buluştu. TMMOB önünde toplanan üyeler, “TMMOB Torbaya Sığmaz” pankartı arkasında Güvenpark’a 
yürüdüler. Eyleme Şube Başkanımız Doç. Dr. Ertuğrul AKSOY, II. Başkanımız Orhan SARIBAL, Yönetim Kurulu üyelerimiz Ekrem 
LİZOR ve Faik Ramazan AKYÜZ ile üyelerimiz katıldı.

Şube Başkanımız Doç. Dr. Ertuğrul AKSOY Olay TV’nin yayınına katılarak, TMMOB’nin yetkilerinin kısıtlanması konusunda Odamız 
görüşlerini paylaştı.

TMMOB Bursa İKK tarafından 11 Temmuz 2013 günü Teoman ÖZTÜRK’ü Anma Etkinliği ve TMMOB’nin yetkilerini kısıtlayan Torba 
Yasa Hakkında Forum düzenlendi. Foruma Şube Başkanımız Doç. Dr. Ertuğrul AKSOY, Yazmanımız Taner GÜLER, Yönetim Kurulu 
üyemiz Faik Ramazan AKYÜZ ve üyelerimiz katıldılar.  

TMMOB Bursa İKK, Torba Yasa kapsamındaki İmar Kanunu’nda TMMOB’yi hedef alan değişikliğin Cumhurbaşkanı tarafından 
Meclis’e iade edilmesi gerektiğine ilişkin 18 Temmuz 2013 tarihinde bir basın açıklaması yaptı. Basın açıklamasına Şube Başkanımız 
Doç. Dr. Ertuğrul AKSOY, II. Başkanımız Orhan SARIBAL, Şube Yönetim Kurulu üyelerimiz Teberik KÖLGELİ, Ekrem LİZÖR ve 
Oda çalışanlarımız katıldı. 6 Ağustos 2013 günü de “Mühendislik, Mimarlık, Şehir Plancılığı Mesleği ve TMMOB Örgütlülüğü AKP’nin 
Torbasına Sığmaz, Sığmayacaktır!” konulu basın açıklaması yapıldı. 

TMMOB Bursa İKK bileşenleri Marmara Bölgesi’nde 14 yıl önce 17 Ağustos 1999 tarihinde yaşanan deprem nedeniyle 16 Ağustos 
2013 tarihinde BAOB Yerleşkesi Ortak Toplantı Salonu’nda bir basın toplantısı düzenledi. Basın açıklamasına II. Başkanımız Orhan 
SARIBAL katıldı
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ÇANAKKALE
Karabiga’da kuruluş çalışmaları sürdürülen termik santralın çevreye, tarıma ve insan 
sağlığına etkileri konulu panelde, Şube Başkanımız Hicri NALBANT ve On Sekiz Mart 
Üniversitesi Tıp Fakültesi Halk Sağlığı Bölümünden Doç Dr. Coşkun BAKAR konuşmacı 
olarak yer aldı. Panele yöre halkından 350’ye yakın kişi katıldı.

Şube Başkanımız Hicri NALBANT, 16 Nisan 2013 tarihinde Kanal B televizyonuna konuk 
oldu. Çanakkale Çevre Platformu Sözcülüğü görevini de yürüten Başkanımız “Ortak Çözüm” 
programında, Çanakkale’de verilen çevre mücadelesi, Kazdağı’nda açılacak altın madenleri 
ve kurulmak istenen termik santrallerin insan sağlığına, doğaya ve tarımsal üretime olumsuz 
etkileri, yöredeki köylerde yapılan bilgilendirme toplantıları ve halkın tepkisi hakkında 
bilgi verdi. Odamızın TMMOB Yönetim Kurulu Üyesi Tevfik KIZGINKAYA’nın hazırlayıp 

sunduğu programın diğer konuğu Yıldız Teknik Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Beyza ÜSTÜN oldu.

Şubemizin de düzenleyicileri arasında yer aldığı 3. Atik Hisar Şenlikleri, 5 Mayıs 2013 Pazar günü 2 bin kişinin katılımı ile gerçekleştirildi. 

Biga İlçesi Hamdibey Mahallesinde tarım alanlarının tarım dışı amaçlarla kullanılması kararı ve bakanlık onayı  ile ilgili açtığımız 
dava sonucunda Çanakkale İdare Mahkemesi yürürlüğün durdurulmasına; yine Çanakkale İli Lapseki İlçesi Gazi Süleyman Paşa 
Mahallesindeki tarım alanlarının tarım dışı amaçla kullanılmasına onay veren Çanakkale Toprak Koruma Kurulu kararı ve bakanlık 
onayının iptaline ilişkin açılan davada mahkeme önce yürürlüğün durdurulmasına, arkasından da kısmen iptaline karar vermiştir.

Yine Çanakkale İli Biga İlçesi Karabiga beldesinde CENAL Enerji tarafından kurulmaya çalışılan termik santralin CED raporunun iptali 
ile ilgili davada Çanakkale İdare Mahkemesi yürürlüğün durdurulmasını kararlaştırmıştır. 

ODA’mız tarafından 2’si termik santral, 7’si metalik madencilik (altın-gümüş-bakır) ile ilgili olmak üzere açılan davalar da karar 
aşamasına gelmiştir.

Gezi Parkı kapsamında Çanakkale’de düzenlenen eylemlere Şubemiz etkin katılım sağlamıştır. 

Yine ilimizde tarım, metalik madencilik, termik santraller, ormanlar, su kaynakları konusunda yerel medyada canlı yayın ve haber konusu 
olan çok sayıda etkinliğe şube yönetimimiz etkin bir şekilde katılmıştır.

DENİZLİ
Bitki Koruma Ürünlerinin Reçeteli Satışı, Uygulanması ve Kayıt İşlemleri Hakkında Yönetmelik Taslağı konusunda özellikle konuyla 
ilgili üyelerimizin görüşlerini alarak Genel Merkeze bir öneri halinde sunduk.

Denizli İli Toprak Koruma Kurulu’nun toplantılarına katılarak, görüşlerimizi aktardık. Özellikle Denizli – Antalya otoyolu için 6 bin 
dekarlık tarım arazisinin yapılaşmaya açılmak istenmesine karşı tepkimizi ortaya koyduk.

TMMOB Öğrenci Evi için açılan bağış kampanyasına, Yönetim Kurulumuz ve üyelerimizle birlikte etkin katılım sağladık.

ERZURUM
Rize Şubesi’nin ev sahipliğinde 3-5 Mayıs 
2013 tarihleri arasında gerçekleşen ZMO 
43. Dönem II. Danışma Kurulu Toplantısı’na 
Şube Başkanımız Yrd. Doç. Dr. Adem Yavuz 
SÖNMEZ, II. Başkanımız Erdal ŞENGÜL 
ile yönetim kurulu üyelerimizden Yrd. Doç. 

Dr. Kenan BARİK, Doç. Dr. Mehmet TOPAL ve Mehmet TOPARLAK katıldı. 

Toprak Bayramı çerçevesinde Gıda Tarım ve Hayvancılık İl Müdürlüğü, Ziraat Fakültesi 
ve Şubemiz tarafından 14 Haziran 2013 günü “Tarım Alanlarını Daraltan Etmenler” konulu 
bir Panel düzenlendi. Panele, İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürü, Atatürk Üniversitesi 
Ziraat Fakültesi Toprak Bölümünden Prof. Dr. Taşkın ÖZTAŞ ve Şube II. Başkanımız Erdal 
ŞENGÜL konuşmacı olarak katıldılar.

Erzurum Şubemizce 1 yıllık emek sonucu hazırlanan “ERZURUM TARIM RAPORU” adlı 
eser, Haziran ayında basılarak ilgililere sunuldu.

Erzurum ovasında 1. sınıf tarım toprağına kurulmak istenen Erzurum Teknik Üniversitesine yönelik başlatmış olduğumuz mücadele 
sonucu DANIŞTAY’ın yürütmeyi durdurma kararı vermesi üzerine, Şube Başkanımız Yrd. Doç. Dr. Adem Yavuz SÖNMEZ tarafından 5 
Ağustos 2013 tarihinde ETÜ kampusunda basın açıklaması yapıldı. 

Ramazan Bayramı nedeniyle 9 Ağustos 2013 tarihinde şube hizmet binamızda bayramlaşma yapıldı. 
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HATAY
MKÜ Ziraat Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Mehmet MERT tarafından 19 Nisan 2013 
tarihinde Şubemiz toplantı salonunda bir gün süreli “Pamuk Ekimi, Bakımı, Hasadı ve 
Pamuğun Dünyadaki Geleceği” konularında eğitim düzenlendi. Eğitime şubemize kayıtlı 
üyelerimiz yanı sıra pamuk üreticileri de davet edildi.
Şube Başkanımız Ahmet SEVER, Mustafa Kemal Üniversitesi Ziraat Fakültesi’nden güz 
döneminde mezun olacak Ziraat Mühendisliği öğrencileri ile şubemiz toplantı salonunda 
b bir araya geldi. SEVER öğrencilere, mezun olduktan sonraki iş imkanları, sektörde 
karşılaşabilecekleri olumlu ve olumsuz faktörler, ilimizde yaygın ekimi ve dikimi yapılan 
tarımsal ürünler hakkında bilgi vererek, mesleğimiz konusunda daha donanımlı olmaları ve 
neden meslek içi eğitim almaları gerektiğini anlattı.  Kamu kurumlarında TARGEL personeli 
olarak çalışan ziraat mühendisleri ile bir araya gelerek, Odanın tarihsel süreci, faaliyetleri, 
halihazırda yapılan mücadele ile geçmiş dönemlerde yapılmış çalışmalar konusunda bilgi 
verildi. İlimizde bulunan Tarım Danışmanlarına 2013 yılı Tebliğinde yapılan değişiklikler ve 
yenilikler anlatılarak Serbest Tarım Danışmanlarının yapacakları iş ve işlemler konusunda 
bilgi aktarıldı. Gezi Parkı Eylemleri ile başlayan ve tüm yurda yayılan olaylarda Valilik 
tarafından Hatay Barış Platformu görevine Şube Başkanımız Ahmet SEVER getirilmiştir. 
SEVER, gerek barış ve huzur ortamının korunması, gerekse Reyhanlı ilçemizde bombalı 
saldırıda hayatını kaybedenlerin yakınlarıyla görüşmelerde etkin rol oynamıştır.Rize’de 
yapılan 43.Dönem II. Danışma Kurulu Toplantısına Şube Başkanımız Ahmet SEVER, 
Sayman Fikret UÇAR ve Yazman Üye Cevdet HAMURCU katıldı.Ottoman Palas Otel’de 
5 Mayıs 2013 tarihinde yapılan iyi tarım uygulamaları toplantısına katılarak, konuyla ilgili 
ODA görüşlerimizi aktardık ve özellikle paydaşlar arasındaki kopukluğun giderilmesi 
gerektiğini belirttik.Şubemizde 28-30 Haziran 2013 tarihlerinde “Teknik Bilirkişi Eğitimi” 
düzenlendi. İş sağlığı ve Güvenliği Temel Eğitimi C sınıfı sertifikası için İlimizde görev 
ve yetki almış firmalarla görüşülerek, oda üyelerimizin en uygun ücret ile bu eğitimi 
alabilmeleri sağlanmıştır. 
Ankara’da 13 Temmuz 2013 günü düzenlenen “TMMOB Torbaya Sığmaz Mitingi”ne Şube 
Başkanı Ahmet SEVER ve Üyemiz Ruhan YILDIRIM katıldı.Şube Başkanımız Ahmet 
SEVER tarafından, Makine Mühendisleri Odası İl Temsilciliği ile protokol yapılarak LPG 
istasyonlarında Mesul Müdür Eğitimi için yeni bir kurs açılması ve üyelerimizin bu kursa 
katılımı sağlanmıştır.  

ESKİŞEHİR

Eskişehir Şubemiz 4-7 Nisan 2013 tarihlerinde Eskişehir Tarım Fuarına katıldı. Fuarda 
açtığımız stant ile Oda yayınlarımızı ve mesleğimizi tanıttık. Sektör içinde çalışan 
meslektaşlarımızla görüştük. Stant üreticiler ve meslektaşlarımızdan yoğun ilgi gördü.

Şubemiz üyesi Yüksek Ziraat Mühendisi Selma GÜDER, 27 Nisan 2013 Cumartesi günü 
“Gıda Güvenliği ve HACCP” konulu konferans verdi. Meslektaşlarımızın yoğun ilgi 
gösterdiği konferansta karşılıklı soru ve cevap şeklinde görüş alışverişinde bulunuldu

ESOGÜ Ziraat Fakültesi tarafından 29 Nisan 2013 tarihinde “Ekmek, Ekmek İsrafı ve 
Obezite” konulu panel düzenlendi. Panele, Şube II. Başkanımız M. Turgut ÇETİNEL katıldı.

TMMOB Eskişehir İl Koordinasyon Kurulu Kadın Komisyonunun düzenlediği “2. Kadın 
Çalıştayı” TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası Eskişehir Şubesinde gerçekleştirildi. Şube 
Saymanımız Dr. A. Aydan BARUT Çalıştayda, “Türkiye’de Kadın Politikaları ve Siyaset” 
konulu bir sunum yaptı.  Ankara’da 13 Temmuz 2013 tarihinde yapılan TMMOB Mitingine; 
Şube Saymanımız A. Aydan BARUT, Şube Yazmanımız M. İzzet EROL ve üyelerimiz ile 
birlikte katıldık.
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İSTANBUL
Şube Başkanımız Ahmet ATALIK’ın Mersin limanında el konan GDO’lu pirinçlerle 
ilgili olarak, 4 Nisan 2013 günü NTV televizyonunda yayınlanan “Yakın Plan” programı 
ile 5 Nisan 2013 günü SKY TURK televizyonunda “Son Nokta” programına konuk oldu. 
ATALIK bu konularda CNN TURK televizyonuna telefon bağlantısı ile bilgiler aktarırken, 
Star ve TV8 televizyonuna yaptığı açıklamalar da haber bültenlerinde yayınlandı.

Barış Manço Kültür Merkezi’nde 9 Nisan 2013 tarihinde Yönetim Kurulu Yedek Üyelerimiz, 
arıcılık uzmanı, Nuray IŞIK ve Veli KARADENİZ tarafından, “Yediğimiz Bal Ne Kadar 
Sağlıklı?” konulu bir konferans verildi. Konferansta ayrıca “İstanbul’un Saklı Kovanları” 
belgesel filmi gösterildi.

Şube Başkanımız Ahmet ATALIK 11 Nisan 2013 günü Kanal D televizyonunda 
yayınlanan “32. Gün” programına katıldı. GDO’ların konu edildiği programın diğer konuğu 
Biyogüvenlik Kurulu Başkanı Prof. Dr. Hakan YARDIMCI oldu. Şube Başkanımız 12 Nisan 
2013 günü de Hayat televizyonuna konuk oldu. 

Şube Başkanımız Ahmet ATALIK’ın yeni Şeker Yasa Tasarısı hakkındaki değerlendirmeleri 
12 Nisan 2013 günü SKYTURK ve SHOW televizyonlarında yayınlandı. 

Şube Başkanımızın GDO’lu pirinçler konusunda yaptığı açıklamalar 9/18 Nisan 2013 
tarihleri arasında Haber Türk Haber Merkezi ve Buse Biçer ile Güne Bakış programında, 
Sky Türk ana haber ile Son Nokta ve Bu Sabah programlarında, NTV ana haber ile Güne 
Başlarken, Haber Merkezi ve Gece Bülteni programlarında, TV8 Bilge Yurdagülen ile İlk 
Sayfa programında, CNBC-E Kafe Finans programında, Meltem ana haber bülteninde ve 

Kanal D ana haber bülteninde yayınlandı.

Filistin-Gazze’de faaliyet gösteren Union of Agricultural Work Committees Genel Müdürü Mohammed Al BAKRİ ile Muhanned Al 
SAAFİN 22 Nisan 2013 günü Şubemize ziyarette bulunarak, Başkanımız Ahmet ATALIK ve Yazman Üyemiz Muharrem AKSOY ile 
deniz dışı mekanlarda su ürünleri yetiştiriciliği konusunda görüş alışverişi yaptılar.

Kadıköy İskele Meydanı Atatürk Anıtında 23 Nisan 2013 günü yapılan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı resepsiyonuna katılım 
sağladık. 

Şube Başkanımız Ahmet ATALIK 8 Mayıs 2013 günü GDO’lu ürün analizi ile ilgili olarak FOX TV’ye değerlendirmelerde bulundu. 

Şube Başkanımız Ahmet ATALIK’ın İTÜ Rektörlüğü’nün basın açıklamasıyla ilgili değerlendirmeleri 9 Mayıs 2013 günü Star, CNBC-E 
ve Fox TV’de yayınlandı. 

Dünya Çiftçiler Günü dolayısıyla 14 Mayıs 2013 tarihinde Bengütürk TV’de yayınlanan 
“Günün Konusu” programına konuk olan Şube Başkanımız Ahmet ATALIK, tarımımızın 
içine düşürüldüğü durum çerçevesinde ülkemizin dışa bağımlılığı, çiftçimizin durumu ve gıda 
güvenliği konularında bilgiler verdikten sonra çiftçimizin mutluluk içinde kutlayabileceği 
bir gününün kalmadığını önemle belirtti.

Kadıköy İskele meydanında 19 Mayıs 2013 günü düzenlenen Atatürk’ü Anma Gençlik ve 
Spor Bayramı törenine katıldık. 

Türkiye’nin mayın temizliği ile ilgili olarak 23 Mayıs 2013 günü Taxim Hill Hotel’de 
yapılan basın toplantısına katılım sağladık. Şube Başkanımız Ahmet ATALIK, mayınların 
yarısından fazlasının yer aldığı Suriye sınırının temizlenerek tarıma kazandırılması halinde 
istihdama ve ekonomiye katkısı üzerine ODA’mızın çalışmalarını aktardı. 

Bakırköy Belediyesi’nin 31 Mayıs 2013 tarihinde liselere yönelik olarak düzenlediği 
bilgilendirme panelinde, Şube Başkanımız Ahmet ATALIK GDO’lar konusunda kapsamlı 
bir sunum yaptı..

CHP Bursa Milletvekili İlhan DEMİRÖZ ve Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Metin ÖZUĞURLU, 1 Haziran 2013 tarihinde Şubemize ziyarette 
bulundular. 

CNR EXPO’da Düzenlenen Kentine Güvenen Kentler Buluşması etkinliğine katılım 
sağladık. Etkinlik çerçevesinde 2 Haziran 2013 günü düzenlenen “Genetiği Değiştirilmiş 
Organizmalar ve Soframız” panelinde Şube Başkanımız Ahmet ATALIK kapsamlı bir 
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İZMİR
Şube Başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ ve II. Başkanımız Ahmet TOMAR 4 Nisan 2013 günü Ege Üniversitesi Ziraat Fakültesi Bitki Koruma 
Bölümü’nü ziyaret ettiler.  Bölüm Başkanı Prof. Dr. Zeynep YOLDAŞ ve öğretim üyelerimizin bulunduğu ziyarette görüş alışverişi 
yaptık.

Şube Başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ Urla Kent Konseyi ve Urla Belediyesi tarafından 22 Mart Dünya Su Günü kapsamında düzenlenen 
bilgilendirme toplantısına katılarak, “Türkiye’de Tarımın Geldiği Son Nokta” konulu bir sunum yaptı.

Şube Danışma Kurulumuzu 8 Nisan’da Şube lokalimizde yaptık. İzmir Ekonomik Kalkınma Koordinasyon Kurulu’nun toplantılarına 
Şube Başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ katıldı.

DİSK KESK, TÜRK-İŞ, TMMOB ve TTB tarafından 13 Nisan’da düzenlenen, “1 Mayısa Doğru Emek Bileşenleri Sorunlarını Tartışıyor” 
Paneline Yönetim Kurulu üyelerimizle katıldık.

Ege Üniversitesi Ziraat Fakültesi Tarım Ekonomisi Bölümü ve Tarım Ekonomisi Derneği ile birlikte düzenlediğimiz “Başka Bir Köylülük 
Mümkün mü?” Çalıştayı 15 Mayıs’ta E.Ü. Ziraat Fakültesi Dekanlık Konferans Salonu’nda gerçekleştirildi.  Şube Başkanımız Ferdan 
ÇİFTÇİ’nin de konuşmacı olarak görüşlerini aktardığı çalıştayın oturum başkanlığı Kanada Üniversitesi Öğretim Üyesi Mustafa KOÇ 
yaptı. Çalıştayın diğer konuşmacıları Pierliugi Milona, Flaminia Ventura, Adnan Çobanoğlu, Tayfun ÖZKAYA, Mustafa KAYMAKÇI 
ve Sibel ÇAŞKURLU oldu.

sunum gerçekleştirdi. 

TMMOB’nin 8 Haziran 2013 tarihinde 
gerçekleştirdiği yürüyüşe ve basın 
açıklamasına katıldık. 

İstanbul Üniversitesi Su Ürünleri Fakültesi 
tarafından 28 Haziran 2013 günü düzenlenen 
“Mezuniyet Töreni”ne Şube Yönetim Kurulu 

Üyemiz / Su Ürünleri Mühendisleri Derneği 
(SÜMDER) Başkan Yardımcısı Mehmet ÖZGEN katılım sağladı.

TMMOB ve bağlı odalarının yetkilerini sınırlandırmaya yönelik Torba Yasa yürüyüş ve 
basın açıklamalarına katılım sağladık. 

Şube Başkanımız Ahmet ATALIK 23 Temmuz 2013 tarihinde CNBCE televizyonuna 
tarımsal destekler konusunda değerlendirmelerde bulundu. 

Şube Başkanımız Ahmet ATALIK 25 Temmuz 2013 tarihinde TRT İstanbul Radyosu 
yayınına katıldı. 

Üyelerimizle 10 Ağustos 2013 tarihinde Şubemizde bir araya gelerek, geleneksel 
bayramlaşmamızı yaptık.

İstanbul Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü tarafından Atık Su Arıtma Tesisi 
yapılmak istenilen Sarıyer İlçesi, Gümüşdere Köyü tarım arazileri üzerinde 15 Ağustos 
2013 tarihinde incelemelerde bulunduk.

İstanbul Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü’nde çalışan meslektaşımız Emel ÇİFTÇİ’nin 
görevi başında uğradığı çirkin saldırıyı, 27 Ağustos 2013 tarihinde kurum önünde yaptığımız 
basın açıklaması ile kınadık. Meslektaşlarımız, kurum çalışanları ve TMMOB Gıda 
Mühendisleri Odası İstanbul Şubesinden Yasir TAŞKIN ve Sakine GÜREL’in katılımıyla 
gerçekleştirilen basın açıklamasıyla çözümü kaba kuvvet ve şiddette arayan zihniyet 
kınandı. Açıklamanın ardından Yönetim Kurulumuz, İl Müdürü Kasım PİRAL ve İl Müdür 
Yardımcılarına konu ile ilgili olarak bir ziyaret gerçekleştirdi.
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Emekliler Bahar Buluşmamızı 16 Mayıs’ta 
Şube Lokalimiz’de gerçekleştirdik. Sağlık 
çalışanlarının 17 Nisan’da yaptığı greve, 
Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi Bahçesi’nde 
yapılan eylem ve basın açıklamasına 
katılarak destek verdik.

E.Ü. Ziraat Fakültesi Tarımsal Yapılar ve 
Sulama Bölümü’nde Nisan’da yaptığımız 
çalıştayda bölüm mezunlarının yetki ve 
istihdam sorunlarını konuştuk. Çalıştaya 
Şube Başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ ve II. 
Başkanımız Ahmet TOMAR katıldı. 

Ege Üniversitesi Ziraat Fakültesi öğrenci 
üyelerimizle 20 Nisan’da Ege Fide ve Tat 
Konserve Salça Fabrikası tesislerine teknik 
gezi yaptık.

Üyelerimizle birlik ve dayanışmayı artırmak 
için yaptığımız etkinliklerden olan Doğa 
Yürüyüşlerine Bornova Homeros Vadisi 
Kayadibi Köyü-Karagöl güzergahında gidiş 
dönüş olarak yaptığımız yürüyüşle devam 
ettik. Üyemiz Adil SAĞ’ın rehberliğinde 
21 Nisan’da yaptığımız yürüyüşe Şube 
Başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ katıldı. 

AKP iktidarı tarafından Milli Bayramlarda 
Çelenk Koyma törenlerine yasaklama 
getirmesi nedeniyle resmi kutlamalar 
dışında yapılan Çelenk Koyma törenlerine 
üyelerimizle birlikte katıldık. 

Şube Başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ 24 
Nisan’da 1 Ulusal Kanal’a 1 Mayıs Mitingi 
konusunda açıklamada bulundu. 

E.Ü. Ziraat Fakültesi Zootekni Bölümü’nde 
24 Nisan’da yaptığımız çalıştayda bölüm 
mezunlarının yetki ve istihdam sorunlarını 
konuştuk. Çalıştaya Bölüm Başkanı Prof. 
Dr. Yavuz AKBAŞ, öğretim üyeleri, Şube 
Başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ ve Üyemiz 
Serpil BUHUR katıldı.

Tariş Zeytin ve Zeytinyağı Birliği Basın 
Danışmanı Zehra UĞUR, Şube Başkanımız 
Ferdan ÇİFTÇİ’yi ziyaret etti. Ziyarette 
Tariş Zeytinyağı İşletme Müdürü Veli 
ERCAN ve Şube II. Başkanımız Ahmet 
TOMAR da bulundu. 

İzmir Kent Konseyleri Birliği’nin İzmir’in 

EXPO 2020 adaylığı konusunda yapmış 
olduğu anket sonuçları basın toplantısı ile 
paylaşıldı. 2 Nisan’da Şube Lokalimizde 
yapılan basın toplantısına Şube Başkanımız, 
İzmir Kent Konseyleri Birliği Yürütme 
Kurulu Üyesi Ferdan ÇİFTÇİ katıldı. 

Su Ürünleri Meslek Dalı Komisyonumuz 
27 Nisan’da E.Ü. Su Ürünleri Fakültesi 
Öğrenci Üyelerimizle Aliağa Su Ürünleri 
Kooperatifi, İLKNAK ve AQUATECH 
tesislerine teknik ziyaret gerçekleştirdi.

Ege Üniversitesi Mühendislik Fakültesi 
kariyer günlerinin ilki 29 Nisan’da yapıldı. 
Etkinlikte Şube Başkanımız ve TMMOB 
İzmir İKK Sekreteri Ferdan ÇİFTÇİ 
öğrencilerle, ‘‘Meslek Yaşamında Odaların 
Rolü’’  konulu bir söyleşi gerçekleştirdi. 

DİSK, KESK, TÜRK-İŞ ve TMMOB 
tarafından düzenlenen 1 Mayıs Birlik 
Mücadele ve Dayanışma Mitingi Gündoğdu 
Meydanında yüz binin üzerinde coşkulu 
bir katılımla yapıldı. Biz de TAŞERONA 
HAYIR demek için on binlerle birlikte 
üyelerimizle, TMMOB pankartı altında 
Gündoğdu Meydanındaydık. 

Biyosidal Uygulayıcı eğitimlerimizin 
on birincisini 3-5 Mayıs tarihlerinde 
Şube Lokalimizde gerçekleştirdik. 
Ege Üniversitesi Ziraat Fakültesi Bitki 
Koruma Bölümü’nden Prof. Dr. Enver 
DURMUŞOĞLU, E.Ü. Ziraat Fakültesi 
Tarım Makineleri Bölümü Öğretim Üyesi 
Doç Dr. Hüseyin GÜLER, Araştırma 
Görevlisi Erkan URKUN, ve Dr. Tuğrul 
ŞAHBAZ’ın verdiği eğitim sonunda tüm 
kursiyerlerimiz başarılı olarak sertifika 
almaya hak kazandılar.

ODA’mızın 3-5 Mayıs tarihlerinde Rize’de 
yapılan 2. Danışma Kurulu’na Şube 
Başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ, II. Başkanımız 
Ahmet TOMAR ve Yazman Üyemiz 
Kurtuluş BİNGÖL katıldı. 

Ege Üniversitesi Ziraat Fakültesi Tarla 
Bitkileri Bölümü 1. Sınıf öğrencileri 
9 Mayıs’ta Şube Başkanımız Ferdan 
ÇİFTÇİ’yi ziyaret ettiler. 

Ankara Üniversitesi 1960 Mezunlarının 
İzmir’de gerçekleştirdikleri 53. yıl 
buluşmasına katıldık.

TMMOB Kadın Kurultayı İzmir Yerel 
Çalıştayı 11 Mayıs’ta İMO İzmir Şubesi 
Konferans salonunda yapıldı. Şube 
Başkanımız ve İKK Sekreteri Ferdan Çiftçi 
ile kadın üyelerimiz çalıştaya katılarak 

çalışmalara önemli katkı koydular.

Geleneksel TMMOB İzmir İKK Doğa 
Yürüyüşü 12 Mayıs’ta Kemalpaşa Mahmut 
Dağında yapıldı. Orman Mühendisleri 
Odamızın organizasyonun gerçekleştirilen 
yürüyüşe Şube Başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ 
ve Yazman Üyemiz Kurtuluş BİNGÖL 
katıldı. 

Şube Başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ TMOB 
Peyzaj Mimarları Odası İzmir Şubesi 
tarafından düzenlenen Peyzaj Mimarlığı 
Günü ve Peyzaj Mimarlığı Eğitimin 
başlamasının yıldönümü kutlamalarına 
katıldı.

Reyhanlı’da hayatını kaybeden ve 
yararlanan onlarca yurttaşımız için DİSK, 
KESK ve TMMOB öncülüğünde İzmir 
Emek ve Demokrasi Güçleri tarafından 
basın açıklaması yapıldı. 

14 Mayıs Dünya Çiftçiler Gününde 
Menemen Bozalan Köyü’nde çiftçilerimizle 
birlikte çiftçi forumu düzenledik. Foruma 
Menemen İlçe Müdürlüğü, GTHB İzmir İl 
Müdürlüğü konu uzmanı meslektaşlarımız 
ve DSİ II. Bölge Müdürlüğü Bölge Müdür 
Yardımcısı Aslı Erdenir SILAY, Menemen 
Ziraat Odası Başkanı Metin KARAGÖL, 
Menemen Sol Sahil Sulama Birliği Başkanı 
Recai ÖNAL, Şube Başkanımız Ferdan 
ÇİFTÇİ, II. Başkanımız Ahmet TOMAR, 
Yazman Üyemiz Kurtuluş BİNGÖL ve 
Sayman Üyemiz Fatih ZOR katıldı.

İZFAŞ tarafından düzenlenen OLİVTECH 
Fuarını destekledik ve Ekoloji 2013 Fuarına 
standımızla katıldık. 

İzmir’de 21 Mayıs’ta yapılan II. Ulusal Süt 
Zirvesine Şube Başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ, 
Şube Yönetim Kurulu Üyelerimiz Prof. 
Dr. Harun Raşit UYSAL ve Doç Dr. Ayşe 
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UZMAY katıldı. Zirvenin Süt Politikaları 
Oturumunun yöneticiliğini Şube Yönetim 
Kurulu Üyemiz Doç. Dr. Ayşe UZMAY 
yaptı. Zirvenin hazırlık çalıştayına Şube 
Yönetim Kurulu Üyemiz Prof. Dr. Harun 
Raşit UYSAL katıldı.

İzmir Büyükşehir Belediyesi tarafından 
23 Mayısta Diyarbakır Büyükşehir 
Belediyesine yapılan ziyarete Şube 
Başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ katıldı.

Şube Başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ 24 
Mayısta Kanal 35 Televizyonu’nda 
“Konuşan Ekonomi” programına katılarak, 
kentsel dönüşüm konusundaki görüşlerini 
aktardı.

Geleneksel Bahar Balomuzu 25 Mayısta 
Kuşadası BELİSH Otelde yaptık. Balomuz 
meslektaşlarımız ve dostlarımızın katılımı 
ile coşku içersinde geçti Balomuza Manisa 
Şube Başkanımız İbrahim DEMRAN 
katıldı.

İzmir Demokrasi Güçleri olarak (DİSK, 
KESK, TMMOB, TÜRK-İŞ, İzmir 
Barosu, İzmir Tabip Odası) İzmir Valisi 
Mustafa TOPRAK’ı ziyaret ettik. Ziyarette 
İstanbul’daki gezi eylemleri ile dayanışma 

için İzmir Halkı tarafından yapılan barışçıl 
eylemlerde Polisin aşırı şiddet kullanımı 
ve eli sopalı şahısların polisle birlikte 
şiddet kullanması ile ilgili kaygılarımızı 
ve rahatsızlığımız ifade ederek kabul 
edilemez bulduğumuzu söyledik. Ayrıca 
polisin biber gazı kullanmaması, eli sopalı 
şahısların tespit edilmesi ve haklarında 
işlem yapılması talebini ilettik. Görüşmeye 
Şube Başkanımız İzmir İKK Sekreteri 
ferdan ÇİFTÇİ katıldı.

Gezi’de yaşanan olaylar ve polisin 
aşırı şiddet kullanımını protesto için, 
geleceğimize sahip çıkmak için ve artık 
yeter demek için kitlesel basın açıklaması 
yaptık. Ayrıca emek ve demokrasi güçleri 
İzmir Gezi olaylarında yaşanan polis 
şiddetine karşı İzmir Barosu’nda basın 
toplantısı yaptı. 

DİSK ve KESK tarafından alınan merkezi 
karar doğrultusunda 5 Haziran’da yapılan 
iş bırakma eylemine TMMOB İzmir İKK 
olarak üyelerimizle birlikte destek verdik.

İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı’nın 
5 Haziran Grevi ile açıklamalarına basın 
açıklaması ile yanıt verdik. Taksim 
dayanışma eylemlerimiz 8-9 Haziran 
tarihlerinde Gündoğdu Meydanında yapılan 
eylemlerle devam etti. 17 Haziran’da DİSK 
KESK ve TMMOB birlikte yapılan iş 
bırakma eylemine katıldık. 

İzmir’de forumlar tarafından düzenlenen 
Parklar Bizim-İzmir Yürüyüşüne katılarak 
destek verdik.

1 Temmuz Kabotaj ve Denizcilik 
Bayramında, Geleneksel TMMOB 
İzmir İKK Kartondan Tekneler Yarışının 
Altıncısı yapıldı. Yarışmaya Alkan ÇAĞLI, 
Ekim ÖZAL, Ercan ERBAY, Yeliz 
SÖNMEZLER, Banu ERDAL, Mehmet 
Özgür SERT, Övgü TEMİZKAN, Atilla 
ÖZKAN ve Ferdan Çiftçi’den oluşan 
takımımız Diren Domat isimli teknemizle 
katılarak, üçüncülük ödülünü kazandı.

Şube II. Başkanımız Ahmet TOMAR, 5 
Temmuz 2013 günü Ege Tarımsal Araştırma 
Sebze Tarla Günü’ne katıldı.

Şube Yönetim Kurulu Yedek Üyemiz Ekim 
ÖZAL 5 Temmuz’da TRT 1 Radyosu Deniz 
Dünyası Programına konuk oldu.

AKP iktidarı tarafından bir gece yarısı 
operasyonu ile hazırlanan torba yasaya ilave 
edilen madde ile TMMOB’nin yetkilerini 
kısıtlayan odaları işlevsizleştirip rantın 
önünü açan yasa değişikliğine karşı 10 
Temmuz’da İzmir İKK tarafından yapılan 
yürüyüş ve kitlesel basın açıklamasına 
üyelerimizle birlikte atıldık. 

Bergama, Kınık, Dikili, Ödemiş, Kiraz, 
Tire, Bayındır ve Beydağ’daki bayi 
meslektaşlarımız ve üyelerimizle yeni 

bitki koruma ürünleri yönetmelik taslağı 
konusunda toplantılar yaptık. Toplantılara 
Şube Başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ ve 
Yönetim Kurulu Yazman Üyemiz Kurtuluş 
BİNGÖL katıldı. Konuyla ilgili Şube 
görüşümüzü oluşturmak üzere Tepekule 
Kongre Merkezi’nde üyelerimiz ve bayi 
meslektaşlarımızla bir araya geldik.

CHP İzmir İl Başkanı Ali Engin ve İl Başkan 
Yardımcısı Hüseyin Mutlu AKPINAR 12 
Temmuz’da şubemizi ziyaret ederek AKP 
iktidarının odalar üzerindeki baskılarına 
karşı desteklerini ifade ettiler. 

Ankara’da 13 Temmuz’da yapılan 
TMMOB Torbaya SIĞMAZ yürüyüşüne 
Şube Başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ katıldı.
Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı 
tarafından hazırlanan Bitki Koruma 
Ürünleri Yönetmelikleri taslağı konusunda 

TMMOB İzmir İKK tarafından 18 
Temmuz’da yapılan “Torbada Talan Var 
Veto Et” yürüyüşüne üyelerimizle birlikte 
katıldık. 

TMMOB İzmir İKK 17 Ağustos 
Depreminin yıldönümünde 16 Ağustos’ta 
meşaleli yürüyüş ve basın açıklaması yaptı.
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KAYSERİ
Kayseri Dünya Ticaret Merkezinde 28–31 
Mart 2013 tarihleri arasında açılan, “8. 
Kayseri Tarım ve Hayvancılık Fuarına” 
katıldık. Standımızı Kayseri Milletvekili 
ve TBMM Başkan vekili Sadık YAKUT, 
Ahmet ÖKSÜZKAYA, Kayseri Valisi Şerif 
YILMAZ, İl Gıda Tarım ve Hayvancılık İl 

Müdürü Özcan KAYACAN, Kocasinan Ziraat Odası Başkanı Abdulkadir Güneş ve İlçe 
Ziraat Odası Başkanları, Çorum ve Zonguldak İl Gıda Tarım ve Hayvancılık İl Müdürü 
Erkan Elfaz ERMİŞ ve Necmi ÇELİK, Çorum ZMO İl Temsilcisi Yusuf ŞAHİNBAŞ, 
Kayseri Şeker Fabrikaları Yönetim Kurulu Başkanı Hüseyin AKAY ve Yönetim Kurulu 
üyeleri ziyaret ettiler. Standımızı ziyaret eden üyelerimiz, Erciyes Üniversitesi Seyrani 
Ziraat Fakültesi Öğretim Üyeleri, Öğrencileri ve diğer ziyaretçiler, Şube Başkanımız Kazım 
DUYGULU ve Yönetim Kurulu üyelerimizle çeşitli konularda sohbet etme imkânı buldu.  
Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı tarafından geleneksel hale getirilen ve bu yıl 10.su 
düzenlenen “Kadın Çiftçiler Yarışıyor” Bilgi ve Proje yarışmasının Bölge Finali ilimizde 
gerçekleştirildi. Yarışmaya Şube Başkanımız Kazım DUYGULU ve Yönetim Kurulu 
üyelerimiz de katıldı. Şube Başkanımız Sabah Gazetesi Muhabiri Ahmet KÜLSOY ile 
Kayseri tarımı, sorunları ve çözüm önerileri ile ilgili röportaj yaptı.
Şubemiz II. Başkanı Refik GÜNDOĞAR doktora çalışmasını 23 yılda tamamlayıp 60 
yaşında ‘doktor’ Unvanına kavuştu. Rize’de 3-5 Mayıs 2013 tarihlerinde gerçekleştirilen 
43. Dönem 2. Danışma Kurulu’na Başkanımız Kazım DUYGULU katılım sağladı. 
Ziraat Mühendisleri Odası Kayseri Şube Başkanı Kazım DUYGULU ve Yönetim Kurulu 
üyeleri Kayseri Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mahmut HİÇYILMAZ’ı makamında 
ziyaret ederek başarı dileklerini ilettiler. Mahmut HİÇYILMAZ; Başkanımız Kazım 
DUYGULU’ya Odanın projeleri ve çalışmaları hakkında bilgiler verdi. Düzenlediğimiz 
iftar yemeğine Kayseri Şeker Fabrikası Genel Müdürü Levent BENLİ ve çok sayıda üyemiz 
aileleri katıldı. İftar yemeğinin sonunda Meslekte 35. Yılını doldura, Şevket AĞMAZ, 
Gülay BAKIR, Taceddin DUMAN, Kemal TÜRKMEN, Seniha NANECİ, Zeki MUTLU 
ve Mesut KIZILKAYA’ya odamız tarafından plaket verildi. 

KAHRAMANMARAŞ

Sekreterliği şubemiz tarafından yürütülen TMMOB Kahramanmaraş İl Koordinasyon 
Kurulu bir basın toplantısı yaparak, Kahramanmaraş ili 1/5000’lik nazım imar planı hakkında 
hazırladığı raporu kamuoyu ile paylaştı. TMMOB Kahramanmaraş İKK’yı oluşturan 13 
odanın temsilcilerinin katıldığı basın toplantısı, TMMOB Kahramanmaraş İKK Sekreteri 
ve Şube Başkanımız Yusuf TEMİZKAN’ın açılış konuşması ile başladı. TEMİZKAN 
‘‘Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları olarak şehrimizin önümüzdeki dönemlerde gelişimi 
için çok önemli gördüğümüz 1/5000’lik imar planında teknik gözle gördüğümüz eksiklikleri 

kamuoyu ile paylaşmak istedik. Büyük titizlik ve özenli bir çalışma neticesinde ortaya çıkan bu raporu gerekli mercilere de ulaştıracağız. 
Daha yaşanabilir bir kent için doğrulardan yana olan tavrımız ile üzerimize düşeni yapmaya, katkı koymaya her zaman hazır olduğumuzu 
ifade etmek isterim’’ dedi. Açılış konuşmasının ardından TMMOB Kahramanmaraş İKK tarafından hazırlanan rapor, TMMOB Mimarlar 
Odası Kahramanmaraş Şube Başkanı Enver ERDAL tarafından sunuldu. 

Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi (KSÜ) Ziraat Fakültesi Gıda Bölümü tarafından organize edilen ‘‘Bilinçli Gıda Tüketimi’’ konulu 
konferans için ilimize gelen TMMOB Gıda Mühendisleri Odası (GMO) Genel Başkanı Petek ATAMAN şubemizi ziyaret etti. Ziyarette 
tarım ve gıda sektöründeki gelişmeler, üretim ve kontrol noktalarında ziraat ve gıda mühendislerinin yeri, mühendislerin karşılaştığı 
sorunlar ve bilinçli tüketici olgusu konularında görüş alışverişi yapıldı. Ayrıca ilimizde eksikliği hissedilen TMMOB Gıda Mühendisleri 
Odası Kahramanmaraş İl temsilciliğinin açılması için, sekretaryalığı şubemiz tarafından yürütülen TMMOB Kahramanmaraş İKK olarak 
her türlü desteğin verileceği ifade edildi. Şubemiz, Kahramanmaraş Ziraat Odası, Türkoğlu Ziraat Odası ve KSÜ Ziraat Fakültesi ile 
birlikte 14 Mayıs Dünya Çiftçiler Günü nedeniyle bir basın açıklaması yaptı.
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KONYA
Konya Tarımsal Kuraklık İl Kriz Merkezinin, 
Eylül 2012/ Mart 2013 döneminde aylık 
gelişen kuraklık kriterlerini değerlendirmek 
üzere 4 Nisan 2013 günü gerçekleştirdiği 
18. Dönem toplantısına Yönetim Kurulu 
Üyemiz Tamer DEĞER katıldı. 

Selçuk Üniversitesi Teknokent, TÜBİTAK 
tarafından ilan edilen 1513 Transfer 
Ofisleri Destekleme Programı çerçevesinde 
Teknoloji Transfer Ofisi Tanıtım Toplantısı 
gerçekleştirdi.

Toplantıya Başkanımız Özkan TAŞPINAR, 
II. Başkanımız Celil ÇALIŞ, Yazman 
Üyemiz Ekrem HUĞLU, Yönetim Kurulu 
Üyemiz Prof. Dr. Nuh BOYRAZ, Yedek 
Yönetim Kurulu Üyelerimiz Burak 
ASLANSOY ve Sami KÖROĞLU katıldı.

Konya Ticaret Borsası’nda gerçekleştirilen 
Konya’nın tarım alanındaki problemleri ve 
çözüm önerilerinin değerlendirildiği Tarım 
Platformu Toplantısı’na Şube Başkanımız 
Özkan TAŞPINAR katılım sağladı.

Konya Meram Belediye Başkanlığı’ndan 
Özel Kalem Müdürü İlyas POYRAZER, 
İşletme ve İştirakler Müdürü Zeki Yaşar 
CENGİZ ve Veteriner İşleri Müdürü 
Mehmet EKİCİ Şubemizi ziyaret ettiler. 

Konya Şubemizce Mart ve Nisan aylarında 
iki defa Biyosidal Ürün Uygulayıcı 
Eğitimi” (Halk  Sağlığına Yönelik İlaçlama 
Eğitimi) düzenlendi. Eğitimlerin açılışında 
Konya Şube II. Başkanımız Celil ÇALIŞ,  
kursiyerlere “Halk  Sağlığına Yönelik 
İlaçlama Eğitimi”nin amacı hakkında bilgi 
verdi. Üç gün süren eğitim, S.Ü. Ziraat 

Fakültesi Bitki Koruma Bölümü Öğretim 
Üyesi ve aynı zamanda ZMO Konya 
Şubesi Yönetim Kurulu Üyemiz olan Doç. 
Dr. Nuh BOYRAZ, S.Ü. Ziraat Fakültesi 
Tarım Makinaları Bölümü Arş. Gör. Dr. 
Osman ÖZBEK, Konya Sağlık Müdürlüğü 
112 Acil Sağlık Hizmetlerinden Dr. Yavuz 
ÜÇKUYU ve Dr. Galip ŞEF tarafından 
verildi.

3-5 Mayıs 2013 tarihleri arasında ZMO 
Rize Şubesi’nin ev sahipliğinde yapılan 
TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası 43. 
Dönem 2. Danışma Kurulu Toplantısı’na 
II. Başkanımız Celil ÇALIŞ ve Yazman 
Üyemiz Ekrem HUĞLU katıldı.

Konya’da Tarım Paydaşlarına yönelik 
olarak düzenlenen ve Gıda, Tarım ve 
Hayvancılık Bakanı Mehdi EKER’in 
katıldığı toplantıda, ODA’mızı Şube 
Başkanımız Özkan TAŞPINAR temsil 
etti. TAŞPINAR toplantıda söz alarak, 
Tohumculuk Kanunu’nun gözden 
geçirilerek eksikliklerin giderilmesi 
ve günümüz şartlarına göre yeniden 
düzenlenmesi gerektiğini vurguladı. Gıda, 
Tarım ve Hayvancılık Bakanı Sayın Mehdi 
EKER de,  kanunla ilgili çalışmaların 
devam ettiğini ve en kısa zamanda gerekli 
düzenlemelerin yapılacağını belirtti. 

Şube Başkanımız Özkan TAŞPINAR, 
ODA’mız üyelerinden Süt ve Süt Ürünleri 
sektöründen emekli Ziraat Mühendisi 
Fuat YILMAZ ve Altınay Yem Fabrikası 
Genel Müdürü Tolga ALTINAY, S.Ü. 
Ziraat Fakültesi Zootekni Bölümü 3. ve 4. 
sınıf öğrencilerine Ziraat Mühendislerinin 
çalışma alanları, geleceğin Mühendisleri 
olarak şimdiden ne gibi hazırlıklar 

yapmaları gerektiği konusunda aydınlatıcı 
ve yönlendirici bilgiler verdiler.

Toprak Mahsulleri Ofisi Konya Bölge 
Şube Müdür Yardımcısı Mehmet ŞEN, 
Gıda Mühendisi Mehmet TAŞKIN ve 
Ziraat Mühendisi Nazan BECİOĞLU, 
Şubemizi ziyaret ettiler. Şube Başkanımız 
Özkan TAŞPINAR ve Yönetim Kurulu 
üyelerimizin de hazır bulunduğu ziyarette, 
Konya ve ülke tarımı hakkında görüş 
alışverişinde bulunuldu.

Konya Meteoroloji 8. Bölge Müdürlüğü 
ve Konya Ticaret Borsası’nın birlikte 
organize ettiği zirai meteorolojinin 
tarımsal üretimdeki öneminin anlatıldığı 
“Zirai Meteorolojisi Tanıtım Toplantısı”na 
Başkanımız Özkan TAŞPINAR katıldı.

Şube Başkanımız Özkan TAŞPINAR 
ve II. Başkanımız Celil ÇALIŞ, Konya 
Ticaret Borsası seçimleri sonrası Konya 
Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 
Muhammet Uğur KALELİ ile Yönetim 
Kurulu Üyelerine kutlama ziyaretinde 
bulunarak, görevlerinde başarılarının 
devamını dilediler.

Şube Başkanımız Özkan TAŞPINAR, 
II. Başkanımız Celil ÇALIŞ ve Yazman 
Üyemiz Ekrem HUĞLU,  Türkiye 
Gazeteciler Federasyonu’na bağlı olarak 
çalışan, Genç Konya Basın Konseyi Başkan 
Vekili Mustafa TATLISU ve Yönetim 
Kurulu Üyesi Mustafa KORKMAZ’ ı 
ziyaret ettiler. 

Konya Şubemiz, Ziraat Fakültesi I. Sınıf 
öğrencilerine yönelik olarak “Mesleği 
tanımak ve mezun olduktan sonra kamu 
ve özel sektörde karşılaşacakları fırsatlar” 
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konulu bilgilendirme toplantısı düzenledi. Toplantıya konuşmacı olarak Şube Başkanımız 
Özkan TAŞPINAR, Sayman Üyemiz Sevim YÖNET ile Emekli Ziraat Yüksek Mühendisi 
Mevlüt BÜYÜKESEN,  Biotek Tohumculuktan Yunus YUMUŞAK ve Sectör Tarımdan 
Fuat KUNDURACI katıldılar. 

Konya Şube II. Başkanımız Celil ÇALIŞ, Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz Sevim YÖNET, 
Yönetim Kurulu Üyemiz Tamer DEĞER ile ODA üyelerimizden Ümit ÇETİN ve Asya Lale 
den Ziraat Mühendisi Beyhan GÜRSES; S.Ü. Ziraat Fakültesi Bahçe Bitkileri Bölümü 3. ve 
4. sınıf öğrencileri ile mesleki bilgi ve tecrübelerini paylaştılar.

Şube Başkanımız Özkan TAŞPINAR ve Yönetim Kurulu üyelerimiz, Konya Pancar Ekicileri 
Kooperatifi’nin 61’inci Olağan Genel Kurulu Seçimleri ile yeniden güven tazeleyen Dr. 
Recep KONUK’ u makamında ziyaret ederek, başarı dileklerini ilettiler.

Konya Şubesi Öğrenci Temsilcilerimizin Selçuk Üniversitesi Ziraat Fakültesi öğrenci 
arkadaşlarının tanışması, dayanışmanın artırılması, birlik ve beraberlik ortamının 
oluşturulması amacı ile geleneksel hale getirdiği “ZMO Genç Pazar Kahvaltısı”, 19 Mayıs 
2013 günü Konya’nın eşsiz doğasına sahip olan antik beldesi Sille’de düzenlendi. Etkinliğe 
II. Başkanımız Celil ÇALIŞ, Yazman Üyemiz Ekrem HUĞLU, Yedek Yönetim Kurulu 
Üyemiz Burak ASLANSOY ve Selçuk Üniversitesi Ziraat Fakültesi’nden 90’a yakın 
öğrenci katıldı.

Şube Başkanımız Özkan TAŞPINAR ve Yönetim Kurulu üyelerimiz, Konya Ticaret 
Odası Başkanlığı’na yeniden seçilen Selçuk ÖZTÜRK’ e kutlama ziyaretinde bulunarak, 
görevlerinde başarılarının devamını dilediler.

Konya Ticaret Borsası tarafından yürütülen TR52 Bölgesi Tarım ve Gıda Sektörü Dış 
Ticaret Analizi Raporu hazırlamak amacıyla gerçekleştirilen toplantıya, Yazman Üyemiz 
Ekrem HUĞLU katıldı.

Konya Şubemiz ve Selçuk Üniversitesi Ziraat Fakültesi Öğrenci Koluyla beraber Yönetim 
Kurulu Yazman Üyemiz Ekrem HUĞLU danışmanlığında, Selçuk Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi öğrencilerinin yoğun katılımı ile Konya şehrine 8 km uzaklıkta antik belde olan Sille’ye, Mevlana Müzesine, Alaeddin Keykubat 
Camiisine, Karatay Çini Eserleri Müzesine gezi düzenledik. 

ZMO Konya Şubesi Öğrenci Kolu temsilcilerimizin mezuniyetlerini şubemizde yaptığımız törenle kutladık. Şube Başkanımız Özkan 
TAŞPINAR, II. Başkanımız Celil ÇALIŞ, Yönetim Kurulu üyelerimiz Sevim YÖNET, Ekrem HUĞLU, Prof. Dr. Nuh BOYRAZ ve 
Tamer DEĞER, 2012-2013 öğretim yılı içinde Yönetim Kurulu Öğrenci Temsilcilerimizden mezun olan Hasan Şükrü ÇINAR, Aykut 
ALÇAYIR, Emine AKYÜZ, Ahmet Hüsnü KARAKAYA ve İlke GÜÇLÜ’ye ZMO GENÇ’in etkinlik ve faaliyetlerine yaptıkları 
katkılardan dolayı birer plaket takdim ederek tebrik ettiler. 

DLG Fuarcılığın organize ettiği, Avrasya’nın en büyük, açık alan uygulamalı tarım fuarı DLG (Alman Tarım Birliği)  - ÖÇP (Önder Çiftçi 
Projesi)  Tarla Günleri Konya’da Bahri Dağdaş Uluslararası Tarımsal Araştırma Enstitüsünde 13 - 16 Haziran tarihlerinde gerçekleştirildi. 
Etkinliğe Şube Başkanımız Özkan TAŞPINAR katıldı.

GAZİANTEP
Nizip ilçesinde bulunan üyelerimizle bir araya gelerek meslektaşlarımızın sorunlarını 
dinledik. Toplantıya Şube Başkanımız Kenan SEÇKİN, 2. Başkanımız Kadir ARSLAN, 
Yazman Adnan TEPEGÖZ, Sayman Mehmet KARAYILAN ve Yönetim Kurulu üyelerimiz 
Tacim SAZDİLİ, Ahmet YILMAZ ve Mustafa ÖZASLAN ile Nizip ilçemizde bulunan 30 
meslektaşımız katıldı.

Şubemizce düzenlenen iftar yemeğinde meslekte 40. yılını dolduran Halil TOPALKARA 
ve Metin MERTYÜREK ile Şube Saymanlığından ayrılan Mehmet KARAYILAN ve aramıza yeni katılan Ercan ÖZDEMİR’e plaket 
verildi.
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MALATYA
İlimizde geleneksel olarak düzenlenen 
Tarım Teknolojileri, Makine, Hayvancılık 
ve Gıda Fuarı’nın 7 incisi, 11-14 Nisan 2013 
tarihleri arasında gerçekleştirildi. İlimiz ve 
bölgemiz tarımının gelişmesi, tanıtılması 
ve yeni tekniklerin çiftçilerle buluşmasına 
olanak sağlayan fuarda ZMO Malatya 
Şubemiz de bir stant açarak, faaliyetlerimiz 
hakkında katılımcıları bilgilendirdi.

Şube Başkanı Fevzi ÇİÇEK, 11-14 Nisan 
2013 tarihlerinde gerçekleştirilen 7. Tarım 
Teknolojileri Makine, Hayvancılık ve 
Gıda fuarı kapsamında düzenlenen “Doğal 
ve Sürdürülebilir Tarım” konulu panele 
katılarak, “Tarımdaki Değişim” konulu bir 
sunum yaptı.

Oda’mızın gerek resmi kurum ve akademik 
kurumlar, gerekse de STK’larla yürüttüğü 
bilimsel ve sosyal etkinlikler kapsamında 
İnönü Üniversitesi Ziraat Fakültesi ile 
birlikte 16 Mayıs 2013 tarihinde “Malatya 
Tarımına Güncel Bakış” konulu bir panel 
gerçekleştirildi. Panele odamız adına 
konuşmacı olarak Şube Başkanı Fevzi 
ÇİÇEK katılarak görüşlerini bildirdi.

BBC Televizyonu “İş Dünyası” programına 
Şube Başkanı Fevzi ÇİÇEK konuk oldu. 
ÇİÇEK programda kayısı, tarım ve tarım 
politikaları, dünya kayısı ticareti, durumu 
ve istihdam boyutu hakkında ODA 
görüşlerimizi aktardı.

Şube Başkanımız Fevzi ÇİÇEK, Dünya 
Çiftçiler Günü nedeniyle basın açıklaması 
yaptı.

İnönü Üniversitesi bünyesinde eğitim 
veren Sürgü Su Ürünleri Meslek Yüksek 
Okulunun daveti üzerine, Şube Başkanımız 
Fevzi ÇİÇEK ve Sayman üye İzzet 
BERKTAŞ tarafından öğrencilerle bir 
sohbet toplantısı gerçekleştirildi. Etkinlikte 
öğrenciler, meslek ve saha çalışmaları 
ile sektör ve çalışma şartları hakkında 
bilgilendirildi.

TÜRKİYEM TV VE TV M’de ortak 
yayınlanan ve Oda’mızın Çiftçi Eğitim 
programı olan “Malatya’da Tarım Saati”, 
her hafta bir konu ve bir konukla birlikte 
Şube Başkanımız Fevzi Çiçek tarafından 
gerçekleştirilmektedir.

İl Gıda Tarım ve Hayvancılık İl 
Müdürlüğü tarafından 17 Haziran 2013 
tarihinde düzenlenen Tarımsal Yayım ve 
Danışmanlık İl Teknik Komite toplantısına 
Şube Başkanımız Fevzi ÇİÇEK katıldı. 
ÇİÇEK toplantıda, uygulamada yaşanan 
sorunlar ve çözüm önerileri hakkında 
ODA’mız görüşlerini dile getirdi.

ODA’mızın tarım bileşenleri ile yapmış 
olduğu işbirliği ve sektör dayanışması 
kapsamında, İl Gıda Tarım ve Hayvancılık 
Müdürü’nün de katılımıyla, Malatya tarımı 
ve hayvancılığındaki sorunların tespiti 
ve çözümlerin belirlenmesi için toplantı 
düzenlendi.

Yeniden seçilen TSO Başkanı Hasan 
Hüseyin ERKOÇ’a hayırlı olsun 
ziyaretinde bulunduk. Şube Başkanımız 
Fevzi Çiçek ve ODA’mız yönetimi ile 
birlikte, yeni oluşan TSO meclisinde 
görev alan meslektaşlarımızın da hazır 
bulunduğu ziyarette Malatya tarımı, kayısı 

yetiştiriciliği ve pazarlama sorunları 
hakkında bilgi alışverişi yapıldı.

Şube Başkanımız Fevzi Çiçek, Malatya 
TV’nin yayınına katılarak, Kuzey Çevre 
Yolu ile ilgili ODA görüşlerimizi dile 
getirdi.

Şube yönetimimiz, göreve yeni seçilen 
Ticaret Borsası Başkanı Gürsel ÖZBEY’i 
ziyaret ederek başarı dileklerini iletti. 
Ticaret Borsası Yönetim Kurulu üyeleri 
ve Meclis Başkanının da hazır bulunduğu 
ziyarette Malatya tarımı, kayısı yetiştiriciliği 
ve pazarlama sorunları hakkında bilgi 
alışverişi yapıldı. 

TBMM’den geçen Torba Yasa’da TMMOB 
bileşenlerinin proje vizelerinin kaldırılması 
ve mesleki faaliyetlerinin kısıtlanmasıyla 
ilgili olarak, CHP Malatya Milletvekili 
Veli AĞBABA TMMOB İl Koordinasyon 
Kurulunu ziyaret etti. Ziyarete Odamızı 
temsilen Şube Başkanımız Fevzi ÇİÇEK ve 
üyelerimiz katıldı.

TMMOB Malatya İl Koordinasyon Kurulu 
olarak Mecliste grubu bulunan siyasi partiler 
CHP, MHP ve AKP İl başkanlarını ziyaret 
ettik. Ziyarette, Torba Yasa çerçevesinde 
çıkarılan 3194 sayılı İmar Yasası’nın 
değiştirilmesiyle ilgili çekincelerimizi dile 
getirdik. Ziyaretlere Odamızın temsilen 
Şube Başkanımız Fevzi ÇİÇEK katıldı.

Şube Başkanımız Fevzi ÇİÇEK’in, 
“Tarımda Küçük Üretici Korunmuyor” 
konulu basın açıklaması yerel basında geniş 
yer buldu.

CHP Genel Başkan Yardımcısı ve önceki 
dönem ODA Başkanlarımızdan Gökhan 
GÜNAYDIN, Malatya Şubemizi ziyaret 
ederek, Başkanımız Fevzi ÇİÇEK ile görüş 
alışverişinde bulundu. 

RİZE
Şubemizin yoğun çabaları sonucunda TSE tarafından sadece Ankara’da düzenlenen organik tarım kontrolörlüğü eğitimi Rize’de 
gerçekleştirildi. Şubemizin koordinasyonu ile Çay İşletmeleri Genel Müdürlüğünün imkanları kullanılarak yapılan eğitime halen 
işsiz durumda olan yaklaşık 30 üyemiz katıldı. Eğitimi başarıyla tamamlayan üyelerimiz, organik tarım kontrolörü olarak kontrol ve 
sertifikasyon firmaları bünyesinde çalışma fırsatı elde edecektir.

Şube Yönetim Kurulumuz Doğu Karadeniz Projesi Kalkınma İdaresi Başkanlığı’nın eylem planının belirlenmesi amacıyla Giresun’da 
düzenlenen toplantıya katıldı. Toplantıda eylem planı kapsamında Rize İli için geliştirilen projeler hakkında Şubemizin görüş ve önerileri 
gündeme getirildi.  Şubemizin katkısı ve çabaları sonucunda TMMOB Kimya Mühendisleri Odası Trabzon İl Temsilciliği tarafından 
Rize’de LPG Mesul Müdürlük Eğitimi düzenlendi. 28-29-30 Haziran 2013 tarihleri arasında yapılan eğitime 19 üyemiz katıldı.
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MANİSA
CHP Genel Başkan Yardımcısı ve 
önceki dönem ODA Başkanımız Gökhan 
GÜNAYDIN, Manisa Milletvekili Özgür 
ÖZEL ve CHP Manisa il ve ilçe başkanları 
13 Nisan 2013 günü şubemizi ziyaret 
ettiler. Ziyarette Şube Yönetim Kurulumuz 
ile Zirai İlaç Dal Komisyonumuz hazır 
bulundu. Şube Başkanımız İbrahim 
DEMRAN, Manisa ve Türkiye tarımı ile 
meslektaşlarımızın özlük hakları konusunda 
yaşanan sıkıntılarla ilgili bilgi verdi. 
CHP Genel Başkan Yardımcısı Gökhan 
GÜNAYDIN da, tarımsal gelişmeler 
konusunda değerlendirmeler yaptı.
Yürütücülüğünü üstlendiğimiz Manisa 
Akademik Odalar Birliği’nce 19 Nisan 
2013 günü,  “Turgutlu ve Gördes nikel 
madenlerinin insan, çevre ve tarıma 
etkileri” konulu panel düzenlendi. Prof. 
Dr. Ali KARABABA, Prof. Dr. Ümit 
ERDEM ve Cemalettin KÜÇÜK’ün 
konuşmacı olarak katıldığı panelin açılış 
konuşmasını Şube Başkanımız İbrahim 
DEMRAN gerçekleştirdi. Panel, Manisa 
CHP Milletvekilleri Özgür ÖZEL ile Hasan 
ÖREN, Manisa MHP Milletvekili Erkan 
AKÇAY, meslek odaları, meslektaşlarımız, 
sendikalar ve halkımızın katılımıyla 
gerçekleştirildi.
Rize’de 3-5 Mayıs 2013 tarihlerinde yapılan 
ZMO Danışma Kurulu Toplantısına, Şube 
Başkanımız İbrahim DEMRAN ve II. 
Başkan Selçuk KARABAT katıldılar. 
Şube Başkanımız İbrahim DEMRAN, II. 
Başkanımız Selçuk KARABAT ve Yönetim 
Kurulu Üyemiz Müjgan ŞENAY, İzmir’de 
17 Mayıs 2013 tarihinde gerçekleştirilen 
Organik Tarım ve Zeytincilik Fuarı’nı 
ziyaret ettiler.
Salihli Belediyesi, CHP Salihli Kadın 
Kolları Derneği ve Şubemizin katkılarıyla 
Salihli Çavlu Köyü’nde 18 Mayıs 2013 
tarihinde düzenlenen Tohum Takas 
Etkinliği şenlik havasında geçti. Şube 
Yönetim Kurulumuzun aileleriyle 
katıldıkları etkinlikte Yazman Üyemiz 
Müjgan ŞENAY, 800 dekarlık alanda 
yaptığı organik tarım çalışmaları hakkında 
bilgiler aktardı. Prof. Dr. Tayfun ÖZKAYA 
“Tohumculuk Yasası ve Yerel Tohumlar” 

hakkında konuşma yaptı.
Bağ Danışma Kurulu, 23 Mayıs 2013 
tarihinde Salihli Sardes Otel’de İzmir 
Ticaret Borsasının organizasyonuyla 
“Üzümde Kalıntı ve İzlenebilirlik 
Çalıştayı’nı gerçekleştirdi. Çalıştaya 
Denizli Şube Başkanı Kadir ÇETİNKOL 
ile Şube Başkanımız İbrahim DEMRAN 
ve Şube II. Başkanımız Selçuk 
KARABAT katıldılar. Çalıştayın açılış 
konuşmalarını İzmir Ticaret Borsasından 
İlhan ZİNCİRCİOĞLU ve Manisa Şube 
Başkanımız İbrahim DEMRAN yaptı. 
Şube Başkanımız İbrahim DEMRAN 
ve Yönetim Kurulu üyelerimiz, ilimizde 
yeni göreve başlayan Manisa Valisi 
Abdurrahman SAVAŞ’ı ziyaret ederek, 
başarı dileklerini ilettiler. Ziyarette 
Manisa’nın tarımsal potansiyeli ve 
meslektaşlarımızın sorunları üzerine görüş 
alışverişinde bulunuldu.
Manisa’nın Gördes ilçesinde faaliyet 
gösteren nikel madeninde kullanılacak olan 
dev sülfürik asit kazanın protesto edilmesi 
amacıyla, 15 Haziran 2013 Cumartesi 
günü Gördes-Sındırgı kavşağında miting 
düzenlendi. Mitinge Şube Başkanımız 
İbrahim DEMRAN ile Yönetim Kurulu 
Üyemiz M. Edip KÖYLÜ katıldılar. 
Mitingde vatandaşlar tarafından kazanın 
Manisa Ovasını yok edeceği savunuldu.
Tekirdağ Bağcılık Araştırma İstasyonunca 
26-29 Haziran 2013 tarihlerinde 
düzenlenen Bağcılık Çalıştayı’na katıldık. 
Çalıştayda şubemizi Başkan İbrahim 
DEMRAN, Yönetim Kurulu üyelerimiz 
Selçuk KARABAT ve M. Edip KÖYLÜ 
temsil etti.
Şube Başkanımız İbrahim DEMRAN, 
Yönetim Kurulu üyelerimiz Müjgan 
ŞENAY, Selçuk KARABAT ve Tayfun 
ERDEMLİ, 9 Temmuz 2013 günü Elektrik 
Mühendisleri Odası İl Temsilciliğini ziyaret 
ederek, görüş alışverişinde bulundular.
Elıt İş Güvenliği Uzmanlığı Eğitim Kurumu 
tarafından verilecek olan eğitim için, 
Şubemize kayıtlı olan meslektaşlarımıza 
%20 indirim uygulanması amacıyla 
protokol imzaladık.
Manisa Doğa Koleji ile Şubemiz arasında 
Odamız üyelerine, devam eden öğrencilerde 

ve yeni kayıtlarda özel indirim sağlanması 
amacıyla protokol imzalandı.
İzmir Ticaret Borsasının ev sahipliğinde 
13 Ağustos tarihinde yapılan Bağ Danışma 
Kurulu’na Şube Başkanımız İbrahim 
DEMRAN ile Yönetim Kurulu Üyemiz 
M. Edip KÖYLÜ katıldılar. Toplantıda, 
Şube Başkanımız İbrahim DEMRAN 
2013 yılının genel bir değerlendirmesini 
yaptı. Önümüzdeki dönemde Bağ Danışma 
Kurulu toplantılarının, ev sahipliğini 
Manisa Ticaret Borsasının üstlenmesine 
karar verildi.
15 Ağustos 2013 tarihinde Manisa Ticaret 
Borsası tarafından her yıl geleneksel olarak 
düzenlenen Çekirdeksiz Kuru Üzüm İlk 
Ürün Törenine, Yönetim Kurulu Üyemiz 
M. Edip KÖYLÜ katıldı.
Turgutlu Çal Dağı Nikel Madeninin 
yanında bulunan Çampınar köyünde 15 
Ağustos 2013 tarihinde Çal Dağı Nikel 
Madencilik AŞ. tarafından ÇED sürecinde 
halkı bilgilendirme toplantısına Şubemizi 
temsilen Yönetim Kurulu Üyemiz M. Edip 
KÖYLÜ katıldı.
Manisa Şubemiz ile Özel Sekiz Eylül 
Hastanesi arasında odamız üyelerine 
özel indirim uygulanması için protokol 
imzalandı. Şubemiz ayrıca Hedef Eğitim 
Kurumları ve Amerikan Akademi-Pegem 
Akademi ile odamız üyelerine özel indirim 
uygulaması için 28 Ağustos 2013 tarihinde 
protokol yaptı. 
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MUĞLA
Dr. Ersin ARSLAN’ın ölüm yıldönümü olan 17 Nisan 2013 Çarşamba günü iş bırakan sağlık 
çalışanlarının basın açıklamasına katılarak destek olduk. Muğla Belediyesi ve Cumhuriyet 
Kadınları Derneği Muğla Şubesi tarafından hazırlanan “Yaşanmış Kadın Öyküleri” adlı 
kitabın tanıtımı Muğla Belediye’sinde yapıldı. Tanıtım toplantısına Şube Başkanımız Uluhan 
KORKUT ve Yönetim Kurulu üyelerimiz katıldı. 19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve 
Spor Bayramı Fener alayına Yönetim Kurulumuz ve üyelerimizle birlikte katılarak, bayramı 
coşkuyla kutladık. ODA’mızın 3-5 Mayıs 2013 tarihlerinde Rize’de yapılan 43. Dönem 2. 
Danışma Kurulu’na Şube Başkanımız Uluhan KORKUT ve Şube Saymanımız Hüseyin 
GÜVEN katıldı. Şube Başkanımız Uluhan KORKUT, Yazman Meryem TÜRKAY, Sayman 
Hüseyin GÜVEN, Yönetim Kurulu üyeleri Dr. Hayal DEMİRHAN, Seylan GÜLTEKİN 
ve Suat BÜYÜKABALI, Muğla Valiliğine atanan Mustafa Hakan GÜVENÇER’i ziyaret 
ederek, başarı dileklerini ilettiler. Ziyarette sayın Vali’ye ilimizin tarımını ilgilendiren 
konularda bir dosya sunduk.Muğla’da 4 Haziran 2013 günü Sınırsızlık Meydanı’nda yapılan 
basın açıklamasına katılarak TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası Muğla Şubesi olarak 
KESK’in grevine destek verdik. Muğla Cumhuriyet Kadınları Derneği’nce “İlk Otuz Yıl 
Muğla’da Cumhuriyet Gelinleri” adlı kitap için 15 Ağustos 2013 tarihinde yapılan tanıtım 
etkinliğine katıldık. Şubemizce Dalyan’a düzenlenen gezi üyelerimiz tarafından ilgiyle karşılandı. 

SAMSUN
Gıda Mühendisleri Odası Genel Başkanı 
Petek ATAMAN Şubemizi ziyaret etti. Şube 
Başkanımız Turgut EREL ve ATAMAN, 
gündemdeki konularla ilgili karşılıklı görüş 
alışverişinde bulundular. Şube Başkanımız 
Turgut EREL ve Yönetim Kurulu üyelerimiz 
Samsun Gıda Tarım ve Hayvancılık İl 
Müdürlüğü’ne İl Müdür Yardımcısı olarak atanan üyemiz Nail KIRMACI’ya bir ziyaret gerçekleştirerek yeni görevinde başarı dileklerini 
ilettiler. Şube Başkanımız Turgut EREL ve Yönetim Kurulu Üyemiz Hayati TOSUN Samsun tarımı, sorunları ve çözüm önerileri, tarımsal 
ilaçların bıraktığı zararlar ve kullanılması ile ilgili ODA’mız görüş ve önerilerini dile getirdiler.  Emekçinin bayramı 1 Mayıs’ı coşkuyla 
kutladık. Şube Yönetim Kurulu ve üyelerimiz TMMOB Samsun İl Koordinasyon Kurulu pankartı arkasında kutlamalara katıldı.  Rize’de 
3-5 Mayıs 2013 tarihlerinde gerçekleştirilen 43. Dönem II. Danışma Kurulu’na katıldık. Şubemizi Başkanımız Turgut EREL, Yönetim 
Kurulu Sayman üyemiz Muharrem SÖKMEN, Yönetim Kurulu üyelerimiz Doç. Dr. Tekin KARA, Hayati TOSUN ve Onur Kurulu 
Üyemiz Murat AKAR temsil ettiler. Doç. Dr. Tekin KARA, “Tarım ve Hayvancılık Amaçlı Tesislerde Ziraat Mühendislerinin Proje 
Sorumlusu Olabilmesi Önündeki Engellerin Görüşülmesi” konusunda görüşlerimizi açıkladı. Danışma Kurulu öncesinde gerçekleştirilen 
Rize Şube Hizmet Binasının açılışına da katılım sağladık.

Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Turgut EREL ve Yönetim Kurulu Üyelerimiz Ondokuzmayıs Üniversitesi Ziraat Fakültesi Dekanlığına 
atanan Prof. Dr. Orhan KURT’u ziyaret etti ve yeni görevinde başarılar diledi. Ziyaret esnasında mesleki dayanışmanın önemi ve gerekliliği 
üzerinde görüş alışverişinde bulunuldu. Atakum Belediyesi tarafından düzenlenen yarışmada, En Güzel Site Bahçesi, En Güzel Apartman 
Bahçesi kategorilerinde ödül kazananlara, Şube Başkanımız Turgut EREL ve Yönetim Kurulu Üyemiz Doç. Dr. Tekin KARA tarafından 
plaket verildi. Ondokuz Mayıs Üniversitesi Ziraat Fakültesi 33. dönem mezuniyet törenine, Yönetim Kurulu Üyelerimiz Doç. Dr. Tekin 
KARA ve Muharrem SÖKMEN katıldı. Dereceye giren öğrencilere Şube Yönetim Kurulumuz adına Doç. Dr. Tekin KARA tarafından 
armağan verildi. Şeker Bayramı nedeniyle 9 Ağustos 2013 tarihinde Şubemizde bayramlaşma yapıldı. 
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ŞANLIURFA
Ilısu Barajı Kamulaştırma çalışmaları 
sırasında Diyarbakır, Cizre, Batman, Siirt 
ve Mardin illerinde bilirkişilik yapan 
meslektaşlarımıza ek bilgi vermek ve 
bazı konuları detaylandırmak üzere Genel 
Merkezimiz tarafından görevlendirilen 
Şanlıurfa Bilirkişi Eğitmeni Yrd. Doç. Dr. 
Ali Rıza ÖZTÜRKMEN ve Diyarbakır 
Şubesi Bilirkişi Eğitmeni Şahin ELÇİ, 18 
– 23 Nisan 2013 tarihleri arasında bölgede 
inceleme ve ek eğitim yapmışlardır.
Şube Başkanımız Yrd. Doç. Dr. Ali 
Rıza ÖZTÜRKMEN, II. Başkanımız 
Mehmet AKSAKALLI, Saymanımız Ebru 
TAPLAMACI ve Yönetim Kurulu Üyemiz 
Abdülkerim DÖRTKARDEŞ, 10 Temmuz 
2013 tarihinde görevlerine yeni atanan 
meslektaşlarımız Araştırma Enstitüsü 
Müdürü İbrahim Halil ÇETİNER, 
Ziraat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Salih 
AYDEMİR, Dekan Yardımcısı Doç. Dr. 
Osman SÖNMEZ ve Yrd. Doç. Dr. Ebru 
SAKAR’ı ziyaret ederek, başarı dileklerini 
ilettiler.
Şube heyetimiz daha sonra yeni seçilen 
Serbest Mali Müşavirler Odası Başkanı 
Nihat TAŞ ve Yönetim Kurulu’na bir 
ziyaret gerçekleştirdi. Ziyarette, tarım ile 
ilgili tüm etkinliklerde iki kurumun işbirliği 
ile çalışması konusunda görüş birliğine 
varıldı.
İlimize atanan yeni meslektaşlarımıza 
hoş geldin demek, eski meslektaşlarımızı 
tekrar ziyaret etmek ve meslektaşlarımızın 
problemlerini dinlemek amacıyla 
İlçelerimize Yönetim Kurulu üyelerimiz ile 

ziyaretler düzenledik.
GAP İdaresi ve Harran Üniversitesi 
tarafından 23-25 Mayıs tarihlerinde 
düzenlenen GAP Bioçeşitlilik 
Sempozyumuna Yönetim Kurulumuz ve 
ilgili meslektaşlarımızla beraber katılım 
sağladık.
GAP İdaresi tarafından yürütülen TEYAP 
Projesi ile ilgili olarak 2 Mayıs 2013 
ve 3 Temmuz 2013 tarihlerinde yapılan 
toplantılara Şube Başkanımız Ali Rıza 
ÖZTÜRKMEN katıldı.
14 – 28 Haziran 2013 tarihlerinde Ticaret 
Sanayi Odasıyla birlikte Tarım Konseyi 
kurarak, tarımsal potansiyelimiz, sorunlar 
ve çözüm önerilerinin tartışıldığı toplantılar 
düzenledik.
İlimizdeki Tarımsal Danışmanlık 
Firmalarında görevli meslektaşlarımızla 11 
Haziran 2013 Salı günü bir araya geldik. 
Toplantıda, Şube Başkanımız Yrd. Doç. Dr. 
Ali Rıza ÖZTÜRKMEN, 2. Başkanımız 
Mehmet AKSAKALLI, Gıda Tarım ve 
Hayvancılık İl Müdürlüğü yetkilileri, 
üyelerimiz Nilüfer SERTKAYA ve Kemal 
DEMİR tarafından sektördeki problemler 
ve çalışma esasları ile ilgili bilgiler verildi.
3-5 Mayıs 2013 tarihlerinde Rize’de 
yapılan Danışma Kurulu’na Şube Başkanı 
Yrd. Doç. Dr. Ali Rıza ÖZTÜRKMEN, 
2. Başkanımız Mehmet AKSAKALLI ve 
Genel Merkez Onur Kurulu Üyesi Abdullah 
MELİK katıldı.
Şube Başkanı Yrd. Doç. Dr. Ali Rıza 
ÖZTÜRKMEN, “Şanlıurfa Tarımsal 
Üretim Ve Pazarlama Potansiyeli” konulu 
panelde sunum yaparak, ilimizdeki tarım 

sorunları ve çözümü için yapılması 
gerekenler hakkında bilgi verdi.
Şube Başkanımız, Gıda Tarım Hayvancılık 
İl Müdürlüğü tarafından 2 Temmuz 2013 
tarihinde Birecik İlçesinde, 4 Temmuz 2013 
tarihinde de Bozova İlçesinde düzenlenen 
“Antepfıstığı Yetiştiriciliğinin Sorunları ve 
Çözüm Önerileri” konulu toplantılarda birer 
konuşma yaparak, ODA’mız görüşlerini 
aktardı. 
Karaköprü İlçesinde yapılacak projeler ve 
gelecekte yapılacak çalışmalar hakkında 
10 Haziran 2013 tarihinde düzenlenen 
toplantıya, Şanlıurfa Şube Başkanımız 
Yrd. Doç. Dr. Ali Rıza ÖZTÜRKMEN, 
2. Başkanımız Mehmet AKSAKALLI, 
Saymanımız Ebru TAPLAMACI ve 
Yönetim Kurulu Üyemiz Abdülkerim 
DÖRTKARDEŞ katıldı.
Prof. Dr. Cafer MART’ın desteğiyle “Harran 
Ovasında Pamuk Bitkisinin Vegetatif 
Durumu” ile ilgili olarak 20 Ağustos 
2013 günü bir arazi değerlendirilme 
gezisi yapılarak, bitkinin ovadaki durumu 
incelenmiştir.
Şube Başkanımız Yrd. Doç. Dr. Ali Rıza 
ÖZTÜRKMEN, 2. Başkanımız Mehmet 
AKSAKALLI ve Yönetim Kurulu Üyemiz 
Abdülkerim DÖRTKARDEŞ, Şanlıurfa 
Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) Yönetim 
Kurulu Başkanvekili İ. Halil Peltek ile 
ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
İbrahim Uludağ’ı ziyaret ederek, görüş 
alışverişinde bulundular.
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TEKİRDAĞ
TMMOB, TTB, KESK ve DİSK’in ülke genelinde ortak etkinlikler düzenlediği “1 Mayıs Emeğin Birlik, Mücadele ve Dayanışma 
Günü’nü İlimizde de kutladık. Sivil toplum kuruluşları, siyasi partiler, konfederasyon, sendikalar, işçi temsilcileri ve eczacılar odasının 
da katıldığı şölen, Tekirdağ sahilde 3000 kişi civarında katılımcı ile gerçekleşti. Hazırlanan Platformda günün anlam ve önemini belirten 
konuşmalar 4 kurum temsilcisi tarafından yapıldı. Daha sonra müzik ve konser ile olaysız bir şekilde tamamlandı. İlimizde tüm sivil 
toplum kuruluşları ile ortaklaşa olarak, ülke gündemi ve Akil Adamlar Heyeti ile ilgili İnşaat Mühendisleri Odası toplantı salonunda 
kahvaltılı basın toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıya sivil toplum kuruluşları ve yerel basının temsilcileri katıldı. 

TMMOB Kimya Mühendisleri Odası Trakya Bölge Şubesi ile ortaklaşa LPG Otogaz İstasyonları Sorumlu Müdürlük Eğitimi düzenlendi. 
Eğitime Odamız üyeleri Kimya Mühendisleri, Jeoloji Mühendisleri, Jeofizik Mühendisleri olmak üzere toplam 40 kişi katıldı. Kursiyerler 
eğitim sonunda yapılan sınav ile Sorumlu Müdürlük Belgesi almaya hak kazandılar. 14 Mayıs Dünya Çiftçiler Günü’nü kutladık. Atatürk 
Anıtı önünde saygı duruşu, İstiklal Marşı ve çelenk sunumu ile başlayan törende, Ziraat Odası Başkanı İmdat Saygı, günün anlam ve 
önemini belirten bir konuşma yaptı. Reyhanlı’da gerçekleştirilen hain saldırı ile ilgili olarak KESK, DİSK, TTB ve TMMOB olarak basın 
açıklaması düzenledik. Basın açıklaması kuruluşların temsilcileri ve üyelerinin katılımıyla gerçekleşti. Gezi parkında yaşanan olayları 
protesto etmek amacıyla sivil toplum kuruluşlarının ortaklaşa düzenlediği basın açıklaması 1 Haziran 2013 tarihinde İlimizde yapıldı. 
Basın açıklamasının ardından binlerce vatandaşımız ile birlikte yürüyüş düzenlendi. Torba Yasa ile ilgili olarak Mimarlar Odası Tekirdağ 
Şubesi Toplantı Salonunda basın toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıda basın açıklaması Şube Başkanımız ve Tekirdağ İKK Sekreteri Dr. 
Cemal POLAT ve Gökhan TANRIÖVER tarafından yapıldı. Ayrıca toplantıda torba yasanın Mesleğimize, Yöremize, Halkımıza etkileri 
anlatıldı. Bunun yanında Ergene, Termik Santraller ve Tarım Toprakları soru cevap şeklinde görüşüldü. Toplantıya bizzat katılan Türkiye 
Barolar Birliği Genel Sekreteri ve Eski Başbakanlık Danışmanı Av. Güneş GÜRSELER söz alarak; TMMOB’yi destekleyici konuşma 
yaptı. Basın açıklamamız büyük ilgiyle karşılandı. 

MERSİN
3-5 Mayıs 2013 tarihlerinde Rize’de gerçekleştirilen 43. Dönem II. Danışma Kurulu’nda 
ülkemiz tarımının içinde bulunduğu durum ve mesleki alanlarımızı ilgilendiren güncel 
gelişmeler tartışılarak çözüm önerileri ele alındı. Toplantıya Şube Başkanımız O. Tuğrul 
KUZU ve Yazmanımız Kamil İNCE katıldı.

Tarımsal Yayım ve Danışmanlık Hizmetlerinin düzenlenmesine dair yönetmelik kapsamında 
oluşturulan, 2013 yılı İl Teknik Komitesi’nin 2. olağan toplantısı, Ziraat Mühendisleri Odası 
Mersin Şube Başkanımız O. Tuğrul KUZU’nun katılımıyla Mersin Tarım İl Müdürlüğünde, 
18 Haziran 2013 Salı günü yapıldı. Toplantıda Tarımsal Danışmanlık Hizmeti veren kişi ve 
kuruluşların büro ve saha denetimlerinin sonuçları görüşülerek karara bağlandı.

Makina Mühendisleri Odası Mersin Şubesi’nde 18 Temmuz 2013 tarihinde Mersin’de 
faaliyet yürüten 21 meslek odasının katılımıyla yapılan “Mersin Akademik Odalar Birliği” 
kuruluş toplantısında, ODA’mızı Şube Başkanımız O.Tuğrul KUZU temsil etti. Toplantıda, 
Akademik Odalar Birlik Çalışmaları görüşüldü.

Torba yasaya karşı Mersin İKK olarak 18 Temmuz 2013 tarihinde kitlesel basın açıklaması 
yapıldı. Mimarlar Odası önünde düzenlenen basın açıklamasına Şube Başkanımız O. Tuğrul 
KUZU katıldı. Mersin Akademik Odalar Birliği’nin (MAKOB) kuruluş duyurusunu içeren 
basın açıklaması, Şube Başkanımız O. Tuğrul KUZU’nun katılımıyla 14 Ağustos 2013 
Çarşamba günü Makina Mühendisleri Odası konferans salonunda yapıldı.
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VAN
Yüzüncü Yıl Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
Zootekni Bölümü son sınıf öğrencileri ile 
bir araya gelerek mesleğimiz ve odamız 
hakkında sunumlar yaptık. Öğretim 
görevlisi Murat OTO`nun talebi üzerine 
gerçekleşen etkinlikte öğrencilerin 
mezuniyet sonrası karşılaşabilecekleri 
konular hakkında yönelttikleri sorulara da 
cevap verildi. Şube Yönetim Kurulunun 
tamamının katıldığı çalışmanın önümüzdeki 
günlerde diğer bölümlerdeki öğrenciler için 
de gerçekleştirilmesine karar verildi.

Yüzüncü Yıl Üniversitesi Ziraat Fakültesi 

Dekan Yardımcısı ve aynı zamanda Oda 
üyemiz olan Prof. Dr. Semra DEMİR`in 
organize ettiği çalışmada fakülteye bağlı 
bütün bölümlerin son sınıf öğrencileri 
ile buluştuk. Odamız hakkındaki sunum 
Şube Yönetim Kurulu Üyesi Erkan IŞIK 
tarafından yapıldıktan sonra öğrencilerin 
mezuniyet sonrası yapabilecekleri projeler 
konusunda bilgiler Şube Yönetim Kurulu 
üyeleri M. Şerif KAYALIK ve Murat 
DEMİR tarafından verildi. Etkinliğin 
sonunda önümüzdeki dönem Odamızı 
temsil edecek öğrenciler seçildi. Her yıl 
bütün dünyada olduğu gibi ülkemizde de 14 
Mayıs günü “Dünya Çiftçiler Günü” olarak 
kutlanmaktadır. Çiftçiler Günü nedeniyle 
Odamız adına bir basın açıklaması 
yapılarak görüşlerimiz dile getirildi. Bunun 
yanı sıra yerel basından İpekyolu Haber 
Gazetesine verilen röportajda güncel 
konular değerlendirilerek bölgede yaşanan 
sürecin tarım ve hayvancılık sektörüne olası 
etkileri anlatıldı. Yüzüncü Yıl Üniversitesi 
Ziraat Fakültesi son sınıf öğrencilerinin 

düzenlediği mezuniyet gecesine Odamız 
adına Şube Yönetim Kurulu üyelerimiz 
katıldı. Şube YK Üyemiz M. Şerif 
KAYALIK tarafından yapılan konuşma 
ile genç meslektaşlarımızın sevinç ve 
heyecanlarına ortak olundu. Fakülte Dekanı 
Prof. Dr. Şefik TÜFENKÇİ ve Dekan 
Yardımcısı Prof. Dr. Semra DEMİR`in yanı 
sıra, Odamız üyeleri olan Prof. Dr. Hayrettin 
OKUT ve Neşe OKUT, Prof. Dr. Remzi 
ATLIHAN, Prof. Dr. Salih ÖZGÖKÇE`nin 
de katılım sağladığı gece müzik ziyafeti ile 
sona erdi. 

Yüzüncü Yıl Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
tarafından yapılan 4. Başak Bayramı 
Şenlikleri’ne Odamız adına katılım sağladık. 
ZMO Van Şubesi olarak açtığımız stantta 
Odamızın tanıtımını yaptık. Ziraat Fakültesi 
öğrencilerinin yoğun ilgi gösterdikleri 
standımızda Odamız tarafından çıkarılan 
yayınlar dağıtıldı. Ayrıca ZMO Van 
Şubesi adına yaptırdığımız 400 adet şapka 
öğrencilere ve üyelere verildi.

TRABZON
Şubemiz tarafından Kişisel Gelişim ve 
Diksiyon Kursu düzenlendi. Trabzon Halk 
Eğitim Merkezi Müdürlüğü’nde görevli 
Yener GENÇ tarafından verilen eğitime 
üyelerimiz ve diğer katılımcılar yoğun ilgi 
gösterdiler.
3 Mayıs 2013 Cuma günü Trabzon Zorlu 
Grand Hotel’de Şubemiz ve Trabzon Gıda 
Tarım ve Hayvancılık İl Müdürlüğü ile 
birlikte düzenlediğimiz “Hayvancılık” 
konulu panelimiz büyük ilgi gördü. Açılış 
konuşmasını yapan Şube Başkanımız 
Yahya ÇAVDAR “Bölgemizde her ne kadar 
turizm ön plana çıksa da, yerli veya yabancı 
turistlerin sofrasına gıda sağlayan yine tarım 
sektörüdür. Bu sebeple ne pahasına olursa 
olsun tarımsal üretimden vazgeçemeyiz” 
dedi. İlimizde sektörde çalışan üyelerimizin, 

üreticilerin, hayvancılık konusunda 
yatırım yapmayı düşünen müteşebbisler 
ve et-süt işleyen sanayicilerin yoğun ilgi 
gösterdiği panelimize; Atatürk Üniversitesi 
Ziraat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Muhlis 
MACİT, Dekan Yardımcısı Prof. Dr. 
Mevlüt KARAOĞLU, Gıda Tarım ve 
Hayvancılık Bakanlığı Hayvancılık ve Su 
Ürünleri Araştırmaları Daire Başkanı Dr. 
Bekir ANKARALI, Trabzon Gıda Tarım 
ve Hayvancılık İl Müdürü Sabri TOPBAŞ 
ve Atatürk Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
Öğretim Görevlisi Dr. Ünal ŞİRİN 
panelist olarak katıldı. Şube Başkanımız 
Yahya ÇAVDAR’ın moderatörlüğünde 
yapılan panelde; sığır besisi, süt sığırcılığı, 
barınak planlama, Trabzon ili hayvancılık 
potansiyeli ve Bakanlık tarafından 
yürütülmekte olan “Halk Elinde Islah” 
projesi ile ilgili sunumlar gerçekleştirildi. 

DOKAP Bölge Kalkınma İdaresi 
Başkanlığı’nca, ağırlıklı olarak kamu 
yatırımlarına dönük DOKAP Eylem Planı 
kapsamında düzenlenen Tarım ve Orman 
Çalıştayına katılım sağladık. 
Şube Başkanımız Yahya ÇAVDAR, 
Gıda, Tarım ve Hayvancılık İl Müdürlüğü 
tarafından düzenlenen Toprak Bayramı 
etkinliklerine katıldı.
Karadeniz Teknik Üniversitesi Deniz 
Bilimleri Fakültesi’nde 7 Haziran 2013 
günü düzenlenen Mezuniyet Töreninde, 
fakülteden dereceyle mezun olan 
öğrencilere Plaket takdim ettik. 
Ramazan Bayramının 2. gününde 
Şubemizde gerçekleşen bayramlaşma 
törenine Gıda, Tarım ve Hayvancılık İl 
Müdürü Sabri TOPBAŞ, Şube Başkanımız 
Yahya ÇAVDAR, Yönetim Kurulu 
üyelerimiz ve Şubemiz üyeleri katıldı.
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İL TEMSİLCİLİKLERİ

KIRKLARELİ
Kırklareli sivil toplum kuruluşları, Kent 
Konseyi ve TMMOB İKK’nın aylık 
olağan toplantılarına Odamızı temsilen İl 
Temsilcimiz ve TMMOB İKK Sekreteri Dr. 
Erol ÖZKAN katıldı. 
TMMOB Kırklareli İKK Yönetimi olarak, 
10 Nisan 2013 günü Kırklareli Karayolları 
15. Şube Şefi Alaattin KOÇ ve Atatürk 
Toprak Su ve Tarımsal Meteoroloji 
Araştırma İstasyonu Müdürü Dr. Fatih 
BAKANOĞULLARI’nı ziyaret ettik. 
Kırklareli Emek ve Demokrasi 
Platformunun 11 Nisan 2013 Perşembe 
günü yapılan toplantısına TMMOB İKK 
adına İl Temsilcimiz Dr. Erol ÖZKAN 
katıldı. Kırklareli Tabip Odası ile KESK 
Sağlık ve Sosyal Hizmet Emekçileri 
Sendikasının 17 Nisan 2013 tarihindeki 
“Sağlıkta Şiddet Sona Ersin” temalı bir 
günlük iş bırakma eylemi ve kitlesel basın 
açıklamasına TMMOB İKK ve odamız 
adına destek verdik. 
Kırklareli İl Emniyet Müdürü Hüseyin 
AKTAŞ, 29 Nisan 2013 günü TMMOB 
İKK’yı ziyaret etti. Ziyarette İl Temsilcimiz 
ve TMMOB Kırklareli İKK Sekreteri 
Dr. Erol ÖZKAN, İKK bileşeni odaların 
temsilcileri ve odamız adına İKK yedek 
üyesi Soner ÜNVER de hazır bulundu.
1 Mayıs Emek, Dayanışma ve Mücadele 
Gününü Edirne’de kutladık. Kutlamalara 
Kırklareli İl Temsilcimiz ve TMMOB 
Kırklareli İKK Sekreteri Dr. Erol ÖZKAN, 
meslektaşlarımız ve TMMOB üyeleri 
katıldı.Rize 3-5 Mayıs 2013 tarihlerinde 
yapılan ZMO 43. Dönem II. Danışma 
Kurulu toplantısına katıldık. 
TMMOB İKK Heyeti, 9 Mayıs 2013 günü 
Kırklareli İl Bilim, Sanayi ve Teknoloji 
Müdürü Metin ÖZDEŞ’i ziyaret ederek, 

yeni görevinde başarılar diledi. Heyet, 13 
Mayıs 2013 günü de Kırklareli Meteoroloji 
İl Müdürü Naci GÜRBÜZ ve Toprak 
Mahsulleri Ofisi Kırklareli Şube Müdürü 
İhsan ÇAKIR’ı ziyaret etti.
Kırklareli’nde, 14 Mayıs 2013 Salı günü, 
Reyhanlı saldırılarını kınama amacıyla 
yapılan basın açıklamasına İl Temsilcimiz 
Dr. Erol ÖZKAN katılım sağladı. Kırklareli 
Sivil Toplum Örgütlerinin aynı gün yapılan 
toplantısına ise, odamız adına İl Temsilci 
Yardımcımız Selçuk TANTA katılarak 
gündeme yönelik görüşlerimizi iletti.
Ziraat Mühendisleri Odası ve Doğal Yaşamı 
Koruma Vakfı Kırklareli İl Temsilcilikleri 
işbirliği ile 16 Mayıs 2013 günü, Ergene 
nehrindeki kirliliğe ve Istranca (Yıldız) 
ormanlarındaki doğa katliamına dikkat 
çekmek için görsel sunum eşliğinde bir 
bilgilendirme toplantısı ve basın açıklaması 
gerçekleştirildi. 
Kırklareli İl Temsilciliğimiz tarafından 18-
19 Mayıs 2013 tarihlerinde GLOBALGAP 
(İyi Tarım Uygulamaları) Eğitimi yapıldı. 
Eğitici Handan GÜVEN tarafından verilen 
eğitime odamız üyesi 10 meslektaşımız 
katıldı. 
19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor 
Bayramı nedeniyle, Kırklareli Belediyesi 
tarafından çeşitli sivil toplum örgütlerinin 
desteği ile düzenlenen “Gençlik ve Halk 
Yürüyüşü”ne üyelerimiz ile birlikte 
katıldık.Kırklareli Tarımsal Yayım ve 
Danışmanlık İl Teknik Komitesinin 22 
Mayıs 2013 günü yapılan toplantısına İl 
Temsilcimiz Dr. Erol ÖZKAN katılarak 
Odamız görüşlerini aktardı.
Kamu Emekçileri Sendikasının 4-5 
Haziran 2013 tarihlerinde ülke genelinde 
uygulamaya koyduğu iki günlük genel 
greve TMMOB Genel Merkezinin kararları 
ile uyumlu olarak destek verdik. 
Kırklareli’nde, 13 Haziran 2013 günü İl 
Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü, 
Atatürk Toprak Su ve Tarımsal Meteoroloji 

Araştırma İstasyonu Müdürlüğü, Kırklareli 
Ziraat Odası Başkanlığı, Türkiye Ziraatçılar 
Derneği Kırklareli Şubesi ve Ziraat 
Mühendisleri Odası İl Temsilciliğimiz 
müşterek olarak Toprak Bayramı kutlaması 
gerçekleştirdi. Kırklareli şehir merkezindeki 
Atatürk anıtına çelenk konularak saygı 
duruşunda bulunuldu. Belirtilen kurum ve 
meslek örgütlerinin yöneticileri ve birim 
müdürlerinin katıldığı anma töreninde 
odamız adına İl Temsilcimiz Dr. Erol 
ÖZKAN bulundu. ÇYDD Kırklareli Şubesi 
öncülüğünde, dünyaca ünlü yazarımız 
Sabahattin Ali’yi Kırklareli’nde adının 
verildiği parktaki büstünün önüne kırmızı 
karanfiller bırakarak ve saygı duruşunda 
bulunarak mütevazi bir şekilde andık. 
KESK, DİSK, TMMOB, TTB, TDHB’nin 
17 Haziran 2013 pazartesi günü ülke 
genelinde uygulamaya koydukları bir 
günlük iş brakma eylemine Kırklareli’nde 
TMMOB İKK olarak destek verdik. 
Trakya Kent Konseyleri Birliğinin 22 
Haziran 2013 Cumartesi günü, Tekirdağ’ın 
Şarköy İlçesinde yapılan 11. Genel Kurul 
Toplantısına, Kırklareli Kent Konseyi 
adına İl Temsilcimiz, TMMOB Kırklareli 
İKK Sekreteri ve Kent Konseyi Yürütme 
Kurulu Üyesi Dr. Erol ÖZKAN katıldı. 
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Aynı toplantıya Tekirdağ Şube Başkanımız ve TMMOB İKK Sekreteri Dr. Cemal POLAT Tekirdağ Kent Konseyi Yürütme Kurulu 
Üyesi olarak katılım sağladı.
Kırklareli Kent Konseyi tarafından 30 Haziran 2013 Pazar günü Yıldız (Istrancalar) dağlarındaki doğa katliamının yerinde görülüp 
incelenmesi amacıyla gezi düzenlendi. Geziye İl Temsilcimiz ve Kırklareli Kent Konseyi Yürütme Kurulu Üyesi Dr. Erol ÖZKAN 
katıldı. İl Temsilcimiz ÖZKAN, ayrıca 25 Haziran 2013 Salı günü yapılan Kırklareli Toprak Koruma Kurulu Toplantısına katılarak 
Odamız görüşlerini aktardı.  
TMMOB Kırklareli İl Koordinasyon Kurulu Yönetim Kurulu olarak, 8 Temmuz 2013 Pazartesi günü, Kırklareli Ticaret ve Sanayi Odasını 
ziyaret ettik.
Kırklareli İli 2013 yılı kamulaştırma bilirkişilerinin dönem toplantısı 17 Temmuz 2013 günü gerçekleştirildi. 
TMMOB Kırklareli İl Koordinasyon Kurulu tarafından, 18 Temmuz 2013 Perşembe günü “Torba Yasa ve TMMOB” konusunda basın 
açıklaması yapıldı.

KÜTAHYA
İl Temsilciliğimiz, 25-28 Nisan 2013 
tarihleri arasında yapılan 5. Kütahya Tarım 
ve Hayvancılık Fuarında stant açtı. Yoğun 
ilgi gören standımızda ziyaretçilere tarımsal 
konularda bilgiler ve çeşitli kataloglar verildi. 

İl Temsilciliğimiz, Tarımsal Öğretimin Başlangıcının 167. yılı nedeniyle “ Sağlık için 
Spor” amaçlı masa tenisi turnuvası düzenledi. 15 takımın katıldığı turnuvada dereceye 
girenler madalya ile ödüllendirildi. Turnuvaya katılan tüm sporcularımıza sürpriz hediyeler 
verildi. Kütahya İl Temsilcisi Ahmet GÖKKAYA, sosyal ve sportif faaliyetlere büyük önem 
verdiklerini kaydetti.

YİTİRDİKLERİMİZ
MUAMMER BALCI 
Ankara Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi 1949 yılı mezunu ve 
18157 sicil numaralı üyemiz 
Muammer BALCI yaşamını 
yitirmiştir. Ailesine, sevenlerine ve 
tüm meslektaşlarımıza başsağlığı 
dileriz.

RECEP BERBEROĞLU  
1927 Kurşunlu doğumlu, 
Ankara Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi 1949 yılı mezunu 
ve 140 sicil numaralı üyemiz 
Recep BERBEROĞLU yaşamını 
yitirmiştir. Ailesine, sevenlerine ve 
tüm meslektaşlarımıza başsağlığı 
dileriz.

MUSTAFA TUNALI  
Ankara Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi 1949 yılı mezunu ve 696 
sicil numaralı üyemiz Mustafa 
TUNALI yaşamını yitirmiştir. 
Ailesine, sevenlerine ve tüm 
meslektaşlarımıza başsağlığı 
dileriz.

YUSUF ÇALIŞKAN  
1946 Sivrihisar doğumlu, Ankara 
Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
1972 yılı mezunu ve 6961 
sicil numaralı üyemiz Yusuf 
ÇALIŞKAN yaşamını yitirmiştir. 
Ailesine, sevenlerine ve tüm 
meslektaşlarımıza başsağlığı 
dileriz.

ENGİN TÜRKER  
Ankara Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi mezunu ve 7912 
sicil numaralı üyemiz Engin 
TÜRKER yaşamını yitirmiştir. 
TÜRKER, Devlet Üretme 
Çiftlikleri ve Ziraat Bankası’nda 
çalıştıktan sonra emekli olmuştu. 
Ailesine, sevenlerine ve tüm 
meslektaşlarımıza başsağlığı 
dileriz.

İHSAN ŞENGEZER 
Ankara Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi 1949 yılı mezunu ve 
1031 sicil numaralı üyemiz İhsan 
ŞENGEZER yaşamını yitirmiştir. 
Ailesine, sevenlerine ve tüm 
meslektaşlarımıza başsağlığı 
dileriz.

TÜMER URAZ 
1936 yılı Bitlis-Mutki doğumlu,  
Ankara Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi mezunu ve 3095 sicil 
numaralı üyemiz Tümer URAZ 
yaşamını yitirmiştir. 1963 
yılında Ankara Üniversitesi 
Ziraat Fakültesi Süt Teknolojisi 
Bölümü’ne asistan olarak giren 
Tümer URAZ, burada Doçent 
ve Profesörlük unvanlarını 
elde etti. 2004 yılında emekli 
oldu. Süt teknolojisi ve süt 
endüstrisi konularında pek çok 
akademik inceleme, araştırma, 
rapor ve makaleye imza attı. 
Ailesine, sevenlerine ve tüm 
meslektaşlarımıza başsağlığı 
dileriz.

KUDDUSİ KIRLI  
1943 doğumlu, Ankara 
Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
1975 yılı mezunu ve 8067 sicil 
nolu üyemiz Kuddusi KIRLI 
vefat etmiştir. KIRLI, Balıkesir 
İl Gıda Tarım ve Hayvancılık 
Müdürlüğü’nden emekli olmuştu. 
Ailesine, sevenlerine ve tüm 
meslektaşlarımıza başsağlığı 
dileriz.
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YİTİRDİKLERİMİZ
ATİLLA GÖKDOĞAN  
1957 yılı Ankara doğumlu, Ege Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi 1983 yılı mezunu ve 12285 sicil numaralı 
üyemiz Atilla GÖKDOĞAN yaşamını yitirmiştir. 
GÖKDOĞAN, Malatya Mevyecilik Araştırma 
Enstitüsü’nde uzun yıllar çalıştıktan sonra, 1993 
yılından itibaren Ankara Zirai Mücadele Araştırma 
Enstitüsü Hububat Zararlıları biriminde görev aldı. 
Orta ve Güneydoğu Anadolu bölgelerinde Süne Teknik 
Koordinatörlüğü görevini üstlendi. Yüksek lisans 
çalışmasını ise 2013 yılında tamamlamıştı. Ailesine, 
sevenlerine ve tüm meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

SÜLEYMAN GÜLERYÜZ  
1945 Bulgaristan doğumlu, Atatürk Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi 1970 yılı mezunu ve 7211 sicil numaralı 
üyemiz Süleyman GÜLERYÜZ yaşamını yitirmiştir. 
Antalya Şubemiz Türk Halk Müziği Korosunun 
Şef`i olan Ziraat Yüksek Mühendisi Süleyman 
GÜLERYÜZ, 2003 yılından bu yana yönettiği sayısız 
konserle şubemizin, Antalya ve Türkiye kamuoyunda 
tanıtılmasına çok büyük katkıları olmuştur.  Ailesine, 
yakınlarına ve tüm meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

TÜMERKAN KUZU   
1958 yılı doğumlu, Ege Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
1984 yılı mezunu ve 20772 sicil numaralı üyemiz 
Tümerkan KUZU yaşamını yitirmiştir. KUZU, 
Balıkesir Belediyesi İşletme ve İştirakler Müdürü 
olarak görev yapıyordu. Ailesine, sevenlerine ve tüm 
meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

YILDIZ NURTEN TOKAT
1952 Erzincan-Kemah doğumlu, Ege Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi 1982 yılı mezunu ve 51600 sicil numaralı 
üyemiz Yıldız NURTEN TOKAT yaşamını yitirmiştir. 
Ailesine, sevenlerine ve tüm meslektaşlarımıza 
başsağlığı dileriz.

HACI MEHMET ÇAKIRAY  
1983 yılı doğumlu, Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
2008 yılı mezunu ve 47249 sicil numaralı üyemiz Hacı 
Mehmet ÇAKIRAY yaşamını yitirmiştir. Ailesine, 
sevenlerine ve tüm meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

YILMAZ ÇELİK  
1937 Eskişehir doğumlu, Ankara Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi mezunu ve 2055 sicil numaralı üyemiz 
Yılmaz ÇELİK yaşamını yitirmiştir. Kamu kurum ve 
kuruluşlarında 34 yıl hizmet veren Yılmaz ÇELİK, 1993 
yılında Köy Hizmetleri Genel Müdürlüğü’nden emekli 
olmuştu. Ailesine, sevenlerine ve tüm meslektaşlarımıza 
başsağlığı dileriz.

İSMET ÖZAYDIN 
1956 Balıkesir doğumlu, Ankara Üniversitesi 
Ziraat Fakültesi 1982 yılı mezunu ve 11672 sicil 
nolu üyemiz İsmet ÖZAYDIN vefat etmiştir. 
ÖZAYDIN, Balıkesir Gıda Tarım ve Hayvancılık İl 
Müdürlüğü’nde çalışıyordu. Ailesine, sevenlerine ve 
tüm meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

ERCAN KOÇ 
1957 Manisa doğumlu, Ege Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
1981 yılı mezunu ve 19356 sicil numaralı üyemiz Ercan 
KOÇ yaşamını yitirmiştir. Ailesine, sevenlerine ve tüm 
meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

EMEL ERDOĞAN 
1929 Ankara doğumlu, Ankara Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi mezunu ve 1968 sicil numaralı üyemiz Emel 
ERDOĞAN yaşamını yitirmiştir. Emel ERDOĞAN, 
Tarım Bakanlığı’nda müfettiş olarak görev yapmıştı. 
Ailesine, sevenlerine ve tüm meslektaşlarımıza 
başsağlığı dileriz. 

CEMAL ATEŞ  
1976 Antalya-Serik doğumlu, Ankara Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi 2001 yılı mezunu ve 32395 sicil numaralı 
üyemiz Cemal ATEŞ yaşamını yitirmiştir. Ailesine, 
sevenlerine ve tüm meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

YILDIRIM ALPERGUN  
1936 Akşehir doğumlu, Ankara Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi 1958 yılı mezunu ve 1833 sicil numaralı 
üyemiz Yıldırım ALPERGUN yaşamını yitirmiştir. 
Toprak Mahsulleri Ofisi’nin bursu ile okuduğu için 
mezuniyetinden sonra Ankara’da göreve başlayan 
ALPERGUN, satış, organizasyon, ithalat-ihracat 
birimlerinde yöneticilik yaptı. 1984 yılında İzmir Bölge 
Müdür Yardımcısı iken emekliye ayrıldı. 1986-1998 
yılları arasında İsviçre merkezli bir şirketin Türkiye 
temsilcisi olarak çalıştı.Ailesine, sevenlerine ve tüm 
meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

GÜLAY EĞİNLİOĞLU 
1953 İzmir doğumlu,  Ege Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
1977 yılı mezunu ve 9372 sicil numaralı üyemiz Gülay 
EĞİNLİOĞLU yaşamını yitirmiştir. EĞİNLİOĞLU 
çalışma hayatına 1978 yılında Lüleburgaz İlçe Tarım 
Müdürlüğü`nde başladı. 1979 yılında İzmir Menemen 
Ege Tarımsal Araştırma Enstitüsü’ne tayin oldu. 1990 
yılında Ege Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsünden 
Doktor unvanını aldı. 1998 yılında emekliye ayrıldı. 
Kadın Hakları Koruma Derneği İzmir Şube Yönetim 
Kurulu ve Ziraat Mühendisleri Odası İzmir Şube 
Türk Sanat Müziği Korosu çalışmalarında aktif rol 
aldı. 2001 yılında TCDD Sanat Galerisinde kişisel 
yağlıboya resim sergisi açtı. Ailesine, sevenlerine ve 
tüm meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

ÖMER ŞİMŞEK  
1951 Mucur doğumlu, Ankara Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi 1978 yılı mezunu ve 9070 sicil numaralı 
üyemiz Ömer ŞİMŞEK yaşamını yitirmiştir. ŞİMŞEK, 
Toprak İskan, Çaykur, Köy Hizmetleri Genel Müdürlüğü 
ve Afet İşleri Genel Müdürlüğü’nde çalıştıktan sonra 
2007 yılında emekli olmuştu. Ailesine, sevenlerine ve 
tüm meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

İBRAHİM KAYMAZ 
1964 Söke doğumlu, Trakya Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
1986 yılı mezunu ve 20125 sicil numaralı üyemiz 
İbrahim KAYMAZ yaşamını yitirmiştir. KAYMAZ 
çalışma hayatına Söke Ekener Çırçır Fabrikası’nda 
başladı. 1994 yılında TARİŞ’e geçti. 2004 yılına 
kadar TARİŞ’te çalıştıktan sonra, buradaki görevinden 
ayrılarak “Eko Tarım” adında kendi Zirai İlaç Bayiliğini 
kurdu. Ailesine, sevenlerine ve tüm meslektaşlarımıza 
başsağlığı dileriz.
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